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Sevgili Ankaralılar
Saygıdeğer Meclis Üyeleri,

Geçmişten günümüze ortaya koymuş ol-
duğumuz belediyecilik anlayışı, ülkemizdeki 
ve dünyadaki diğer kurumlara örnek olma-
ya devam etmektedir. Modern şehircilik il-
keleri ve kurumsal yönetim uygulamaları ile 
günümüzün Ankara’sı; zarif, estetik ve hu-
zurlu başkent haline gelmiştir. Bu anlayış, 
2023 yılının Türkiye’sine yakışır bir başken-
tin oluşumunu sağlayacak tüm çalışmaların 
eksiksiz olarak planlanmasını ve yapılmasını 
gerektirmektedir. Dünden yarına her zaman 
diliminde “kalite standartları, kaynakların 
etkin kullanımı ve her şeyden önemlisi hiz-
metlerin sunumunda insanın merkeze alın-
ması” prensibi bizi başarılı kılan unsurların 
ilkleri arasında yer almıştır.

Yürütülen her faaliyet, hemşerilerimize 
layık, mutlu, huzurlu, çağdaş yaşam stan-
dartlarının Ankara’ya kazandırılmasına dö-
nük olarak yapılmaktadır. Bunun için hizmet-
lerin yürütülmesinde insana saygı, kararlılık 
ve süreklilik,  şeffaflık ve hesap verilebilirlik 
esas alınmıştır. Toplumsal ve beşeri ilişki

lerde her zaman, hoşgörülü olma, kültürel 
mirasa sahip çıkma, tarihimize bağlılık ve 
doğaya özen gösterilmiştir.

Belediye yönetimi olarak 2009-2014 
çalışma dönemi içinde iki temel amacımız 
bulunmaktadır. Birincisi kurumsallaşmasını 
tamamlamış, gelişmiş dünya standartlarının 
üzerinde hizmet sunabilecek şekilde dona-
tılmış bir belediye yönetimini ülkemize ka-
zandırmak, ikincisi de ülkemizin gözbebe-
ği başkentimizi dünyanın en güzel kentleri 
arasında ilk sırada olmasını sağlayacak şe-
hircilik anlayışını tesis etmektir.

Bu çalışmaların yapılmasında kurumsal-
laşma ve sürekli gelişim ilkeleri ile mesleki 
yeterlilik düzeyi yüksek, kişisel nitelikleri üs-
tün personel istihdamına ağırlık verilmiştir.

Ankara’mız; tüm sosyal, demografik ve 
coğrafik unsurlarıyla bir bütün olarak ele 
alınmış; hizmet sunumu, hiçbir ayrım gös-
terilmeden ihtiyaçlar ve planlamalar esas 
alınarak tarafsız olarak sunulmuştur.

> Başkandan



Bu anlayış 2010 yılında ortaya konulan 
yüksek performans ile somut hâle gelmiş, 
belediyecilik tarihinde bu güne kadar görül-
meyen çoğunluk ve çeşitlilikte alınan ödül-
lerle çalışmalarımız alkışlanmıştır. Ulusal ve 
uluslar arası düzeyde ödül veren kurumların 
genel özelliği belli standartlar sonucunda 
ödüllendirilecek kurumları seçmiş olmaları-
dır. Yıl içerisinde ortaya konulan hizmetlerin 
niteliği, dünya belediyelerinde ortaya konu-
lan performansın düzeyi, stratejik yönetim 
anlayışının yeterliliği ve illerimizin mevcut 
yaşam koşulları seçici kurullar ve bilim in-
sanları tarafından ayrı ayrı puanlandırılarak 
sıralamalar yapılmıştır.

2010 yılında aldığımız Ülkemizin En İyi 
Stratejik Yönetim Sergileyen Kurumu Yarış-
ması Türkiye Birinciliği, En İyi Uygulama Ya-
rışması Kızılırmak Projesi Dünya Birinciliği, 
OICC Ödülü, Akdeniz Ülkeleri Mükemmellik 
Ödülü bu sıralamaların belirgin örnekleridir.

Stratejik yönetim sistemi çerçevesinde 
kurumlar; stratejik planlarında belirledikleri 
vizyon doğrultusunda geleceği öngörmekte, 
faaliyet raporlarını hazırlamak suretiyle de 
öngörülen hedeflere ulaşılıp ulaşılmadığını 
neden sonuç ilişkisi içinde değerlendirme 
imkânına sahip olmaktadırlar. Faaliyet Ra-
porları, aynı zamanda belediyemizin şeffaf-
lık ve hesap verebilirlik ilkeleri çerçevesinde 
tüm kamuoyu ile faaliyet ve projelere ilişkin 
bilgi paylaşımını da ifade etmektedir.

Siyasi, iktisadi, tarihi ve kültürel açıdan 
bir dünya kenti olan Ankara’ya hizmet yo-
lunda bir faaliyet dönemi daha geride bıra-
kılmıştır. Bizlere gösterilen destek ve güve-
ne layık olmak ve belediyemizi esin kaynağı 
olan bir kurum haline dönüştürmek için 
yüksek sorumluluk şuuruyla çalışmalarımız 
devam etmektedir. Geçmişin muhasebesini 
yaparak geleceği planlamak ve belirlenen 
hedeflere ulaşmak temel prensibimizdir.

2010 yılında Belediyemiz; yürütülen hiz-
metler ile Türkiye’nin örnek alınan ve her-
kesçe takdir edilen belediyesi olma özelliği-
ni korumuş birçok yatırım ve projelere imza 
atmıştır. Ortaya konulan hizmetler, gerçek-
leştirilen projeler ve uygulamalar sonucun-
da Ankara, sadece ülkemizin değil bütün 
dünyanın ilgiyle takip ettiği ve örnek aldığı 
model bir şehir haline gelmiştir. 

2010 yılında imardan ulaşıma, sosyal 
destek hizmetlerinden çevreye, afet yöneti-
minden kent ve toplum düzenine, genel yö-
netim hizmetlerinden, kültür, spor ve eğitim 
hizmetlerine kadar her alanda çok önemli 
iyileştirmeler ve gelişmeler sağlanmıştır. 
Hizmetlerin kalitesi vatandaşlarımızın bek-
lenti düzeyleriyle paralel olarak artmaktadır. 
Tamamen vatandaş odaklı hizmet anlayışını 
benimseyen belediyemiz, bu dönemde bir-
çok faaliyeti gerçekleştirmiş ve gelecek yıl-
larda şehrimizin daha modern bir görünüme 



kavuşması için gerekli tüm çalışmaları yap-
mıştır.

Gerçekleştirilen tüm hizmetler meclisi-
mizin onayından geçen 2010 yılı performans 
programına uygun olarak yapılmıştır. Yıllık 
performans programımıza göre 2010 yılı fa-
aliyetlerimizin hedef, gerçekleşme oranı ol-
dukça yüksektir. 2010 yılında; tüm hizmet 
alanlarında ortalama performans düzeyimiz  
%115 oranında olmuştur.

Bunun yanında belediyemiz, Ankara’nın 
kültürel miras zenginliklerine sahip çıkarak 
günümüz şartlarına uygun tarzda düzenle-
mekte ve tarihini koruyabilen bir başkent 
olma ayrıcalığını yaşatmaktadır.

Ankara’mızın manevî değerlerinin başın-
da gelen Hacı Bayram-ı Veli Hazretleri’nin 
adını taşıyan cami ile çevresi, ülkemize ve 
milli büyüklüğümüze yakışır biçimde restore 
edilmiştir. Restorasyon çalışmalarıyla oriji-
nalite ile günümüzün yüksek teknolojisi bir-
leştirilmiştir. Kuşkusuz Hacı Bayram Camisi-
nin yenilenerek ziyarete açılması bizler için 
önemli bir hizmet olarak kabul edilmektedir.

Bir rekora imza atılarak 9,5 ayda yapılan 
Büyük Ankara Spor Salonu; başta kentimiz 
olmak üzere tüm ülkemiz spor camiasının 
ihtiyacını karşılar niteliktedir. 2010 Dünya 
Basketbol Şampiyonasına ev sahipliği yap-
mış olan bu tesis, kompleks bir üniteler bü-

tünü halinde sportif faaliyetlerin düzenlen-
mesinin yanında değişik kültürel ve sosyal 
aktivitelerin yapılabileceği bir merkez ko-
numunda inşa edilmiştir. Teknik altyapısı-
nın akıllı bina teknolojisine göre tasarlanan 
bina, çağdaş mimarisiyle de benzerlerinden 
farklılık arz etmektedir. 

Ayrıca gerçekleştirmiş olduğumuz kent-
sel dönüşüm projeleri, park ve yeşillendirme 
çalışmaları, sağlık, itfaiye ve zabıta hizmet-
leri, sosyal ve kültürel faaliyetler, elinizde 
bulunan faaliyet raporu kitabında ayrıntılı 
olarak yer almaktadır.

Değerli Meclis Üyeleri;

Ankara Büyükşehir Belediyesi olarak 
2010 yılını dolu dolu geçirerek memleketi-
mize hizmet etmenin gururu içerisindeyiz. 
Her zaman yüksek destekleriyle bize olan 
güvenlerini ortaya koyan Ankaralı vatan-
daşlarımıza, faaliyetlerimize onay veren siz 
değerli meclis üyelerine ve kıymetli mesai 
arkadaşlarıma teşekkürlerimi sunar, 2010 
yılı faaliyet raporunun Ankara’mıza hayırlı 
olmasını dilerim. Saygılarımla…

İ.Melih GÖKÇEK
Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı



Yerel yönetimlerin önemli görevleri ara-
sında olan ulaşım, özellikle kent içi ulaşım, 
Genel Müdürlüğümüzün kuruluş nedenle-
rinden birini oluşturmaktadır. Sosyal haya-
tın düzenliliği ve verimliliğini sağlayan en 
temel faktörlerden biri de ulaşımdır. İnsa-
nımızın evden çıktığı andan eve girdiği ana 
kadar hayatın her anında iç içe olduğu ula-
şımın öneminden dolayı “Ankaralıları hayata 
taşıyan kurum” vizyonu ile çalışmalarımızı 
sürdürmekteyiz.

Üretim ve istihdam tarzında ortaya çı-
kan değişim, köyden kente göç olgusu, hızlı 
nüfus artışı, vb. sebepler plansız ve çarpık 
kentleşmeye yol açmış, bu durum berabe-
rinde bir çok yapısal sorunun ortaya çık-
masına neden olmuştur. Kentlerin coğrafi 
olarak büyümesi, kentsel arazilerin kullanı-
mında yaşanan olumsuzluklar, ulaşım me-
safelerinin uzaması gibi etkenler ulaşım 
sorunlarının artmasına sebebiyet vermiştir. 
Ulaşım teknolojilerindeki gelişme, yol ağının 
genişlemesi, ulaşımda kullanılan araç sayı-



sının artması trafik sorunlarını ortaya çıkar-
mış bu da kent içi ulaşımda toplu ulaşımın 
önemini daha da artırmıştır.

Kent içi ulaşımın son yıllarda kazandı-
ğı önemin bilincinde olan kurumumuz, ça-
lışmalarını çok yönlü bir biçimde ve ulaşım 
faaliyetinin karmaşık niteliğinin gerektirdiği 
bir duyarlılıkla yürütmektedir. Kent içi ula-
şımın hem planlanması, projelendirilmesi 
ve işletilmesinde, hem de kentsel yaşam 
kalitesinin iyileştirilmesi yönünde, sağlıklı 
çözümlere gereksinim duyduğu açıktır. Bu 
kapsamda Genel Müdürlüğümüzün önce-
likleri belirlenirken, ekonomik ve kültürel 
önceliklerin yanı sıra; insana önem veren, 
yatırım ve işletmecilikte kaynakların ve-
rimli ve etkin kullanımını sağlayan, mevcut 
ulaşım altyapı kapasitesini en üst düzeyde 
kullanan, çevresel, kentsel, insani ve tarihi 
değerleri bozmayan aksine koruyan ve des-
tekleyen, toplumun farklı kesimleri arasın-
daki eşitliğin sağlamasına katkıda bulunan, 
modern teknolojileri kullanan bir yönetim 
anlayışı ortaya konmuştur.

Ankaralı hemşerilerimize hızlı, konforlu, 
kaliteli ve çevreye duyarlı toplu taşıma hiz-
meti verebilmek için yoğun gayret sarf eden 
Genel Müdürlüğümüz vizyonunu Ankaralıları 
Huzur ve Güven İçinde Hayata Taşıyan Ku-

rum Olmak” olarak belirlemiş bu kapsamda 
lastikli sistem toplu taşım ile raylı toplu ta-
şım sitemlerinin entegre kullanılması konu-
sunda gereken özeni göstermiştir. Mevcut 
toplu taşıma sistemlerinin modernize edil-
mesine önem vermiş, sistemde kullanılan 
araçların konforu yanında çevreyle uyumu 
göz önünde bulundurulmuş, hizmetlerin yü-
rütülmesinde vatandaşlarımızın ihtiyaçları 
esas alınmıştır.

Benimsediğimiz stratejik yönetim anla-
yışının temel bileşenlerinden olan, kurum 
performansını izleme ve değerlendirme ni-
teliği taşıyan, belirlenen hedef ve öncelikle-
rimizin gerçekleşme düzeyini ortaya koyan 
2010 Yılı Faaliyet Raporu; hesap verebilirlik 
ve şeffaf yönetim ilkeleri esas alınarak ha-
zırlanmıştır. 

2010 Yılı Faaliyet Raporunun hazırlan-
masında emeği geçen tüm çalışma arkadaş-
larıma teşekkür ederim.

Necmettin TAHİROĞLU
Genel Müdür V.
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Ankaralıları 
Huzur ve Güven 

İçinde 
Hayata Taşıyan
Kurum Olmak

Kuruluşumuzca Yürütülen 
Ulaşım Hizmetlerini

En Güvenilir
En Hızlı

En Ekonomik
En Rahat ve

En Memnuniyet Verecek
Şekilde Sunmak



EGO’nun Misyon-Vizyon Tanımı ve Yorumu:
 � EGO Ankara kentine ulaşım hizmeti vermektedir.

 � EGO ulaşım hizmetini zamanında verir, dakiktir.

 � EGO vatandaşların rahat ve konforlu seyahat etmeleri için gerekli önlemleri 
alır. Araç alımında bu öncelikleri gözetir.

 � Engelli vatandaşların iniş ve binişlerde rahat etmeleri için araçlarda gerekli 
teknik aksamın konulmasına dikkat eder.

 � EGO ulaşım hizmetleri ekonomiktir. Maliyetler ve vatandaşın ödeme güçlüğü 
dikkate alınarak ücret tarifesi uygulanır.

 � Yolcuların çok önemli bir bölümü (öğretmenler, öğrenciler, yaşlılar, gaziler, 
dul ve yetimler vb.) değişik indirim oranlarıyla desteklenmektedir.

 � Otobüs ve raylı sistem hatlarında seyahat eden yolcuların biletlerinin ortak 
kullanımını, uyumunu ve bütünleşmesini gözetmektedir.

 � Trafik işaretleme ve sinyalizasyon hizmetlerini en üst seviyede sunarak 
güvenli seyahat edilmesini sağlar.

 � EGO, kendi sunduğu otobüs hizmetlerinin yanı sıra özel sektör taşımacılığına 
da imkân vererek maliyetlerin düşürülmesi için çaba gösterir.

 � EGO’nun, çevre bilinci, doğaya ve insan sağlığına saygı çerçevesinde 
doğalgazlı otobüs kullanımı öncelikleri arasındadır.

 � EGO çalışanları hizmetlerini kurum kültürü ile belirlenen misyon ve vizyona 
uygun olarak yürütür.

 � Ulaşım hizmetlerinden yararlanan vatandaşlar ile hizmet sunumunda görev 
alan EGO personelinin, hizmet ve yaşam kalitesinin yükseltilmesi öncelikler 
arasındadır.

 � Kurum hizmetlerinde, en az maliyetle en çok hizmeti sunmak önemlidir. 
Kaynakların en verimli şekilde sarf edilmesi ve her bir kuruşun amacına 
yönelik harcanması, israfın önlenmesi önceliklerimizdendir.



    İlke ve
                   Değerlerimiz

 � Hukuka Uygunluk

 � Şeffaflık

 � Güven

 � Tarafsızlık ve Eşitlik

 � Adalet

 � Gelişim ve Yenilenme

 � Liderlik

 � Katılımcılık

 � İşbirliği ve Koordinasyon

 � Kurumsal Kimlik Bilinci

 � Çevrecilik



EGO‘ nun İlke ve Değerlerinin Yorumu:
1. Hukuka Uygunluk :
Kurumun hizmet sunumunda, yürürlükte olan kanun, tüzük ve yönetmeliklerin ve diğer mevzuatın 

eksiksiz olarak uygulanmasına gerekli özen ve dikkat gösterilir.

2. Şeffaflık :
Kurumumuz gerek hizmetlerin sunumunda gerekse idari ve mali işlemlerinde ilgili kanun, tüzük ve 
yönetmeliklere göre resmi ve özel denetime açıktır. Bilgi Edinme Kanununda belirtilen tüm iş ve işlemler 
kamuya açıktır.

3. Güven :   
EGO ulaşım hizmetlerinin sunumu esnasında, yolcularını güven içerisinde taşımak, yol ve araç güvenliği 
sağlamak, şikayet ve başvurularda doğru ve güvenilir bilgiler vermeyi ilke edinmiştir.

4. Tarafsızlık ve Eşitlik  :
EGO, Anayasamızda belirlenen esaslara uygun olarak ulaşım hizmeti sunumunda  ırk, dil, din, cinsiyet 
ayrımı gözetmeden her kişi ve kuruma eşit mesafede, kişi hak ve özgürlüklerini gözeterek hizmetlerini 
gerçekleştirir.

5. Adalet :
Kurum hizmetlerinin sunumu esnasında, her kişi, kurum ve bölgenin adaletli hizmet alması için gerekli 
çaba gösterilir.

6. Gelişim ve Yenilenme:
Kurumumuz hızla gelişen teknolojik imkanların, uygulanması amacıyla öngörülen yeniliklerin 
kurumda tesisi için gerekli araştırma ve geliştirme çalışmalarına ile  araç gereç parkının yenilenmesi, 
bilgisayar teknolojileri ve otomasyon uygulamalarına destek verir.

7. Liderlik : 
Ankara kentinde ulaşım konusunda uygulayıcı ve denetleyici tek kurum olan EGO lider bir pozisyonda 
ulaşıma şekil vermektedir. Ülkenin başkentinde olması nedeniyle diğer il ve ilçe belediyelerine örnek 
teşkil eder. Bilgi ve tecrübesiyle diğer yerel yönetim birimlerine önderlik yapar. Ankara’nın kent 
tarihinde de birçok uygulamanın ilk defa yapıldığı (havagazı, troleybüs, doğalgazlı otobüsler. v.b) yer 
olarak anılır.

8. Katılımcılık:
Hizmetlerin sunumunda, temas edilen kişi ve kurumlar ile personelin görüş ve önerileri dikkate 
alınmaktadır.

9. İşbirliği ve Koordinasyon:
Ankara’daki toplu taşıma hizmetlerinin daha verimli ve istenen düzeyde olabilmesi için ilgili kişi ve 
kurumlarla işbirliği ve koordinasyona gereken özeni gösterir.

10. Kurumsal Kimlik Bilinci:
Neredeyse Cumhuriyetle yaşıt bir kurum olan EGO’da çalışan her  bir personelin çalıştığı kurumun 
sunduğu hizmetlerdeki katkısının,  kurumsal kimlik bilincinin artmasıyla da orantılı olacağını dikkate 
almaktadır.

11. Çevrecilik:
Ulaşım hizmetlerinde doğaya ve insan sağlığına zarar vermeyecek yöntemleri benimsemek, buna göre 

araç ve gereç temini önemlidir.
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EGO Genel Müdürlüğünün görev, yetki ve 
sorumlulukları, 4325 ve 5363 sayılı yasaların 
verdiği yetkiye dayanılarak oluşturulan “An-
kara Elektrik, Havagazı ve Otobüs İşletme 
Müessesesi Genel Müdürlüğü’nün Görev Yetki 
ve Sorumluluklarına İlişkin Yönetmelik” ile 
belirlenmiştir. Buna göre yetki, görev ve so-
rumluluklar maddeler halinde sıralanmıştır.

1. Ankara Büyükşehir Belediyesi sınırları 
içerisinde, halkın ulaşım gereksinim-
lerini günün koşullarına uygun, en iyi 
şekilde karşılar. Bunun için tüm planla-
ma, projelendirme, tesis kurma, işletme, 
dağıtma vb. işleri modern teknik, eko-
nomik ve işletme prensiplerine göre 
yürütür.

2. Ankara Büyükşehir Belediyesi mücavir 
alanı için Ulaşım Ana Planını yapar,  koor-
dine eder ve uygular. Trafik düzenleme-
lerinin gerektirdiği tüm tedbirleri alır.

3. Toplu taşıma hizmetlerini yürütür ve bu 
amaçla gerekli tesisleri kurar, işletir ya da   
işlettirir.

4. Hareket tarifeleri yapar, uygular ve bu ta-
rifeleri gerektiğinde değiştirir.

5. Toplu taşıma araçlarını teknik ve eko-
nomik kurallara uygun olarak işletir, 
bakım ve    onarımlarını yapar.

6. Toplu taşıma araçlarını sürekli çalışır du-
rumda bulundurmak üzere teknik kon-
troller yapar, birimler arasında işbirliğini 
sağlar.

7. Kent içi ulaşımı ile ilgili istatistiksel bilg-
ileri toplar.

8. Uzun ve orta hedefli ulaşım planları 
hazırlar.

9. Ulaşımla ilgili projeler üretir.

10. Ulaşımla  ilgili toplantı, seminer, kongre 
ve panel gibi etkinlikler düzenler, bu alan-
da yapılan etkinliklere katılır.

11. Mevcut ulaşım sistemlerinin çalışmalarını 
izler, talepleri değerlendirir. Trafikle il-
gili sorunları inceler, çözüm önerileri 
geliştirir.

YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLARB.
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1- EGO Genel Müdürlüğü’nün         
Tarihçesi

1.1. Elektrik Hizmetleri: 

Cumhuriyetin ilanından sonra Ankara’nın 
elektrikle aydınlatılması amacıyla, ilk kez 
1925 yılı başında Ankara Belediyesi tarafından 
Bentderesine kurulan 50 HP gücündeki bir lo-
komobilli santralden doğru akımlı olarak elek-
trik üretilmiş ve kullanılmaya başlanmıştır. Bu 
güçteki enerjiyle daha çok sokak aydınlatması, 
TBMM, Valilik ve Belediye binaları gibi 
binaların aydınlatma ihtiyaçlarına cevap ve-
rilebilmekteydi.

Elektrik ihtiyacının artması sonucu Güver-
cinlik’te bir elektrik santrali kurulmuş, bu 
santral toplam 720 HP enerji üretmiştir. Elek-
trik şebekesinin de bu güce göre genişletilmesi 
işleri de Alman Siemens Firmasına verilmiştir. 
1925 yılında bu yeni tesislerden enerji 
alınmasıyla Bentderesindeki lokomobilin ça-

lıştırılmasından vazgeçilmiştir. 1926 yılının 
Haziran ayında tesis tam kapasiteyle işletmeye 
alınmıştır.

Genç Türkiye Cumhuriyeti Başkentin artan 
elektrik enerjisi ve dağıtım işlerini kesin olarak 
çözümlemek için mevcut tesisleri 60 yıl imti-
yaz vermek suretiyle Alman Didier Firmasına 
devretmeyi uygun bulmuştur. 24 Mart 1927 
tarihinde imzalanan sözleşmeyle “sahibi imti-
yaz şehir emanetinden devren alacağı tesisat 
dahil olduğu halde asgari 2500 KW gücünde 
son sistem bir müvellidi elektrik fabrikasıyla 
müştemilatını tesis ve inşa etmeye” mecbur 
tutulmuştur.

1926 yılında Belediye tarafından MAN 
Firmasına sipariş edilmiş olan 650 HP di-
zel elektrojen grubu 1927 yılında Ankara’ya 
gelmiş, Güvercinlik’teki santralle paralel 
çalışmak üzere 16 Ağustos 1927’de işletmeye 
konulmuştur.

İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLERC.
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Daha sonra Maltepe Elektrik Fabrikası 20 
Ocak 1929’da tamamlanarak servise konulmuş 
bu da ihtiyaca yeterli gelmeyince 1930 yılında 
yine MAN Firmasına 3150 HP güçte yeni dizel 
gruplar sipariş edilmiş olup 1931 yılında devr-
eye sokulmuştur. Böylece Maltepe’deki Elek-
trik Santralinde 5850 HP, Güvercinlik’teki Ele-
ktrik Santralinde de 740 HP gücündeki dizel 
elektrojen grubu ile Ankara’nın enerji ihtiyacı 
karşılanmıştır.

Oldukça önemli miktarda ithal malı mazot 
tüketerek elektrik üreten dizel santraller ile 
elektrik enerjisi ihtiyacının karşılanamayacağı 
anlaşıldığından, Bayındırlık Bakanlığı 1933 
yılında Maltepe Santralinin Zonguldak Maden 
Kömürü ile çalışan bir termik santral haline ge-
tirilmesine izin vermiştir.

Yapılması kararlaştırılan 5100 kw gücünde-
ki termik santral Alman AEG ve MAN 
firmalarına sipariş edilmiştir. Santral 14 Ekim 
1936’da işletmeye alınmıştır.

1939 yılına kadar Alman Şirket tarafından 
işletilen bu tesisler 5 Temmuz 1939 tarih ve 3688 
sayılı kanunla devir ve satın alınmıştır. 1942 yılı 
sonuna kadar süren tasfiye işlemlerinden son-
ra 16 Aralık 1942 tarihinde kabul edilen 4325 
sayılı kanun’la Ankara Elektrik ve Havagazı 
İşletme Müessesesi olarak kurulmuş bulunan 
Müessesemize Ankara’daki tesis ve İşletmeler 
devir edilmiştir.

Ankara’da 50 HP gücündeki doğru akım üre-
ten bir santral ile ilk kez 1925 yılında başlanan 
elektrik üretimi ve kullanımı 1982 yılı sonunda 
425,5 MVA’lık güce ulaşmış, abone sayısı da 
460.000’i geçmiştir. 1 Kasım 1982 tarihinde 
çıkarılan 2705 sayılı Devir Yasası gereğince; 
EGO Genel Müdürlüğü bünyesinde bulunan ele-
ktrik işlerinin tamamı TEK’na devredilmiştir.
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1.2. Havagazı ve Doğalgaz Hizmetleri: 

Yukarıda anılan 24 Mart 1927 yılında imza-
lanan sözleşmeyle aynı firmaya Ankara’da 
Havagazı Fabrikası ve Şebekesi Tesisi işi de 
verilmiştir. Firma günde 3.000 m3 gaz üretme 
gücünde 2 adet havagazı fırını inşa etmiş ve 
1929 yılı Ekim ayı sonunda bu fırınlar işletmeye 
açılmıştır. Aynı zamanda gerektiğinde üretilen 
günlük 6.000 m³ gazı depo edebilecek bir 
gazometre inşa edilmiştir.

İlk kuruluş yılında günde 3.000 m³ gazın 
tüketimini sağlayamayan Havagazı işletmesi 
kısa süre sonra mevcudu birden çalıştırdığı 
halde şehrin ihtiyacını karşılayamaz duruma 
düşmesi üzerine 1933 yılında tesisi büyütmek 
zorunda kalmıştır. Ocak 1935’de havagazı üre-
tim kapasitesi 12.000 m3’e çıkarılmıştır. Mev-
cut Gazometre yetersiz kaldığından ilaveyle 
Kasım 1938’de 9.000 m3’lük bir depo haline 
getirilmiştir. 1939 yılında şirket satın alınmış ve 

Müessesemize devredilmiştir. 1942’de üre-
tim kapasitesi 20.000 m³’e çıkarılmıştır. 1929 
yılında 207 olan havagazı abone sayısı 1968 
yılında 72.842’ye gaz üretim kapasitesi 220.000 
m³’e depolama kapasitesi de 114.000 m³’e 
yükselmiştir.
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Havagazı abone ve satışlarının gösterdiği 
yükselişler sonucu mevcut havagazı üretim 
tesislerinin yetersiz duruma düşmesi üzerine 
1969 yılında Güvercinlik’te yeni bir fabrika 
kurulmasına karar verilmiş tesis 1973 yılında 
işletmeye açılmıştır.

Havagazı Fabrikasının yan ürünü olarak 
elde edilen kok kömürü TKİ aracılığı ile 
halkımıza ve ikinci yan ürün olan katran da 
yakıt veya yol inşaatlarında kullanılmak üzere 
ihtiyaç sahiplerine satılmıştır.
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1989 yılında Rusya kaynaklı doğalgaz 
hattının Ankara’ya getirilmesi sonucunda 
havagazı üretimi durdurulmuş 15.05.1990 
tarihinde Güvercinlik 17.07.1990 tarihinde ise 
Maltepe Havagazı Fabrikası kapatılmış, yer-
ini doğalgaz hatları ve reglaj istasyonlarına 
bırakmıştır. Doğalgaz dönüşüm çalışmaları 
sonucu 300.000 abonelik dönüşüm işlemi 
tamamlanmış ve Ankara’da havagazı hiz-
meti verilen bölgelerde doğalgaz kullanımına 
başlanmıştır

Doğalgaz hatlarının yaygınlaştırılması  akım, 
onarım ve abone işleri doğalgaz hizmetlerinin 
15.06.2007 tarihinde kurulan Başkent Doğalgaz 
Dağıtım A.Ş. ‘ye devredildiği 01.09.2007 tari-
hine kadar kuruluşumuzca yürütülmüştür. 
Aralık 2010 yılı sonu itibariyle abone sayısı 1.2 
milyonu aşmıştır.
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1.3. Otobüs Hizmetleri:

1580 Sayılı Belediye Kanunu’nun 15.02.1934 
tarih ve 2571 Sayılı Kanun’la değiştirilen 19. 
maddesine dayanılarak 1 Ekim 1935’te kuru-
lan “Belediye Otobüs İdaresi” aynı yıl Sovyetler 
Birliğinden alınan 100 adet ZİS marka otobüsle 
12 hat üzerinde, yoğun saatlerde yolcu taşımaya 
başlamıştır. 

1 Haziran 1944’te İdare “Ankara Otobüs 
İşletme İdaresi” adı ile katma bütçeli bir kuruluş 
durumuna getirilmiştir.

1947 yılına kadar yalnızca Otobüs çalıştıran 
işletme, bu yılda 10 km’lik hat üzerinde 10 adet 
araçla ilk defa troleybüs işletmeye başlamıştır.

1942 yılında Almanya’dan 7 adet Magi-
rus, 1944-46 yıllarında da 10 adet FBW ve 19 
adet Ford marka otobüs satın alınarak otobüs 
sayısının yükseltilmesine çalışılmıştır.

1 Ocak 1950 tarihinde de İşletme 5363 Sayılı 
Kanun’un 3. maddesi uyarınca “Ankara Elek-
trik, Havagazı ve Otobüs İşletme Müessesesi 
Genel Müdürlüğü – EGO” bünyesine katılmıştır.
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1952’de alınan 13 adet MAN ile 1961’de alınan 
33 adet Ansaldo marka troleybüslerin dışında 
troleybüs alımı yapılmamıştır. 1951-1962 yılları 
arasında satın alınan 308 adet otobüs Bussing 
markadır. 1974 yılında 50 adet Mercedes oto-
büs, 1977’de 20 adet Magirus Midibüs, 1980 
yılında alınan 35’i üç kapılı 50 adedi körüklü 
85 İkarus marka otobüs ile birlikte 1975-1982 
yıllarında 477 adet MAN marka otobüs satın 
alınmıştır.

1992 Yılında eksoz dumanlarından oluşan 
hava kirliliğinin önlenmesi amacıyla otobüsler 
de yapılan değişikliklerle 30 adet doğalgazla 
çalışan otobüs hizmete girmiştir.

2007 tarihinde Türkiye’de ve Ankara’da ilk 
kez kullanılan 490 adet doğalgazlı otobüs satın 
alınmıştır.
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1.4. Raylı Sistem Hizmetleri:

Ankara’nın nüfusunun artması sonucu gi-
derek ağırlaşan kent içi trafik problemlerini 
azaltmak ve halkın, dünyanın büyük metro-
pollerinde olduğu gibi çağdaş, hızlı ve güvenli 
bir toplu taşıma sistemine kavuşturulması 
amacıyla 1989 yılında ciddi bir adım atılarak 
metronun temeli atıldı.

Metronun yapım çalışmalarına Kızılay is-
tasyonu inşaatının Temmuz 1991 de Kızılay 
meydanının trafiğe kapatılmasıyla başlandı. 
Temmuz 1992 de Kızılay tekrar trafiğe açıldı. 
Bu tarihten itibaren Kızılay Ortak İstasyonu 
çalışmaları yerin altından sürdürüldü. Anka-
ray’da kullanılan vagonların üretimi İtalya’da 

ray ve mekanik donanımların üretimi ise 
Almanya’da yapıldı. Ağustos 1996 da hizmete 
giren 8527 m uzunluğundaki hafif raylı toplu 
taşım sistemi Ankaray ile günde ortalama 
96.000 dolayında yolcu taşınmaktadır.

2008 yılında yapılan ihale ile, 2010 yılı so-
nuna kadar 600 adet CNG li ve klimalı otobüs 
alınarak otobüs filomuz yenilenmiştir. Bugün 

kuruluşumuzda çalışan otobüs sayısı 1090’ı 
CNG li olmak üzere 2037 dir. 2010 yılında 
taşınan yolcu sayısı ise 216.081.776 dır.
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Kızılay-Batıkent arasındaki 14.661 m.lik gü-
zergahta çalışacak olan Ankara Metrosu’nun 
yapım çalışmalarına ise Nisan 1993 de başlanmış 
ve metro 1997 yılının sonunda işletmeye 
açılmıştır. Ankara Metrosunda (1.Etap) bugün 
günde ortalama 155.000 yolcu taşınmaktadır.

Kuruluşumuz 2002 yılının ikinci yarısında 
yapım çalışmalarına başlanan Kızılay-Çayyolu 
(toplam 16.590 m), 2001 yılında yapımına 
başlanan Batıkent-Sincan-Törekent  (15.360 m) 
ve 2003 yılında başlanan Tandoğan-Keçiören 
(10.582 m) raylı sistem projelerinin inşaatlarına 
devam etmektedir. Bu projeler de bitirildiğinde 
toplu taşıma hizmetlerinde Ankara dünyanın 
önde gelen kentlerinden biri olacaktır.
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1.5. Ulaşım Hizmetleri:

Ankara Büyükşehir Belediye Mecli-
sinin 15.11.2007 tarih ve 2776 sayılı kararı ile 
Büyükşehir Belediyesi bünyesindeki Trafik 
İşleri Dairesi Başkanlığı kaldırılarak; “Ulaşım 
Dairesi Başkanlığı” adıyla Genel Müdürlüğümüz 
bünyesine katılmıştır. Ulaşım Daire Başkanlığı; 
Ankara Büyükşehir Belediyesi mücavir alan 
sınırları içerisinde ulaşım ana planı yapmak

veya yaptırmak ve uygulamak; ulaşım ve 
toplu taşıma hizmetlerini planlamak ve koor-
dinasyonu sağlamak; mücavir alan sınırları 
içinde işletilen her türlü servis ve toplu taşıma 
yerleri ile kanunların belediyelere verdiği 
trafik düzenlemesinin gerektirdiği bütün işleri 
yürütmekle görevlendirilmiştir.
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2. Fiziksel Yapı 

EGO Genel Müdürlüğü hizmetlerini Hipod-
rom Caddesi üzerinde bulunan yeni hizmet 
binasında yürütmektedir.

Ayrıca Otobüs İşletme Dairesi 5 ayrı bölgede 
ve buna bağlı 51 hareket memurluğunda ulaşım 
hizmeti vermektedir.

a. Gayrimenkuller (Hizmet Binaları)

1	 Genel	Müdürlük	Hizmet	Binası	 34.350

2	 Genel	Müdürlük	Sahası	Arsası	 31.139

3	 Mamak	Gülveren	Yatıkmusluk	Arsası	 1.136

4	 Mamak	Ekin	Mahallesi	Arsası	(2	Parsel)	 11.551

5	 Macunköy	Oto.	2.	Bölge	Müd.Arsası	 103.294

6	 Natoyolu	Oto.	3.	Bölge	Müd.Arsası	 217.700

7	 Sincan	Oto.	5.	Bölge	Müd.Arsası	 67.108

8	 Güvercinlik	Merkez	Ambarı	Arsası	 110.000

9	 Kızılcahamam	Tesisleri	Arsası	 14.253

 Hizmet Binaları ve Arsalar m²
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c. Araçlar

		1	 Otomobil	 8

		2	 Minibüs	 5

		3	 Midibüs	 7

		4	 Otobüs	 1

		5	 Açık	Kasa	Kamyon	 1

		6	 Kamyon	 3

		7	 Kamyonet	 11

		8	 Damperli	Kamyon	 5

		9	 Ambulans	 3

10	 Kompresör	 1

11	 Kurtarıcı	 3

12	 Vinç	 1

13	 Forklif	 3

14	 Tanker	ve	Çekici	 6

15		 Kazıyıcı	Kepçe	 1

 TOPLAM 59

   Hizmet Tahsisli Araçlar Sayısı

b. Gayrimenkuller (Lojmanlar)

		1	 Macun	Mah.	Muhtelif	Sk.No:133	Yenimahalle	 20

		2	 Eti	Mah.Toros	Sk.	No:2	Çankaya	 15

		3	 Eti	Mah.	Toros	Sk.	No:4	Çankaya	 10

		4	 Eti	Mah.	Toros	Sk.	No:6	Çankaya	 6

		5	 Barış	Mah.	96.Sk.	Güvercinlik/Etimesgut	 10

		6	 Demet	Mh.	İvedik	Cad.	No:	101/11	Yenimahalle	 9

		7	 Ege	Mah.	1.	Cad.	No:1	Mamak	 20

		8	 Ege	Mah.	1.	Cad.	No:2	Mamak	 20

		9	 Ayrancı	Cad.	Selimiye	Cad.	No:13	Çankaya	 20

10	 Birlik	Mah.	Kahire	Cad.	No:7	Çankaya	 21

 TOPLAM 151

 Kamu Konutunun Adresi   Daire Sayısı
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3. Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

Kuruluşumuz faaliyetlerinin bilgisayar 
ortamında yapılması için gerekli analiz, tasarım, 
iletişim, donanım ve internet hizmetlerini 
yürüten birimimiz ayrıca kuruluşumuzun ihti-
yaç duyduğu bilgi işlem alanındaki projeleri 
ve bu projelerin teknik şartnameleri ile ihale 
dosyalarını hazırlamaktadır.

Sistem odasında bulunan sunucuların ve ak-
tif cihazların verimli ve sağlıklı çalışması için 
oda ısısı (klima) ve elektrik alt yapısı (kesintisiz 
güç kaynağı) sürekli kontrol edilip gerekli ted-
birler alınmaktadır.

Kuruluşumuz birimlerinin İhtiyaçlarının 
artması ve teknolojinin değişmesi üzerine 2009 
yılından itibaren (uygulama, veritabanı ve di-
ğer sunucular üzerinde kurulu) sanallaştırma 
ve otomatik yedekleme uygulanmaktadır.

Web Hizmetleri kapsamında web sayfasına, 
vatandaşın Kuruluşumuza gelmeden uğra-
yabileceği bir danışma merkezi hüviyeti ka-
zandırılabilme çalışmaları yapılmış, web 
tasarım ve uygulamalarının istenilen düzey-
de yapılabilmesi için başlı başına bir web 
hizmetleri servisi kurulmuştur.

Sitemizde görsellikten çok işlevsellik ön 
planda tutulmaya çalışılmakta, sitemizden 
beklenen fayda, kurumsal imajın en iyi düzeyde 
iyileştirilmesi amaçlanmaktadır. Web sitemizin 
bize sağlayacağı faydayı ölçmek ve nasıl daha 
çok fayda sağlanabileceği konusunda strateji 
geliştirme çalışmaları yapılmaktadır.

Genel Müdürlüğümüzün bilgi ve teknolojik 
kaynaklarının yönetimi, hizmetlerin sunumun-
da etkinliği, verimliliği, vatandaş memnuniyeti

ni esas alacak şekilde yapılandırılmış, birim-
lerimizin ihtiyaç duyduğu teknolojik araç ve 
gereçlerin yeterli düzeyde olmasına önem 
verilmiştir. Gelişen ve değişen teknolojik 
gelişmelere uygun olarak araç-gereç ve bilgi 
yenilemesi süreç içerisinde periyodik olarak 
yapılmakta, personel; teknolojik araç ve ge-
reçlerin kullanımı konusunda hizmet içi 
eğitimlere alınmaktadır. İhtiyaç duyulması 
halinde diğer birim personeline Microsoft 
kullanıcı eğitimi verilmektedir.

Bilgisayar teknolojisinden en üst düzey-
de yararlanılmaktadır. Hizmetlerin hızlı ve 
düzenli yürütülebilmesi için teknolojik alt yapı 
çalışmaları yeni hizmet binası ile birlikte ele 
alınmış ve gerekli yazılımlar güncellenerek / 
yeni alınarak hizmete sunulmuştur.

Kuruluşumuz birimlerine ait elektronik 
posta adresleri; sistem içerisinde mail su-
nucu üzerinde tutulurken, kuruluşumuz in-
ternet hizmetlerinin sağlandığı internet web 
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sayfaları da web sunucusunda tutulmaktadır. 
Tüm uygulama programları Oracle 10g veri 
tabanında çalışmaktadır. Uygulama, Verita-
banı, Domain (Root), Dosya,  Antivirüs, Ex-
change vb. işlemlerinin yürütülmesi için to-
plamda 12 CPU, 192 GB RAM 19 Terabyte Disk 
konfigürasyonlarına sahip 4 adet sunucu ve 
bunların üzerinde sanal 15 adet sunucu ile 
hizmet verilmektedir. 2009 yılında EGO Bilgi 
İşlem Sistemi tümüyle yenilenerek hizmete 
girmiştir. Fiziksel sunucu üzerinde kurulu 
yazılım ile (Veritas-Net-Backup) otomatik bir 
şekilde veriler yedeklenmektedir. Sistemin 
sürekli güncel bir yedeği de Otobüs İşletme 
Dairesi Başkanlığı Merkez Müdürlüğünde yer 
alan kabinet odasında bulunmaktadır. 

5651 Sayılı Kanun hükümleri gereği 2010 
yılında LOG Toplama Sistemi kurulmuştur. 

Kuruluşumuzda bulunan bütün bilgisayar-
lar anti-virüs yazılımı tarafından güncel olarak 
korunmaktadır.

Kuruluşuz personeline mevcut Win7 ve Of-
fice 2007/2010 bilgilendirme toplantıları yapıla-
rak yeni özellikler tanıtılmış olup kullanıcıların 
bilgisayarlarına Office 2007 yükleme işlemi de-
vam etmektedir.

Ayrıca 4 adet fiziksel, 15 adet sanal sunucu 
bulunmaktadır.
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Kuruluşumuzda Kullanılan Programlar 

Genel Müdürlüğümüzde Personel, İdari 
İşler, Koruma ve Güvenlik, Teftiş, Genel Evrak, 
SGB Net(Bütçe, Taşınır Mal Yönetimi, Harcama 
Yönetimi ve Evrak Yönetimi) ve Ulaşım Oto-
masyon programları kullanılmaktadır. Yeni 
yazılan ve çalışması yapılan programlar ise; 
Otobüs, Hukuk, Bilgi İşlem, Çağrı Merkezi, Yaşlı 
Kart, Randevu programlarıdır.

Süreç içerisinde bütün programlar için 928 
adet düzeltme yapılmıştır.

Yukarıdaki projeler sistemimizde yüklü 
olup kullanıma açık durumdadır. Varolan Oto-
büs Bakım, Hukuk  yazılımının çalışmaları de-
vam etmektedir. SGB.NET paket program olup 
kullanıcılara kullanım düzeyinde destekler 
verilmektedir. Sistem yöneticileri olarak her 
türlü tanımlama yapılmaktadır. Diğer proje-
lerin kapsamındaki tüm form ve raporlarda za-
man zaman değişiklikler ve/veya düzeltmeler 
yapılmaktadır. Yeterli olmadığı takdirde yeni 
yazılan modül ve raporlarla takviye edil-mek-
tedir. 

Sisteme İlişkin Bilgiler 

Kuruluşumuzda 4 adet fiziksel, 15 adet sanal 
sunucu mevcuttur.Sanal sunucuları yöneten 
sunucunun (virtual center) fiziksel sunucu 
olması için alım çalışmaları devam etmektedir.

Windows server 2008’e, üzerindeki Active 
Directory ve Exchange Server lisansları 2010 
ve 2007 olarak yükseltilmiştir. Ayrıca Redhat 
5.4 sunucuya 1 adet (Oracle DB 11g) yükseltme 
işlemi test çalışması yapılmıştır.

İstemci bilgisayarların uzaktan kontrolü, 
güncellenmesi için system center configuration 
manager kurulumu yapılmış olup istemcilerin 
bilgileri toplanarak yazılım güncellemelerinin 
otomatik olarak yapılması amaçlanmaktadır.

Microsoft sunucuları ve Redhat sunucuları 
üzerinde toplam 665 adet işlem yapılmıştır.

Storage’a (EVA 4400’e ilave) disk kapasite-
sinin artırılması için 1 adet disk çekmecesi ve 12 
adet Fiber Channel (600 GB FC) hard-disk satın 
alınmış olup grup oluşturularak uygulamalar 
aktarılmıştır.
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Otobüs Merkez Müdürlüğüne kuru-
lan sunucuya gerçek zamanlı sunucu ve 
uygulamalarının yedeklenmesi yapılmaktadır.

SQL veritabanı kurularak SGB. NET proje-
si kapsamında, Bütçe, Taşınır Mal, Harca-
ma Yönetimi, Performans programı Maliye 
Bakanlığı uzmanları ile birlikte kurularak 
Kurumumuzda çalışması sağlandı. SGB.
NET bünyesinde oluşturulan ve evrak arşiv 
yönetmeliğine uygun hazırlanan programın 
Kuruluşumuzun hizmetine açılması için 
Maliye Bakanlığı ile çalışma başlatılmıştır. 
Ayrıca; güncellemeler yapılarak Kurum ve 
Kuruluşlar arasında standart oluşturulmaya 
çalışılmaktadır.

Sistem, veri güvenliği için çalışmalar 
(Sertifikalı Profesyonel Firmalarla birlikte 
içeriden ve dışarıdan) yapıldı. Belirlenen  
güvenlik zafiyetleri giderilmiş olup, düzenli 
kontrolü yapılmaktadır.

Sunucular üzerindeki RAM iki katına 
çıkarılarak toplam RAM kaynağı 192 GB’ta 
yükseltilmiştir.

İletişimle İlgili Bilgiler 

2010 yılında 12 adet bilgisayar haberleşme 
kablosu çekilerek mevcut şebekeye ilave 
yapılmıştır. Otobüs Dairesi Başkanlığı Merkez 
Atölyeleri ile ana hizmet binası arasındaki hat 
iptal edilerek; doğrudan fiber ile yerel bilgi-
sayar ağlarına dahil edilmiştir.

2010 yılında 476 adet ağ bakım-onarımı 
yapılmış olup, internet erişim hızı 40 Mpbs’den 
60 Mpbs’ye çıkarılmıştır.

Donanımla İlgili Bilgiler 

Genel Müdürlüğümüz Envanter kayıtlarına 
gore 31.12.2010 tarihi itibariyle toplam 664 PC 
(bilgisayar) kasa, 701 monitör, 44 dizüstü bilgi-
sayar, 321 yazıcı ve 20 adet tarayıcı mevcuttur.

Web Sitemize Ait Bilgiler 

Kuruluşumuz Web sayfasını kişi bazında 
1.500.474 kullanım bazında 4.432.423 kişi 
ziyaret etmiştir. Alınan şikayet-öneri sayısı 
13.060‘ dır. Sayfaya 130 adet duyuru ve 92 
adet ihale ilanı girilmiştir. Yapılan ihalelerin 
video kayıtları alınmıştır.  Web sitesinin ye-
nilenmesi ve güncellenmesi ile ilgili çalışmalar 
kapsamında “Banner” değiştirilmiş, Güzergah 
Bilgi Sistemi Projesi devreye alınmıştır. 

 � Web sitemizde Mevzuat, yönetmelikler 
ile yönergeler yayınlanmaktadır.

 � Web sitemizde kurumsal ihale ilanları, 
kayıp eşya ilanları, EGO Otobüslerinin 
hat ve güzergahlarının yenilenmesi ve 
güncellenme işlemleri yapılmakta ve 
yayınlanmaktadır.
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EGO Genel Müdürlüğü Birimlere Göre Bilgisayar ve Yazıcıların Dağılımı

Birim                                                                               PC Kasa      Monitör      Dizüstü      Yazıcı      Tarayıcı

Genel Müdürlük Makamı 23 24 11 10 1

Yazı İşleri Müdürlüğü 3 3 - 3 -

Teftiş Kurulu Başkanlığı 7 7 9 3 1

Hukuk Müşavirliği 14 13 - 4 1

Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı 36 38 1 9 1

İnsan Kaynakları ve Eğitim Dai. Bşk.lığı 59 60 1 27 3

Ulaşım Dairesi Başkanlığı 76 75 6 26 4

Raylı Sistemler Dairesi  Başkanlığı 57 58 5 47 4

Strateji Geliştirme Dairesi  Başkanlığı 21 21 1 6 -

Bütçe ve Mali İşler Dairesi Başkanlığı 36 83 3 39 1

Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı 77 77 1 29 4

Otobüs İşletme Dairesi Başkanlığı 198 180 6 99 -

Satın Alma Dairesi Başkanlığı 22 25 - 11 -

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 23 25 - 5 -

Sağlık Servisi 12 12 - 3 -

TOPLAM 664 701 44 321 20



I. Genel Bilgiler

44 EGO • 2010 FAALİYET RAPORU

EGO Genel Müdürlüğü Yerel Alan Ağı Şeması
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EGO Genel Müdürlüğü Geniş Alan Ağı Şeması
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4. İnsan Kaynakları

EGO Genel Müdürlüğünün 2010 yılı sonu iti-
bariyle 768 dolu kadro, 274’ü boş kadro olmak 
üzere toplam 1.042 memur kadrosu, 1.263 dolu 

kadro 205 boş kadro olmak üzere toplam 1.468 
işçi kadrosu bulunmaktadır.

Tablo : 1 EGO Genel Müdürlüğünün Yıllara Göre Kadro ve Personel Durumu

Yıllar                     Memur                                            İşçi                                       Toplam

  Kadro Dolu Boş Kadro Dolu Boş Kadro Dolu Boş

2000  1.492 1.015 477 5.611 3.478 2133 7.103 4.493 2.610

2001  1.504 1.002 502 5.611 3.164 2.447 7.115 4.166 2.949

2002  1.522 1.018 504 5.611 2.965 2.646 7.133 3.983 3.150

2003  1.418 985 433 5.611 2.886 2.725 7.029 3.871 3.158

2004  1.418 957 461 5.611 2.665 2.946 7.029 3.622 3.407

2005  1.418 906 512 5.611 2.462 3.149 7.029 3.368 3.661

2006  984 863 121 2.276 2.198 78 3.260 3.061 199

2007  1.007 830 177 1.973 1.728 245 2.980 2.558 422

2008  991 816 175 1.706 1.519 187 2.697 2.335 362

2009  977 786 191 1.504 1.393 111 2.481 2.179 302

2010  1.042 768 274 1.468 1.263 205 2.510 2.031 479

*2002 yılından itibaren kadro sayılarında düşüş olmuştur.  Düşüşün nedeni; norm kadro uygulaması sonucu boşalan “norm dışı kadroların” 

iptal edilmiş olmasıdır.
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Genel Müdürlüğümüz çalışanla-
rının cinsiyete göre dağılım tabloları 
göz önünde bulundurulduğunda 
memur çalışanlarımızın %84’ü 
erkek, %16’sının da kadın olduğu 
görülmektedir. İşçi çalışanlarda 
ise bu oranlar; erkekler için %99, 
kadınlar için de %1 dir.

Tablo-2 Memur Kadrolarının Sınıflara Göre Dağılımı

Tablo-3 EGO Çalışanlarının Cinsiyetine Göre Dağılımı

Grafik-1:  EGO Çalışanlarının Cinsiyetine Göre Dağılımı

GİH		 655	 161	 816

TH	 	 102	 99	 201

AVUKAT	HİZMETLERİ	 4	 6	 10

SAĞLIK	HİZMETLERİ	 7	 8	 15

TOPLAM 768 274 1.042

Memur	 121	 647	 768

İşçi	 	 10	 1.253	 1.263

TOPLAM 131 1.900 2.031
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Memur Personelin Eğitim Durumu

Memur olarak çalışanların eğitim durumları 
aşağıdaki tabloda verilmiş ayrıca durum grafik 
ile de gösterilmiştir. 

Tablo- 4: Memur Personelin Eğitim Durumu

Ortaokul	 1	 45	 46

Lise		 26	 244	 270

Ön	Lisans	(2	Yıl)	 28	 135	 163

Ön	Lisans	(3	Yıl)	 -	 5	 5

Lisans	(4	Yıl)	 63	 212	 275

Lisans	(5	Yıl)	 1	 1	 2

Lisans	(6	Yıl)	 1	 1	 2

Yüksek	Lisans	 1	 4	 5

TOPLAM 121 647 768

                                     Kadın          Erkek       Toplam

Grafik- 2: Memurların Eğitim Düzeyi
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Grafik- 3: Kadın Memurların Eğitim Düzeyi

Grafik - 4: Erkek Memurların Eğitim Düzeyi
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İşçi Personelin Eğitim Durumu

İşçi olarak çalışanların eğitim düzeyleri 
ile ilişkili sayısal bilgiler aşağıdaki tabloda 
verilmiştir. Tablo ve grafiklerden de görüldüğü 
üzere işçi çalışanların çoğunluğunun ilkokul 
mezunu olduğu anlaşılmaktadır.  Bu oran yak-
laşık olarak %47’ dir.

Memur Personelin Yaş Grupları

EGO’da memur çalışanların, yaş gruplarına 
göre sayısal dağılımı aşağıdaki tabloda verilmiş 
ayrıca dağılım grafik ile de gösterilmiştir. 
Memur çalışanların yaş gruplarına göre 
dağılımı incelendiğinde çalışanların büyük bir 
kesiminin 42-47 yaş arası grupta yoğunlaştığı 
anlaşılmaktadır.

Tablo-5 İşçilerin Eğitim Durumu

Tablo-6: Memur personelin Yaş Grupları

İlk	Okul	 	 	 588

Orta	Okul	 	 	 280

Lise		 	 	 159

End.Mes.Lisesi	 	 	 52

Ticaret	Lisesi	 	 	 14

Meslek			Lisesi	 	 	 139

Ön	Lisans	(İki	Yıl)	 	 	 25

Lisans		 	 	 6

TOPLAM   1.263

18-23	 1	 -	 1

30-35	 2	 57	 59

36-41	 31	 166	 197

42-47	 65	 161	 226

48-53	 17	 175	 192

54-59	 4	 72	 76

60	-65	 1	 16	 17

TOPLAM 121 647 768

Yaş Grupları Kadın Erkek Toplam

Eğitim Düzeyi                                                     Sayı

Grafik-5 İşçilerin Eğitim Düzeylerinin Dağılımı
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İşçi Personelin Yaş Grupları

EGO’ da işçi çalışanların yaş gruplarına göre 
sayısal dağılımı aşağıdaki tabloda verilmiş 
ayrıca dağılım grafik ile de gösterilmiştir. 
İşçi çalışanların yaş gruplarına göre dağılımı 
incelendiğinde çalışanların büyük bir kesi-
minin 42-47 yaş arası grupta yoğunlaştığı 
anlaşılmaktadır.   

Tablo-7 : İşçi Personelin Yaş Grupları

18-23	 -	 4	 4

24-29	 2	 1	 3

30-35	 -	 14	 14

36-41	 4	 71	 75

42-47	 -	 717	 717

48-53	 1	 391	 392

54-59	 3	 48	 51

60-65	 -	 7	 7

TOPLAM 10 1.253 1.263

Yaş Grupları Kadın Erkek Toplam

Grafik -6:  Memur Personelin Yaş Gruplarına Göre Dağılımı
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Memur Personelin Hizmet Süreleri

EGO’ da memur çalışanların hizmet sü-
relerine göre sayısal dağılımı aşağıdaki tab-
lo da verilmiş ayrıca dağılım grafik ile de 
gösterilmiştir. Memur çalışanların hizmet 
sürelerine göre dağılımı incelendiğinde 
çalışanların büyük bir kesiminin hizmet süre-
sinin, 26 yıl ve yukarısı aralığında yoğunlaştığı 
anlaşılmaktadır.

Grafik- 7: İşçi Personelin Yaş Gruplarına Göre Dağılımı

Grafik-8: Memur Personelinin Hizmet Süreleri

Tablo-8 Memur Personelin Hizmet Süreleri
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İşçi Personelin Hizmet Süreleri

EGO’ da işçi çalışanların hizmet sürelerine 
göre sayısal dağılımı aşağıdaki tabloda verilmiş 
ayrıca dağılım grafik ile de gösterilmiştir. İşçi 
çalışanların hizmet sürelerine göre dağılımı 
incelendiğinde çalışanların büyük bir kesi-
minin hizmet süresinin 16-20 yıl aralığında 
yoğunlaştığı anlaşılmaktadır.         

Tablo-9:  İşçi Personelin Hizmet Süreleri

0-9	 26

10-15	 31

16-20	 845

21-25	 299

26	yıl	ve	yukarısı	 62

TOPLAM 1.263

Hizmet Süresi (Yıl)                                             Sayı

Grafik-9. İşçi Personelin Hizmet Süreleri 

Tablo - 10: Aylara Göre Personel Durumu

Ocak	 785	 1.357	 2.142
Şubat	 785	 1.341	 2.126
Mart	 783	 1.329	 2.112
Nisan	 781	 1.321	 2.102
Mayıs	 779	 1.316	 2.095
Haziran	 778	 1.314	 2.092
Temmuz	 774	 1.293	 2.067
Ağustos	 770	 1.283	 2.053
Eylül	 769	 1.282	 2.051
Ekim	 768	 1.275	 2.043
Kasım	 769	 1.266	 2.035
Aralık	 768	 1.263	 2.031

Aylar Memur İşçi Toplam
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Grafik- 10: Aylara Göre Memur ve İsçi Personelin Dağılımı

0

200

400

600

800

1000

1200

1400

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık

Memur

İşçi



EGO GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

55EGO • 2010 FAALİYET RAPORU

Tablo - 11: Memurların  Unvanlarına Göre Dağılımı Tablo - 12: İşçilerin  Unvanlarına Göre Dağılımı

Genel Müdür 1
Genel	Müdür	Yrd.	 2
Daire	Başkanı		 9
1.Hukuk	Müşaviri	 -
Teftiş	Kurulu	Başkanı	 1
Özel	Kalem	Müdürü	 -
Müfettiş	 8
İç	Denetçi	 4
Daire	Başkan	Yardımcısı	 2
Müdür 25
Müdür	Yardımcısı	 12
Koruma	ve	Güv.Amiri	 1
Şef	 65
Koruma	ve	Güvenlik	Şefi	 16
Koruma	ve	Güv.Görevlisi	 237
Sivil	Sav.Uzmanı	 3
Uzman	 8
Kontrolör	 2
Ambar	Memuru	 3
Bilgisayar	İşletmeni	 80
Veri	Haz.ve	Kont.İşl.	 142
Tahsildar	 1
Veznedar 5
Memur	 22
Mühendis 41
Mimar 3
Şehir	Plancısı	 3
İstatistikçi	 2
Tekniker	 10
Teknisyen	 33
Teknik	Ressam	 6
Matematikçi	 1
Kimyager	 3
Avukat	 4
Tabip	 2
Diş	Tabibi	 1
Hemşire	 4
Şoför	 6
TOPLAM 768

Teknisyen	 1
Vardiya	Teknisyeni	 2
Ekipbaşı	 3
Ustabaşı	 8
Postabaşı	 5
Usta	 106
Trafik	Bilirkişisi	 3
Hareket	Baş	Görevlisi	 5
Hareket	Görevlisi	 31
Şoför	Öğretmeni	 1
Başşoför	 4
Başşoför	Yardımcısı	 1
Şoför	 766
Seyyar	Tamirci	 3
Kontrol	 6
Vinççi	 1
Başpuantör	 1
Puantör	 8
Motor	Ustası	 1
Baş	Akaryakıtçı	 1
Aşçıbaşı	 1
Boz.Par	ve	Ab.Grv.	 40
Usta	Yardımcısı	 111
Oto	Elektrikçisi	 1
İtfaiye	Eri	 1
Yağcı	 3
Büro	Görevlisi	 2
İlaç	Dağıtıcısı	 1
Evrak	Dağıtıcısı	 1
Akaryakıtçı	 1
Ambarcı	 4
Santralcı	 2
Temizlik	İşcisi	 1
Kaloriferci-Kapıcı	 1
Odacı	 7
İşçi	 129
TOPLAM 1.263

UNVAN ÇALIŞAN SAYISI UNVAN ÇALIŞAN SAYISI
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5. Sunulan Hizmetler
Genel Müdürlüğümüzün temel görevi, An-

kara Büyükşehir Belediyesi mücavir alan 
sınırları içerisinde toplu taşıma ve ulaşım 
hizmetlerinin planlanarak yürütülmesi ve 
koordinasyonun sağlanmasıdır.

Ulaşım insanların, iş, eğitim, eğlence, sağlık 
ve ziyaret amaçlı bir noktadan başka bir nok-
taya varış isteklerini hızlı, konforlu ve em-
niyetli bir şekilde yerine getirme işlemidir. 
Toplumların tarihi gelişimi incelendiğinde 
ulaşımın çok önemli bir rol oynadığı görül-
mektedir. Sanayi ve teknolojideki gelişmeler, 
kırsaldan kentlere yönelen göçü hızlandırmış, 
hızlı kentleşme ve sanayileşme beraberinde 
önemli sorunların ortaya çıkmasına neden 
olmuştur. Ulaşım sorunu da bunların en önem-
lilerinden biridir. Ülkemizde de ulaşım proble-
mi, kentleşme, sanayileşme ve şehirlerdeki nü-
fus yoğunluğunun hızla artması gibi nedenlerle 
günden güne büyümektedir. 

Kent içi ulaşımda amaç, kent insanlarının 
sosyal, ekonomik, kültürel isteklerine yöne-
lik belirli bir nicelik ve nitelikteki ulaşım 

ihtiyaçlarının zaman ve ücret gibi uygun 
şartlarda karşılanmasıdır. Bunun için kentlerde 
yaşayan insanlar daha hızlı, daha güven-
li, daha konforlu ve çevre yönünden daha 
temiz olabilecek ulaşım sistemlerine ihtiyaç 
duyduklarından alternatif ulaşım sistemlerinin 
sunulması zorunlu hale gelmiştir. Ülkemizin 
başkenti Ankara’da da kent nüfusunun hızla 
artmasına bağlı olarak, ulaşım her zaman çözü-
mü öncelikli sorunlar arasında yer almıştır. Hızlı 
kentleşme ve buna paralel büyüme ve yayılma, 
toplu taşım yolculuk taleplerinin nicelik ve ni-
telik bakımdan artışına neden olmaktadır. 

Ankara’da ulaşım taleplerini karşılamak 
için kullanılan toplu taşım türleri arasında, oto-
büs ,raylı sistemler ve minibüs yer almaktadır. 
Ayrıca genellikle okullara ve kamu kurum 
kuruluşlarına hizmet eden servis aracı sayıları 
da oldukça ciddi boyutlara ulaşmıştır. 

Türkiye de kent içi ulaşımla ilgili yerel, 
merkezi yönetim ve merkezi yönetimin taşra 
teşkilatı arasındaki görev ve sorumluluk 
paylaşımına ilişkin durum belirgin değildir. 
Yerel yönetimlerin yanı sıra çeşitli kamu ku-
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rum ve kuruluşlarının da ulaşım ile ilgili etüt, 
planlama-projelendirme, ihale, yapım, bakım, 
işletme, güvenlik ve finansman konularında 
yetkili kılındığı görülmektedir

Ankara’da kamuya ait toplu taşıma hizmet-
leri, ağırlıklı olarak Genel Müdürlüğümüze 
bağlı otobüsler, hafif raylı sistem (Ankaray) ve 
Ankara Metrosu ile TCDD banliyö treni işletmesi 
ve çeşitli kamu kuruluşlarınca sağlanan perso-
nel servis araçları tarafından sağlanmaktadır. 
Ayrıca EGO denetimindeki özel halk otobüsleri, 
özel girişimcilerce işletilen minibüsler ve tek 
bir işletici ya da şirketler tarafından işletilen 
personel ve okul servisleriyle, özel toplu taşım 
işletmelerinin kent ulaşım sisteminde de önem-
li bir payı vardır.

Genel Müdürlüğümüzce yerine getirilen 
kent içi toplu taşıma hizmetleri aşağıdaki 
başlıklar altında yürütülmektedir.

5.1. Otobüs İşletmesi Hizmetleri
Ankara’nın hızla gelişmesi, alınan göçler ve 

hızlı nüfus artışı nedenleri ile toplu taşımaya 
duyulan ihtiyaç günden güne artmaktadır. 
Otobüsle toplu taşım hizmetleri kurumumuz 
bünyesindeki Otobüs İşletmesi Daire Başkanlığı 
tarafından yürütülmektedir. 2010 yılı sonu iti-

bariyle Otobüs İşletmesi Daire Başkanlığı’na 
bağlı 5 adet bölge hizmet şube müdürlüğünce 
51 hareket noktasından yönlendirilen 375 hatta 
günlük ortalama 1.167 adet otobüs ile 3.211.563 
servis yapılarak toplam 216.081.776  kişiye top-
lu taşıma hizmeti verilmiştir. 

Ayrıca önemli gider kalemlerinden olan 
dizel yakıt yerine çevreye duyarlı CNG ile 
çalışan 1.090 adet otobüs kullanılarak önemli 
oranda tasarruf sağlanmış ve bu araçlardan 
70 adedi engelli vatandaşlarımızın ihtiyaçları 
doğrultusunda dizayn edilerek vatandaşları-
mızın hizmetine sunulmuştur. 2010 sonu iti-
bariyle 375 hatta 2.037 adet otobüsle hizmeti-
miz sürdürülmüştür. 

Kurumumuz Ankara halkına hızlı, güven-
li, sağlıklı ve konforlu bir hizmet sunmak 
için gelişen şehir ve artan nüfus oranında 
toplu taşımacılıkta kullanılan otobüs filosun-
daki araçların yenilenmesi, güçlendirilmesi 
yönündeki faaliyetlerini özenle yürütmekte 
olup ekonomik ömrünü tamamlamış 10 ve üzeri 
yaştaki otobüslerin toplu taşımdan çıkarılması 
çalışmalarını bir plan ve program çerçevesinde 
yürütmüştür.
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5.2. Raylı Taşıma Hizmetleri

Büyük kentlerde artan nüfusla birlikte 
konut ve işyeri bölgelerinin geniş bir alana 
yayılması yolculuk taleplerinin de artmasına 
neden olmuştur. Bu taleplerin sadece lastik 
tekerlekli toplu taşım araçlarıyla karşılanması 
kentlerde yolların yetersiz kalmasına, trafik 
sıkışıklığının artmasına, artan taşıt trafiği ile 
birlikte hava kirliliği ve gürültü kirliliğinin 
kabul edilebilir sınırları aşmasına sebebiyet 
vermiş; asfalta dönüşen kentsel alanlarda yeni 
yolların, katlı kavşakların, otoparkların yapımı 
sorunu çözememiştir.

Otobüs sistemi ile karşılanamayacak yük-
sek talep düzeylerindeki ulaşım koridorlarında 
raylı sistem (tramvay, hafif raylı sistem, met-
ro gibi) taşımacılığı yapılması kaçınılmaz 
hale gelmiş bu çerçevede raylı toplu taşım 
kullanımını gerektirecek yolculuk talebinin 
olduğu kentlerde/hatlarda raylı toplu taşım 
sistemlerinin kurulmasına başlanılmıştır.

Başkent Ankara’da 1970 li yıllarda başlayan 
ulaşım planlaması çalışmalarının tamamında 
raylı sistemlere yer verilmiş olmasına rağ-
men 1990’lı yılların ortasına kadar raylı sis-
tem yapılmasına başlanamamıştır. Genel 
Müdürlüğümüz 1992 yılında Dikimevi-AŞTİ 
güzergâhında “Ankaray” hafif raylı sistem 
inşaatını başlatmış, 1996 yılında bu hattaki 
çalışmaları tamamlayarak “Ankaray” ı hizmete 
sokmuştur. Başkentte hizmete giren ilk kent 
içi raylı sistem Ankaray’ dır. Kurumumuz 
halen Dikimevi-AŞTİ güzergâhında “Anka-
ray”, Kızılay-Batıkent güzergâhında “Metro-1” 
işletmeleriyle, raylı sistem toplu taşıma hiz-
meti vermektedir. Ayrıca yapımı devam eden 
Batıkent-Sincan, Kızılay-Çayyolu-2, Tandoğan-
Keçiören Metro hatlarının bina ve inşaat 
işlerinin büyük bir kısmı tamamlanmış, yeni 
Metro hatlarına ait çalışmalar hızlı bir şekilde 
yürütülmektedir. 
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5.3. Ulaşım Planlama Hizmetleri

Kent içi ulaşımı iyileştirebilmek ve gelecekte-
ki ulaşım taleplerini karşılayabilmek amacıyla, 
kent içi ulaşım ve tüm ulaşım türlerine ilişkin 
ilke, hedef ve politikaları tanımlayarak bu 
ilke ve politikalar doğrultusunda üretilecek 
tüm yatırım ve işletme projelerine temel 
oluşturacak, arazi kullanım planlarıyla uyumlu, 
uzun, orta ve kısa vadeli planların hazırlanması 
ulaşım planlama hizmetlerinin kapsamı 
içerisindedir. Ankara’da kent içi ulaşım plan ve 
programlarının yapılarak uygulanması, ken-
timizde çağdaş toplu taşım anlayışının yerleş-

mesi çeşitli toplu taşım sistemlerinin planlı 
ve koordineli hizmet sunumu yapabilmesi 
bakımından ulaşım planlama hizmetinin ne ka-
dar önemli olduğu açık bir gerçektir. 

Ulaşım planlama hizmetleri, yerel yönetim 
bağlamında EGO Genel Müdürlüğü bünyesinde 
bulunan Ulaşım Dairesi Başkanlığınca yürü-
tülmektedir. Hizmetlerimize ilişkin bilgilere 
aşağıda bölüm üçte yer alan “Faaliyet ve Projel-
erin Değerlendirilmesi” başlığı altında ayrıntılı 
olarak yer verilmiştir.
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6.1. Yönetim Sistemi

EGO Genel Müdürlüğü 4325 ve 5393 sayılı 
yasalarla oluşmuş ve bu yasalardaki esaslara 
ve özel hukuk hükümlerine göre idare edilen 
özel bütçeli, Ankara Büyükşehir Belediyesi 
Başkanlığı’na bağlı, tüzel kişiliği olan ve ka-
musal görev yapan bir Genel Müdürlüktür. 
EGO Genel Müdürü yetki kullanma açısından 
İdare Encümeni ve Ankara Büyükşehir Beledi-
ye Meclisi’ne karşı sorumludur. Genel Müdür-
lükçe alınan kararlar ve uygulamalar İdare 
Encümeni onayı alındıktan sonra uygulamaya 
konulmaktadır. 

EGO Genel Müdürlüğü teşkilât yapısı, norm 
kadro esaslarına uygun olarak Genel Müdür, 
Genel Müdür Yardımcıları, Daire Başkanları ve 
Şube Müdürlerinden oluşmaktadır. Doğrudan 
Genel Müdüre bağlı görev yapan danışma 
ve denetim birimleri ise İç Denetim Birim 
Başkanlığı, Teftiş Kurulu Başkanlığı ve Hukuk 
Müşavirliği’dir.

EGO Genel Müdürü, idarenin başı ve tü-
zel kişiliğin temsilcisidir. EGO Genel Müdürü 
4325 sayılı kanunun 6. maddesinde gösteri-
len usullere göre Ankara Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı’nın teklifi üzerine Ankara Valisi 
tarafından atanır. Kuruluşumuzda 3 adet Genel 
Müdür Yardımcısı bulunmakta olup atanmaları 
aynı yöntemle yapılmaktadır. Genel Müdür 
İdare Encümeni’nin Başkanı olarak yasaların 
verdiği görevleri yapar ve yetkilerini kullanır. 
Genel Müdürlüğü, idari ve adli yargı organları 
ile üçüncü şahıslar nezdinde temsil eder ya da 
ettirir. Bu çerçevede üst yönetici olarak EGO Ge-
nel Müdürü, Genel Müdürlüğün tüm hizmet ve 
faaliyetlerini sevk ve idare etmekle görevlidir.

Genel Müdür adına idarenin mali ve mali 
olmayan tüm iş ve işlemlerine ilişkin iç dene-
tim hizmetleri 5018 sayılı kanun ve Belediye 
Kanununun 55 inci maddesi gereğince İç Dene-
tim Birim Başkanlığı tarafından yapılmakta,  in-

6-Yönetim ve İç Kontrol Sistemi
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celeme, soruşturma hizmetleri ise Teftiş Kurulu 
Başkanlığı’nca yürütülmektedir. 

EGO Genel Müdürlüğü’nde stratejik plan-
lama ve yönetim, kurumsal gelişimin sağ-
lanmasında önemli bir uygulama olup bütçenin 
oluşturulmasında faaliyet bütçe ilişkisi, perfor-
mans programı esas alınmaktadır. 

Stratejik yönetim ve planlama ile Faaliyet 
Raporu Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı 
tarafından hazırlanmakta; performans yönet-
imi çalışmaları ve bu hizmetler kapsamında 
yürütülen bütçeleme çalışmaları, muhasebe, 
kesin hesap, raporlama görevleri de Bütçe ve 
Mali İşler Dairesi Başkanlığı tarafından yürü-
tülmektedir. 

6.2.İç Kontrol Sistemi

İç kontrol; idarenin amaçlarına, belirlenmiş 
politikalara ve mevzuata uygun olarak;

 � Faaliyetlerin etkili, ekonomik ve verimli 
bir şekilde yürütülmesini,

 � Varlık ve kaynakların korunması,

 � Muhasebe kayıtlarının doğru ve tam 
olarak tutulmasını sağlamak üzere idare 
tarafından oluşturulan organizasyon, 
yöntem ve süreçle, iç denetimi kapsa-
yan mali ve diğer kontroller bütünüdür. 
Dolayısıyla iç kontrol sadece kontrol 
faaliyetlerini değil; Kurumun organizas-
yon yapısını, işleyişini, görev yetki ve 
sorumluluklarını, karar alma süreçleri-
ni kapsayan ve Kurum çalışanlarının 
tamamının rol aldığı dinamik bir süreçtir.

EGO Genel Müdürlüğünde 2010 yılı büt-
çesi kapsamında alınan mal ve hizmetler, 
kaynakların etkili, ekonomik ve verimli 

kullanılmasını sağlayacak şekilde, ilgili har-
cama yetkililerinin onayı ile gerçekleştirme 
görevlileri tarafından temin edilmiştir.

EGO Genel Müdürlüğünün Bütçe ve Ke-
sin hesapları 4325 sayılı Ankara Elektrik ve 
Havagazı ve Adana Elektrik Müesseselerinin 
İdare ve İşletmeleri Hakkında Kanun’un 8, 9, 10 
ve 11 inci maddeleri hükümlerine göre Ankara 
Büyükşehir Belediyesi tarafından ibra edilme-
ktedir.

EGO Genel Müdürlüğünün İç Denetimi İç De-
netim Birimi tarafından, Dış Denetimi Sayıştay 
tarafından yapılmaktadır. Kurumda inceleme 
ve soruşturma iş ve işlemleri Teftiş Kurulu 
Başkanlığı tarafından yürütülmektedir. 

EGO Genel Müdürlüğü İç Kontrol Eylem 
Planı Maliye Bakanlığının 04.02.2009 tarih ve 
1205 sayılı tebliğleri gereği hazırlanarak iç kon-
trol eylem planında yer alan takvime uygun 
olarak çalışmalar yapılmıştır. 
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II. Amaç ve Hedefler
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A- İdarenin Amaç ve Hedefleri
B- Temel Politikalar ve Öncelikler

EGO GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
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Toplu taşımacılıkta amaç, bireysel araç kul-
lanmadan yolculuk yaptırmaktır. Bu taşıma 
sisteminde daha fazla yolcu taşımakla enerji 
tasarrufu yapılır. Bugün dünyamızda etki-
sini gösteren küresel ısınmanın sebeplerin-
den biri de araçlardan çıkan egzoz gazlarıdır. 
Vatandaşlarımızı toplu taşıma araçlarını kul-
lanmaya yöneltmek, kentimizin daha temiz 
bir havaya sahip olmasına, ekonomiye, küre-
sel ısınma faktörünü azaltmaya yarayacaktır. 
Bunu yapabilmenin tek yolu da Ankara’lılara 
konforlu toplu taşıma hizmeti sunmaktır.

EGO Genel Müdürlüğü olarak 2010 yılında 
da otobüs filomuzu yenileme çalışmalarına 
devam ettik. 436 adedi 2009 yılı sonuna ka-
dar hizmete sunulan otobüs alımlarına, 2010 
yılında 164 adet daha CNG’li ve klimalı oto-
büs ekledik. Dizel yakıt yerine CNG ile çalışan 
otobüslerin kullanılması ile yakıtta % 36.5 
oranında tasarruf sağlanmıştır. Bugün filomuz-
daki CNG’li otobüs sayısı 1090 olup, bunların 
600 adeti klimalıdır. Otobüslerimizin 70’inde 
engelli vatandaşlarımız için engelli asansörü 
bulunmaktadır. Yenilenen otobüs filomuz top-
lu taşıma yolculuklarını vatandaşlarımız için 
daha keyifli hale getirmiştir. Otobüs filomuzu 
yenileme çalışmalarına 2011 yılında da devam 
edilecektir. 

 Toplu taşıma hizmeti sunan otobüslerimizde, 
Ankaray ve Ankara Metrosunda ve denetimi-
mizdeki özel halk otobüsleri ile özel toplu taşıma 
araçlarında bilet bedellerinin elektronik olarak 
tahsil edilmesi için çalışmalara başlanmıştır. 

İdarenin Amaçları ve HedefleriA.

Toplu Ulaşımı Cazip Hale                    
Getirmek

Bireysel	Ulaşım	Yerine	Toplu	Ulaşım	
Kavramının	Öne	Çıkarılması	İçin	Toplu	Ulaşım	
Hizmetlerinin	Hızlı,	Ekonomik	ve	Memnuniyet	

Verecek	Bir	Şekilde	Sunmak

Amaç
 - 1

Hed
ef 

- 1
.1
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Projemiz hizmete girdiğinde, yolcular otobüse 
4 saniyede biniş yapacaklardır. Biniş süresi 
eskiye göre 16 saniye daha kısalacağından 
duraklarda bekleme zamanı da azalacaktır. 
Bu projeyle araç başına günde 2 saat tasarruf 
sağlanacaktır. Eski sistemde olduğu gibi bilet 
basılmayacağından, giderlerimizde tasarruf 
yapılacaktır. 

Ayrıca akıllı durak projemiz hizmete 
girdiğinde durakta bekleyen Ankaralılar oto-
büslerinin durağa geliş sürelerini görecekler-
dir. Sistemin bilgilendirme imkânları sayesinde 
otobüslerimiz daha verimli kullanılacaktır. 

Araç takip sistemi hizmete girdiğinde de 
aracımızın hattı, anlık hızı, nerede olduğu 
ve durağa mesafesi görülecektir. Bu proje 

sayesinde de hizmet planlaması daha etkin 
yapılacaktır.

Otobüs şoförlerimizi sürüş teknikleri konu-
sunda daha iyi eğitmek amacıyla, psikoteknik 
eğitiminde kullanılması için 3 adet similatör 
alımı yapılmıştır. 

Otobüs İşletmemiz 2010 yılı sonu itibariyle 
375 güzergahta 2037 otobüsle Ankaralılara 
hizmet vermiştir.

Kentimizde trafik düzen ve güvenliğinin 
sağlanabilmesi amacıyla, şehrimizin ulaşım alt 
yapısına ve ulaşım sistemlerine çağdaş teknolo-
jiler de kullanarak sürekli olarak yenilemektey-
iz. 2010 yılında 17.402 adet standart trafik işaret 
levhası yapılarak ilgili yerlere monte edilmiştir. 
Ayrıca 15 adet kavşak sinyalize edilmiş; mevcut 
sinyalize kavşaklar 29514 kez kontrol edilmiş 
ve bu kontrol sırasında tespit edilen 2512 adet 
arıza giderilmiştir.208.384 m2 yol çizgi çalışması 
yapılmıştır. Mevcut otobüs hatlarımıza 11 adet 
yeni hat eklenmiş, 66 adet hattın güzergahında 
yolcu yoğunluğuna ve kullanıcı ihtiyacına göre 
değişiklikler yapılmıştır. Kentimizin çeşitli yerl-
erine 157 adet yeni durak konulmuştur.
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Kuruluşumuzun misyonu varlık sebe-
bimiz, vizyonu ise ideal geleceğimizdir. 
Kuruluşumuzun ulaşmayı arzu ettiği geleceğe 
ulaşmak için, tüm çalışanlarımız yürekten viz-
yonumuz etrafında birleşmişlerdir.

2010 yılında da vizyonumuzu gerçekleştire- 
cek, nitelikli işgücünü karşılamak amacıyla 
çalışanlarımızın hizmet içi eğitimine devam 
edilmiştir. Bu kapsamda sigorta mevzuatı, 
bilişim teknolojileri, ilk yardım eğitimlerinin 
yanında, özellikle otobüs şoförlerimize halkla 
ilişkiler, trafik kuralları ve çevre konularında 
hizmet içi eğitimler verilmiştir.

Kuruluşumuzun yönetsel cesaretinin, yet-
kileşmeye ilişkin inancının, Ankara’ya ve 
Ankara’ya gönül verenlere en iyi şekilde hizmet 
sunmaya yönelik üst düzey çabalarımızın çok 
daha kapsamlı ve etkili bir biçimde sürdürül-
mesi amacıyla gerçekleştirdiğimiz hizmet içi 
eğitimlerin, sonuçlarını almaya yönelik olarak 
“EGO Genel Müdürlüğünün Kurumsal ve 
Yönetsel Kapasitenin Belirlenmesine Yönelik 
Çok Boyutlu Örgütsel Zeka Ölçümleri” adlı an-
ket çalışması yapılmış ve sonuçları rapor haline 
getirilmiştir.

Etkin, verimli, hesap verebilir vatandaş 
beyanına güvenen, saydam bir yönetim 
oluşturmak; hizmetlerimizin hızlı, kaliteli ve 
ekonomik bir şekilde yürütülmesini sağlamak 
üzere hizmetlerimizin envanteri çıkarılarak, 
hangi standartlarda ve sürelerde sunulacağı 
belirlenerek, gerek web sitemizde, gerekse 
halkla ilişkiler bölümünde ilan edilmiştir.

Kuruluşumuz web sitesinde “Güzergah Bil-
gi Sistemi” yapılarak, vatandaşlarımızın hiz-

Kurumsal Mükemmeliyet ve Sürekli 
Gelişim

Araştırma,	Geliştirme,	Eğitim	ve	İleri	
Teknolojiye	Önem	Veren	Gelişmeye	Açık							

Kurumsal	Yapı	Oluşturmak
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metine sunulmuştur. Bu programla Ankara-
lılar otobüslerimize ait güzergahlara ilişkin 
bilgileri daha ayrıntılı ve hızlı bir şekilde 
öğreneceklerdir.

Kuruluşumuz, Eğitim ve Yönetimde Politika 
Analizleri ve Stratejik Araştırmalar Derneği 
(EYPASAD) tarafından düzenlenen “Ülkemizin 
En İyi Stratejik Yönetim ve Uygulama Yapan 
Kurumu’ yarışmasında yerel yönetime bağlı ku-
rum kategorisinde 2009 yılında ‘‘En iyi stratejik 
yönetim sergileyen Büyükşehire bağlı kurum’’ 
ödülüne, 2010 yılında ise aynı yarışmada ‘ Jüri 
özel ödülüne’ layık görülmüştür.

2010 yılı sonunda otobüs filomuza 600 adet 
CNG’li otobüs eklenmiş, CNG’li otobüs sayımız 
1090’a yükselmiştir. Bunun sonucunda dizel 
yakıt yerine CNG ile çalışan otobüslerimiz saye-
sinde, akaryakıt tüketiminde % 36.5 oranında 
tasarruf sağlanmıştır. Ayrıca yenilenen otobüs 
filomuzla eski otobüslerin arızalarından mey-
dana gelen zararlar en aza indirilmiştir.

2010 yılında çeşitli nedenlerle görevden 
ayrılan ya da emekli olan personelin yerine 
yeni personel alınmamış, ihtiyaç hizmet alımı 
yolu ile karşılanarak, yatırımlara bütçeden 
ayrılan pay oranı yükseltilmiştir.

Toplu taşıma hizmeti sunan otobüslerimizde, 
Ankaray ve Ankara Metrosunda ve denetimi-
mizdeki özel halk otobüsleri ile özel toplu taşıma 
araçlarında bilet bedellerinin elektronik olarak 
tahsil edilmesi için çalışmalara başlanmıştır. 
Projemiz hizmete girdiğinde, yolcular otobüse 
4 saniyede biniş yapacaklardır. Biniş süresi 
eskiye göre 16 saniye daha kısalacağından du-
raklarda bekleme zamanı ve  ulaşım süresi de 
azalacaktır. Bu projeyle araç başına günde 2 
saat tasarruf yapılacaktır. Eski sistemde olduğu 
gibi bilet basılmayacağından, giderlerimizde 
tasarruf yapılacaktır. 

Kurumun Mali Yapısını               
Güçlendirmek

Kurumun	Mali	Yapısını	Güçlendirmek		
Amacıyla	Giderleri	Azaltıcı,	Gelirleri	Artırıcı			
Önlemleri	Alarak	Kurumsal	Performansı	

Artırmak
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Kuruluşumuz şehrin 3 farklı bölgesinde raylı 
sistem projelerimizle ilgili çalışmalara devam 
etmektedir. Bu projeler Batıkent - Sincan - Töre-
kent, Kızılay - Çayyolu ve Tandoğan - Keçiören 
projeleridir. Bu projelerin Elektro - Mekanik 
işlerine ait ihale yapılmış olup, yüklenici firma 
ile 28.11.2008 tarihinde sözleşme imzalanmış, 
18.12.2008 de yer teslimi yapılarak çalışmalara 
başlanmıştır. İşin bedeli 175 milyon Euro’dur.  
Bu iş için 2010 yılında 12.495.259 TL harcama 
yapılmıştır.

Kuruluşumuz raylı sistem projelerinin 
gerçekleşme oranları: Kızılay-Çayyolu Metro 
Hattı için %92, Batıkent-Sincan-Törekent Metro 
Hattı için %71, Tandoğan-Keçiören Metro Hattı 
için %41 dir.

Raylı Toplu Taşımacılığı            
Yaygınlaştırmak

Raylı	Taşımacılığı	Yaygınlaştırmak														
Amacıyla	Yapımı	Sürdürülen	Raylı	Sistem	
Projelerini	Tamamlamak	ve	Yeni	Projeleri	

Başlatmak
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2010 yılı içerisinde Durak İnceleme ve 
Tespit Komisyonu tarafından incelenen dile-
kçeler doğrultusunda 157 adet yeni durak 
konulmasına karar verilmiştir.

Mevcut EGO otobüs hatlarımıza 11 adet 
yeni hat eklenmiştir Ayrıca 66 adet hattın 
güzergahında yolcu yoğunluğuna ve kullanıcı 
ihtiyacına göre değişiklikler yapılmıştır.

Büyükşehir Belediyesi ve mücavir alan 
sınırları içinde ulaşım konusunda kararların 
alındığı UKOME tarafından 6 adet toplantı 
gerçekleştirilmiş, 31 adet karar alınmış ve 
uygulamaya konulmuştur.

Büyükşehir Belediyesi sınırları içerisinde 
faaliyet gösteren toplu taşıma araçlarının trafik, 
ulaşım, uygunluk ve faaliyet alanlarıyla ilgili 
mevzuat çerçevesinde denetimleri yapılmış 
ve 2.001 adet araca Ticari Araç Tahsis belgesi 
düzenlenmiştir. 

Kent içinde otopark bölgelerinin yerleri tes-
pit edilmiş ve otopark sayısı artırılmıştır. Ayrıca 
2010 yılında kuruluşumuz tarafından Özel 
Toplu Taşım Araçlarına yönelik toplam 121.573 
adet denetlenmiş ve vatandaş memnuniyetinin 
artırılması sağlanmıştır.

Mücavir alan sınırlarının genişlemesi ile 
birlikte Belediyemiz sınırlarına giren yerleşim 
birimlerinin tamamına toplu ulaşım hizmetleri 
götürülmüş, bu yerleşim birimlerinde yaşayan 
vatandaşlarımızın toplu taşıma imkanlarından 
yararlanmaları sağlanmıştır.

Ulaşım Ana Planının               
Hazırlanması

Büyükşehir	Belediyesi	Mücavir	Alan										
Sınırları	İçerisinde	Ulaşım	Hizmetlerini							
Planlamak,	Düzenlemek	ve	Koordinasyon	
Hizmetlerini	En	İyi	Düzeye	Getirmek
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Kuruluşumuzda gelişen teknolojiye para-
lel olarak bilişim sistemimizde yenileme 
çalışmaları yapılmıştır. Merkezi veri depolama 
disk ünitesi 7.200 GB ve bellek kapasitesi 96 GB 
artırılmıştır.

İnternet ortamında yapılan yayınların 
düzenlenmesi ve yayınlar yoluyla işlenen 
suçlarla mücadele edilmesi hakkındaki mev-
zuat gereği  “L0G (iz kaydı) yönetimi ünitesi 
satın alınarak tüm internet trafiğinin kriptola-
narak kayıt altına alınması sağlanmıştır.

Toplu taşıma hizmeti sunan otobüslerimiz-
de, Ankaray ve Ankara Metrosunda ve de-

netimimizdeki özel halk otobüsleri ile özel 
toplu taşıma araçlarında bilet bedellerinin ele-
ktronik olarak tahsil edilmesi için çalışmalara 
başlanmıştır. 

Ayrıca akıllı durak projemiz hizmete 
girdiğinde durakta bekleyen Ankaralılar oto-
büslerinin durağa geliş sürelerini görecekler-
dir. Sistemin bilgilendirme imkanları sayesinde 
otobüslerimiz daha verimli kullanılacaktır. 

Araç takip sistemi hizmete girdiğinde de 
aracımızın hattı, anlık hızı, nerede olduğu 
ve durağa mesafesi görülecektir. Bu proje 
sayesinde de hizmet planlaması daha etkin 
yapılacaktır.

Hizmetlerimizde Yeni Teknolojileri    
Uygulamak

Kuruluşun	Hizmet	Alanına	Giren																			
Konularda	Yeni	Teknolojilerin	Yakından	
İzlenmesi	ve	Hizmet	Düzeyini	Yükseltmek	
Amacıyla	Bu	Teknolojilerin	Kullanılmasının	

Sağlanması
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Kuruluşumuz çalışanlarının kişisel ve 
yönetsel performanslarını geliştirmek, bilgi 
ve becerilerini yenilemek, görev yetki ve 
sorumluluklarını belirlemek, hizmet kalitesini 
yükseltmek amacıyla konferans, seminer ve 
her türlü eğitimlerin verilmesine 2010 yılında 
da devam edilmiştir.

Çalışanlarımızın memnuniyetlerini artırmak 
amacıyla, çalışma ortamları fiziksel acıdan üst 
standartlara ulaştırılmıştır. Çalışanlara ver-
ilen yemek hizmeti de kalite açısından bir çok 
kuruluşun üstündedir. Ayrıca Kuruluşumuzda 
kurulan ödüllendirme ve takdir sistemi çalışan 
memnuniyetine katkı sağlamıştır. 

Çalışanlarımızın kuruluşlarına bağlılığını 
sağlamak, bir ekip ruhu yaşatmak amacıyla, 
personelimizin özel günlerinin (doğum günü, 

evlilik yıldönümü, dini ve milli bayramlar) 
kutlanmasına devam edilmiştir. 

İşçilerimizin iş motivasyonlarının arttırıl-
ması ve kültürel faaliyet amacıyla üçer aylık 
aralıklarla sinemaya ve tiyatroya gitmeleri 
sağlanmıştır.

Özellikle dini bayramlar sonrası çalışanlarla 
bayramlaşma toplantıları gelenekselleştirilmiş, 
emekli olan personelimizle hatırlanmış ve ken-
dileriyle bir araya gelinmiştir.

Kuruluşumuzda Türk Halk Müziği Korosu 
kurulmuş ve koro çalışanlarımız ve ailelerine 
bir konser vermiştir.

Kuruluşumuz II. Uluslararası Ankara Fes-
tivalinde çalışanları ve aileleriyle beraber 
olmuştur.

Çalışanların Gelişiminin ve               
Memnuniyetinin Artırılması

Genel	Müdürlük	Personelinin	Nicelik	ve										
Nitelik	Olarak	Gelişimleri	ve	Memnuniyet	

Düzeyleri	Artırılacaktır
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Kuruluşumuz 3-11 Temmuz 2010 tarihleri 
arasında düzenlenen II. Uluslararası Anka-
ra Festivalinde 800 m2’lik bir stantla yerini 
almıştır. Festivalde Kuruluşumuzun yapmış 
olduğu hizmetler ve projeler konusunda halka 
bilgi verilmiştir.

Toplumdaki toplu taşıma kültürü ve bilin-
cinin yerleşmesi amacıyla 29 Kasım - 5 Aralık 
2010 tarihleri arasında İstanbul’da düzenlenen 
Toplu Ulaşım Haftası (TRANSİST 2010) etkin-
liklerinde kuruluşumuz üst düzeyde temsil 
edilmiştir.  

Kuruluşumuz, Eğitim ve Yönetimde Politika 
Analizleri ve Stratejik Araştırmalar Derneği 
(EYPASAD) tarafından düzenlenen “Ülkemizin 
En İyi Stratejik Yönetim ve Uygulama Yapan 
Kurumu’ yarışmasında yerel yönetime bağlı ku-
rum kategorisinde 2009 yılında ‘‘En iyi stratejik 
yönetim sergileyen Büyükşehire bağlı kurum’’ 
ödülüne, 2010 yılında ise aynı yarışmada ‘‘Jüri 
özel ödülüne’’ layık görülmüştür.

Ulusal ve uluslararası Tanınırlığın 
Artması

Toplu	taşıma	alanında	faaliyet	gösteren	
uluslararası	kuruluşlar	ile	ortak	çalışmalar	
yürütmek	ve	kurumumuzun	benzer	kurumlar-
dan	farkını	vurgulayarak	tanınmasını	sağlamak	
amacıyla	tanıtım	ve	halkla	ilişkiler	stratejisi	ve	

politikaları	oluşturmak
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Otobüs filomuzdaki eski araçların, yeni 
otobüslerimizin devreye girmesiyle trafikten 
çekilmesi; dolayısıyla ortalama araç yaşının 
düşürülmesi ve en önemlisi doğalgazlı otobüs 
sayımızın 1090’a yükselmesi sayesinde ken-
timizde egzozdan kaynaklanan hava kirliliğinin 
azalmasına büyük katkı sağlanmıştır.

Açıkdan giden metro hattının çevreye olan 
gürültü etkisi ile yeraltından giden metro 
hattının yapılara verebileceği titreşim etkisi 
yapılan çalışmalarla kontrol altına tutulmaya 
devam edilmiştir.

Ayrıca kuruluşumuz tesislerinde çevreyi 
kirletebilecek atıklar, ilgili yönetmeliğine göre 
bertaraf edilerek insana ve çevreye verdikleri 
zarar ortadan kaldırılmıştır.

İnsan ve Çevreye Duyarlılık

Toplu	Taşıma	Hizmetlerinden	Kaynaklanan,	
Çevreye	ve	İnsana	Zarar	Veren	Olumsuz	Çevre	
Etkileri	Azaltarak	Yaşam	Kalitesi	Artırmak
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Kuruluşumuz denetimi altında özel toplu 
taşımacılık hizmeti veren özel halk otobüsleri 
ile özel toplu taşıma arçalarının halkımıza 
daha konforlu hizmet sunmaları amacıyla de-
netimlerimiz kesintisiz sürmüştür.

2010 yılında özel halk otobüslerinin % 35'i 
yenilenmiştir.

Bilet bedellerinin elektronik olarak tahsil e-
dilmesine yönelik akıllı bilet projesine özel halk 
otobüsleri ile özel toplu taşıma araçları da dahil 
edilmiştir.

Özel Toplu Taşımacılığın Verimliliğini 
Artırmak

Özel	Toplu	Taşıma	Konusunda																																		
Dış	Paydaşların	Memnuniyet	Düzeyini	Artırmak
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EGO Genel Müdürlüğü, stratejik   planlama-
sında belirlediği vizyonunu, gerçekleştirebilmek 
amacıyla kurumsal gelişime, gelişen teknolo-
jinin uygulanması ve kullanılmasına, sosyal 
sorumluluğumuza ve mali kaynaklarımızın 
etkin, verimli kullanımına ilişkin bir dizi politi-
kalar geliştirmiştir.

Stratejik planlama sonucu belirlenen mis-
yon ve vizyonun gerçekleştirilebilmesi için 
tespit edilen stratejik amaç ve hedeflerin ha-
yata geçirilmesi sürecinde çalışmalarımıza 
yön veren temel politika ve ilkelerimiz beş ana 
başlık altında aşağıda sıralanmıştır.

Temel Politikalar ve ÖnceliklerB.
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I. Kurumsal Politikalar:

1. Kurumsal Gelişim Önceliklidir

Tüm dünyada olduğu gibi ülkemizde de 
gelişen ve değişen kamu yönetimi anlayışı çer-
çevesinde sağlıklı ve etkili “Kurumsal Gelişim” 
çalışmaları Genel Müdürlüğümüzün öncelikli 
konuları arasında bulunmaktadır. Kurumsal 
gelişim çalışmaları içerisinde aşağıdaki uygula-
malar gerçekleştirilir:

 � Geleceği bugünden görerek yürütülen 
vizyoner yönetim anlayışı geliştirile-
cektir.

 � Çalışmaların disipline edildiği stratejik 
yönetim uygulaması gerçekleştirilecektir.

 � Performans programı yapılacak ve per-
formans değerlendirmesi sağlanacaktır.

 � Kurum çalışmalarında şeffaflık tesis edi-
lecektir.

 � Hizmetler değerlere ve ilkelere bağlı 
olarak yürütülecektir.

 � Süreç yönetimi ve süreç haritaları 
oluşturulacaktır.

 � Yapılan eğitim ve çalışmalar internet 
üzerinden kamuoyu ile paylaşılarak ku-
rumsal imaj yükseltilecektir.

 � Hizmetlere yönelik uygulamalara inter-
net üzerinden kolay ulaşım sağlanacak 
ve  bürokratik işlemler azaltılacaktır.

2. Verimli ve Nitelikli Personel 
İstihdamı Gereklidir

Kurum çalışanlarımız, kurumumuzun en 
büyük zenginliğidir. Kurumsal misyonun 
istenilen ölçüde gerçekleştirilmesi, vatandaş 
memnuniyetinin üst düzeyde sağlanması ve 
hizmetlerin kaliteli olarak yürütülmesi için 
mesleki ve kişisel nitelikleri yüksek personel 
istihdamı gereklidir. 

Mevcut personelin mesleki gelişim açısından 
yetkinleştirilmesi, gelişen ve değişen yönetim 
anlayışına uygun olarak hizmet içi eğitimlerle 
sağlanacak, bir üst öğrenime devam etme 
özendirilecektir. Kuruma yeni alınacak person-
elin seçilmesinde branşlaşma ve ilgili alandan 
mezun olma esas alınacak, etkin yönlendirme 
ve eğitim hizmetleri sunulacaktır.

3. Genel Müdürlüğümüz Yönetiminde 
Vizyoner Liderlik Esastır

Klasik yönetim anlayışından çağdaş lider-
lik anlayışına geçiş süreci hızlandırılacak, be-
lirlenen vizyon, kurumsal kimliğin ayrılmaz 
bir parçası olarak hayata geçirilecektir. Üst 
düzey yöneticilerde tecrübeleri denetleme ve 
değerlendirme, geleceği bugünden görebilme 
ve bu iki temel ilke ışığında bugünün kıymetini 
bilme özendirilecek ve teşvik edilecektir. Lider-
ler, kurumsal sinerjiyi yayan, ekip çalışmasını 
teşvik eden, ufuk açan, kurumsal aidiyet duy-
gusunu güçlendiren kişilerdir. Bu yönüyle 
EGO Genel Müdürlüğü’nde kurumsal politika 
oluşumu etkin liderlik anlayışı üzerine bina 
edilmiş olacaktır.

4. İş Analizi ve Görev Tanımı 
Yapılmalıdır

Kurumsal işleyişte yürütülen işlere ait 
iş analizlerinin etkin ve doğru olarak yapıl-
masından sonra bu işleri yürüten personelin 
görev tanımları yazılı olarak belirlenecek ve 
ilan edilecektir. 

5. Hizmet İçi Eğitim Önemlidir

Hizmet içi eğitim her durumda destekle-
necek, teşvik edilecek ve yaygınlaştırılacaktır. 
EGO’da görev yapan otobüs şoförlerinin ve 
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bilet satış noktalarındaki personelin hizmet 
içi eğitimlerine özen gösterilecek ve belirli 
aralıklarla eğitimler tekrarlanacaktır.

6. Ekip Çalışmaları Özendirilmelidir

Koordine hareket, tüm çalışanların kurumsal 
yönetime katılımı ve problem çözümünde ekip 
çalışmalarından yararlanmaya önem veril-
ecektir. Ekip çalışmaları kalite çemberleri ya da 
iyileştirme ekipleri adıyla oluşturulabilecektir. 

7. Çalışan Memnuniyeti Olmalıdır

Kurum çalışanlarının yaptıkları görevlere 
dönük memnuniyet düzeylerinin artırılması 
için çalışmalar teşvik edilecek ve gerekli ted-
birler alınacaktır. Görevini en iyi yapan, üstün 
gayretle yerine getiren personel, yasaların uy-
gun gördüğü yollarla ödüllendirilecek ve ödül-
lendirilen personel elektronik ortamda WEB 
sayfası üzerinde ilan edilerek kamuoyu ile 
paylaşılacaktır.

Personelin özel günlerinde (doğum günü 
gibi) yanında olunduğu hissettirilecek, 
emeklilik durumlarında tören ve kutlama 
havası içerisinde plaket verilerek personel 
onurlandırılacaktır. 

Önceden belirlenen kriterlere uygun olarak 
birimler ile Genel Müdürlük düzeyinde her ay 
“Ayın Personeli” seçimi yapılacak ve seçilenler 
kurumsal düzeyde tanıtılacaktır.

8. Vatandaş Memnuniyeti Sağlanmalıdır

Kurum ve kuruluşlar yaşamı kolaylaştırmak, 
vatandaşların ihtiyaç duydukları hizmetleri 
devlet eliyle yerine getirmek için var olan bi-
rimlerdir. Bu nedenle vatandaş memnuniy-
eti bir kurum için en önde gelen temel amaç 

olmalıdır. Genel Müdürlüğümüzde vatandaş 
memnuniyetinin sağlanmasında aşağıdaki 
çalışmalar yapılacaktır:

a. Bilimsel Araştırmalar

 � Yapılacak yatırımlar öncesinde toplu 
taşıma kongreleri düzenlenecektir.

 � Güzergâhlar üzerindeki yolcu dağılımı 
belirlenecektir.

 � Sürücü ve yolcuların hizmetler ile ilgili 
yaşadıkları sorunlar belirlenecektir.

 � Kurum içi iletişim ve ilişkilerde sorunlar 
ortaya konulacaktır.

 � Ulaşım ana planı konuya taraf kesimler-
in de katılımıyla güncellenecektir. 

 � Toplu taşımanın çevreye olumsuz etkile-
rini azaltacak uygulamalara devam edi-
lecektir.

Araştırma sonuçlarına dayalı olarak:

 � Simülasyonlarla güzergâhlar üzerindeki 
belirlenen yolcu dağılımına dayalı olarak 
ulaştırma şebekesi yeniden belirlenecek-
tir.

 � Sürücü ve yolcuların belirlenen sorun-
lara dayalı olarak bu sorunların çözüm-
lerine ilişkin stratejiler oluşturulacaktır.

 � Kurum içi iletişim ve ilişkilerle ilgili be-
lirlenen sorunların çözümlerine ilişkin 
stratejiler uygulamaya konulacaktır.

b. İnternet Sitesinde Düzenlemeler

Kurumumuz web sayfasında yapılacak an-
ketlerle vatandaşlarımızın beklenti ve talepleri 
belirlenir; buna göre hizmet planlaması yapılır.

 � EGO tanıtım CD’si her yıl güncellenir ve 
web sayfasına konulur.
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 � Hizmetlere dönük şikâyet ve önerilerin 
iletilebileceği interaktif köşe ihdas edilir.

 � İnternet sitesinde duraklar, güzergâhlar 
ve servis saatleri yayımlanır. Her gü-
zergâhta kaç araç olduğu ve araçların 
numaraları ile bilet satış noktaları be-
lirtilir.

 � Şehir haritası ve güzergâh haritaları 
kullanılır.

c. SMS Kullanılması

 � SMS aracılığı ile EGO’ya anında iletişim 
ve ulaşım sağlanır.

9. Stratejik Planlama Uygulanmalıdır

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 
Kanunu’nun getirdiği en önemli uygulama-
lardan biri olan Stratejik Planlama gerçekçi 
biçimde yapılarak kamuoyu ile paylaşılacak 
ve kurum çalışmalarının planlı olarak yürütül-
mesi sağlanacaktır.

10. Yapılan İşlerde Denetim En Önemli 
Unsurdur

Doğru yönetim ve etkili iç kontrol sistemi ka-
liteli hizmet sunumunda önemlidir. Bu nedenle 
kurum çalışmalarında rutin teftiş ve deneti-
min yanı sıra hizmetlerin vatandaş memnuni-
yetine dönük olarak yapılıp yapılmadığı sürek-
li kontrol edilecek ve eksikliklerin giderilmesi 
için gerekli önlemler zaman kaybetmeksizin 
alınacaktır. 

Bu manada kurum içinde ulaşım araçla-
rını müşteri gibi denetleyecek bir ekip 
oluşturulacaktır. 5018 sayılı Yasa’nın öngör-
düğü iç kontrol sistemi kurulmuş olup mali di-
siplinin sağlanmasında stratejik planlama esas 
alınacaktır.

11. Yapılacak İhalelerde Genel Müdür-
lüğümüz İmkânları Kullanılarak En Ucuz 
Maliyet Ortaya Çıkarılmalıdır 

Hizmetlerin yürütülmesinde kurumsal öz 
kaynakların kullanılmasına azami derecede ri-
ayet edilecek, çalışan personelden en üst düzey-
de yararlanılacak ve kamu kaynaklarının 
kullanılmasında tasarrufa önem verilecek-
tir. Özellikle kurum satınalma işlemlerinde, 
şeffaflık ve rekabetin sağlanması için denet-
leme komisyonu oluşturulmuş olup, etkin 
olarak çalışmaya devam etmesi sağlanacaktır. 

12. Şeffaflık Esas Olmalıdır

Kurumsal yönetim anlayışında şeffaf                
olunacak, hizmetlerin hangi yollarla, nasıl 
yürütüldüğü gerekli görülen durumlarda ilgili-
lerle paylaşılacaktır. Belli limitlerin üzerindeki 
ihaleler, Kamu İhale Kanunu’na uygun olarak 
internet üzerinden ilan edilecektir.

13. Personel Politikasında Hizmet Alı-
mı Esastır

Genel Müdürlük hizmetleri kadrolu istih-
dam yerine, personel hizmet alımı yapılarak 
gerçekleştirilecektir. Böylece personel istihda-
mında etkinlik, verimlilik ve maddi tasarruf 
sağlanacaktır.

II. Genel Müdürlüğümüz 
Hizmetlerine İlişkin Politikalar

 1. Toplu taşıma altyapısı günün şartlarına ve 
vatandaşların ihtiyaçlarına uygun olarak 
tamamlanacaktır.

 2. Kurumsal kültür korunacak ve geliştiri-
lecektir.

 3.  Geleceğe yönelik hizmet anlayışı oluşturu-
lacaktır.
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 4.  Kurumlar arası yetki ve sorumluluklar be-
lirlenecektir.

 5.  Enerji tasarrufu konusunda azami gayret 
gösterilecektir.

 6.  Çevre dostu toplu taşıma araçları kullanımı 
yaygınlaştırılacaktır. 

 7.  Toplumsal diyalog güçlendirilecektir.

 8.  Satın alınacak mal ve hizmetler konusunda 
fayda maliyet analizi yapılarak maksimum 
faydaya ulaşılacaktır.

III. Sosyal Sorumluluğa İlişkin          
Politikalar

 1.  Toplu taşıma alanındaki uzman kurum ve 
kuruluşlarla işbirliği sağlanacaktır.

 2.  Sivil Toplum Örgütleri ile işbirliği yapıla-
caktır.

 3. Hizmetlerin sunumunda sevgi, saygı ve 
hoşgörü ortamının yaratılmasına çalışıla-
caktır.

 4. Sosyal, kültürel ve bilimsel çalışmalara 
önem verilecektir.

 5. Yürütülen faaliyetler hakkında toplum dü-
zenli olarak bilgilendirilecektir.

IV. Teknoloji Kullanımına İlişkin 
Politikalar

 1. Toplu taşıma alanındaki teknolojik gelişme-
lerden en üst düzeyde yaralanılacaktır.

 2. Genel Müdürlüğümüzden hizmet alan tüm 
bireylerin isteklerine teknolojik imkânlar 
kullanılarak en kısa sürede cevap veri-
lecektir.

 3. Toplu taşımada iş gücü ve zaman kaybını 
önlemek amacıyla araç takip sistemi ile 

elektronik ücret toplama ve akıllı durak 
yolcu bilgilendirme sistemi kurulacaktır.

 4. Toplu taşıma hizmetlerinin görsel olarak 
izlenebilmesi için ilgili kurumlarla koordi-
nasyon sağlanacaktır.

 5. Bilgi işlem sistemimiz değişen şartlara uy-
gun olarak sürekli güncellenecektir.

V. Mali İşlemlere Yönelik Politikalar

 1.  Gelir artırıcı çalışmalara öncelik verilecek-
tir.

 2.  Giderleri azaltıcı tedbirler alınacaktır.

 3.  Gelir-Gider dengesinin kurulabilmesi için 
azami gayret sarf edilecektir.

 4.  Harcamalar stratejik planlamaya uygun 
olarak yapılacaktır.

 5.  Faaliyet–bütçe ilişkisi etkinleştirilecektir.
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III. FAALİYETLERE       
   İLİŞKİN BİLGİ ve      
   DEĞERLENDİRMELER
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A- Mali Bilgiler
 1- Bütçe Uygulama Sonuçları
 2- Mali Denetim Sonuçları
B- Performans Bilgileri
 1- Faaliyet ve Proje Bilgileri
 2- Performans Sonuçları Tablosu
 3- Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi
 4- Performans Bilgi Sisteminin Değerlendirilmesi
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Ankara Büyükşehir Belediyesi sınırları 

içerisinde toplu taşıma hizmetlerini yürüten 

kuruluşumuz bu hizmetleri daha iyi suna-

bilmek ve gelecek yıllarda ortaya çıkabilecek 

sorunları önleyecek plan ve projeleri hayata 

geçirebilmek için finansal/mali kaynaklarının 

büyük bir kısmını yeni yatırım ve projelere 

ayırmaktadır. Hizmetlerin sunumunda be-

nimsenen hizmet alımı yöntemi ve norm kadro 

düzenlemeleri çerçevesinde personelden 

sağlanan tasarruf, toplu taşıma hizmetlerinin 

yaygınlaştırılması ve hizmet kalitesinin 

artırılması amacıyla proje ve yatırımlara 

aktarılmıştır.

 Ancak sosyal sorumluluklarımız, ulaşım 

alt yapı yatırımlarının büyük ölçekli kaynak 

ihtiyacını gerektirmesi ve son yıllarda küre-

sel ölçekte yaşanan ekonomik kriz nedeniyle 

öngörülen bütçe sonuçları elde edilememiştir. 

Bütçe rakamları analiz edildiğinde gider büt-

çesinin büyük kısmını yatırım ve hizmet gider-

lerinin oluşturduğu görülmektedir. 

2010 yılı bütçe kesin hesap bilgileri analitik 

bütçeleme kriterlerine uygun olarak aşağıdaki 

tablolarda verilmiştir.

MALİ BİLGİLERA.

Tablo-13	BİLANÇO

1	 Dönen	Varlıklar	 1.163.196.604,66	 1.194.608.913,94

2	 Duran	Varlıklar	 1.558.057.148,53	 1.603.374.825,74

AKTİF TOPLAMI 2.721.253.753,19 2.797.983.739,68

3	Kısa	Vd.Ybn.Kayn.	 2.062.708.056,8	 2.262.427.194,26

4	Uzun	Vd.Ybn.Kayn.	 728.246.204,92	 667.550.989,85

5	Öz	Kaynaklar	 -69.700.508,53	 -131.994.444,43

PASİF TOPLAMI 2.721.253.753,19 2.797.983.739,68

AKTİF 2009 YILI CARİ YIL (2010)

PASİF                          2009 YILI CARI YIL (2010)
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TABLO 14 - BÜTÇE GELİRLERİN EKONOMİK SINIFLANDIRILMASI TABLOSU 

TABLO 15 - BÜTÇE GİDERLERİNİN EKONOMİK SINIFLANDIRILMASI TABLOSU

TABLO 16 - BÜTÇE GİDERLERİNİN FONKSİYONEL SINIFLANDIRILMASI TABLOSU

03	 Teşebbüs	ve	Mülkiyet	Gelirleri	 387.963.745,02	 390.088.818,84

04	 Alınan	Bağış	ve	Yardımlar	İle	Özel	Gelirler	 1.604.301,11	 0,00

05	 Diğer	Gelirler	 1.565.565,93	 				1.555.901,66

 TOPLAM                                                      391.133.612,06   391.644.720,50

01	 Personel	Giderleri	 						82.556.548,7	 		86.044.068,55

02	 Sosyal	Güvenlik	Kurumlarına	Devlet	Primi	Giderleri	 				13.371.506,78	 		15.956.289,88

03	 Mal	ve	Hizmet	Alım	Giderleri	 		403.367.336.57	 	455.194.390,65

04	 Faiz	Giderleri	 20.000.000	 					4.079.179,81

05	 Cari	Transferler	 							2.484.782,3	 					1.400.442,86

06	 Menkul	Malların	Büyük	Onarım	Giderleri	 		164.743.437,12	 	107.765.045,48

 TOPLAM   686.523.611,47  670.439.417,23

01	 Genel	Kamu	Hizmetleri	 		77.639.273,45	 50.726.135,74

02	 Savunma	Hizmetleri	 									91.133,79	 							90.286,48

03	 Kamu	Düzeni	ve	Güvenlik	Hizmetleri	 		17.148.210,25	 15.530.246,41

04	 Ekonomik	İşler	ve	Hizmetler	 591.307.266,75	 														603.764.408,7

07	 Sağlık	Hizmetleri	 							337.727,23	 							328.339,9

 TOPLAM 686.523.611,47 670.439.417,23

E.Kod
I.Düzey

E.Kod
I.Düzey

F.Kod
I.Düzey

AÇIKLAMA	 2009	YILI	 CARI	YIL	(2010)

AÇIKLAMA	 2009	YILI	 CARI	YIL	(2010)

AÇIKLAMA																																									2009	YILI	 																																			CARI	YIL	(2010)
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Grafik - 11

Grafik - 12

TABLO 17 - GİDERLERİN FONKSİYONEL SINIFLANDIRILMASI TABLOSU

01	 Genel	Kamu	Hizmetleri	 						127.897.824,64	 				114.431.304,42

02	 Savunma	Hizmetleri	 								32.832.602,18	 						90.286,48

03	 Kamu	Düzeni	ve	Güvenlik	Hizmetleri	 								12.390.636,31	 						10.601.310,61

04	 Ekonomik	İşler	ve	Hizmetler	 						291.181.061,17	 					336.810.221,19

07	 Sağlık	Hizmetleri																 337.562,12	 												325.744,44

 TOPLAM       431.902.218,03      462.258.867,14

F.Kod
I.Düzey

AÇIKLAMA																																				2009	YILI	 	 																	CARI	YIL	(2010)
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TABLO 19 - BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI TABLOSU-1

TABLO 18 - BÜTÇE GİDERLERİNİN KURUMSAL SINIFLANDIRILMASI TABLOSU

	 01	 Personel	Giderleri	 			82.556.548,70	 86.044.068,55

	 02	 SGK	Devlet	Primi	Giderleri	 13.371.506,78	 																		15.956.298,88

	 03	 Mal	ve	Hizmet	Alım	Giderleri	 403.367.336.57	 			455.194.390,65

 04 Faiz	Giderleri	 	20.000.000,00	 4.079.179,81	

	 05	 Cari	Transferler	 2.484.782,30	 1.400.442,86

	 06	 Menkul	Malların	Büyük	Onarım	Giderleri	 164.743.437,12	 107.765.045,48

  TOPLAM 686.523.611,47 670.439.417,23

   

	 02	 Özel	Kalem	Müdürlüğü	 429.992,16	 755.493,06

	 03	 Sivil	Savunma	Uzmanlığı	 91.133,79	 0,00

	 05	 İnsan	Kaynakları	ve	Eğitim	Dairesi	Başkanlığı	 13.232.283,3	 10.678.519,44

	 10	 Bilgi	İşlem	Dairesi	Başkanlığı	 1.045.023,13	 817.158,72

	 11	 Satınalma	Dairesi	Başkanlığı	 844.386,76	 877.566,16

	 12	 Destek	Hizmetleri	Dairesi	Başkanlığı	 32.412.055,12	 35.092.010,32

	 14	 Bütçe	ve	Mali	İşler	Dairesi	Başkanlığı	 24.452.206,67	 0,00

	 15	 Ulaşım	Planlama	Dairesi	Başkanlığı	 17.148.210,25	 15.530.246,41

	 18	 Yazı	Hizmetleri	Şube	Müdürlüğü	 76.205,39	 96.043,32

	 19	 Sağlık	Servisi	 337.727,23	 328.339,9

	 20	 Teftiş	Kurulu	Başkanlığı	 446.697,02	 543.281,43

	 21	 İç	Denetim	Birimi	Başkanlığı	 208.356,68	 0,00

	 23	 Strateji	Geliştirme	Dairesi	Başkanlığı	 3.891.861,54	 1.649.371,81

	 24	 Hukuk	Müşavirliği	 899.323,81	 955.826,28

	 25	 Basın	Yayın	ve	Halkla	İlişkiler	Müdürlüğü	 207.079,42	 745.969,49

	 31	 Otobüs	İşletme	Dairesi	Başkanlığı	 472.201.840,62	 458.671.764,4

	 32	 Raylı	Sistemler	Dairesi	Başkanlığı	 118.599.228,58	 134.463.835,49

	 33	 Bütçe	ve	Mali	İşler	Dairesi	Başkanlığı	 0,00	 9.233.991,00

  TOPLAM 686.523.611,47 670.439.417,23

E.Kod
I

Kurumsal
IV

BÜTÇE	GİDERİNİN	TÜRÜ																																					2009	YILI	(TL)	 																CARI	YIL	(2010)	(TL)

AÇIKLAMA																																																				2009	YILI		 																		CARI	YIL	(2010)
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BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI TABLOSU-2

BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI TABLOSU-3

BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI TABLOSU-4

03	 Teşebbüs	ve	Mülkiyet	Gelirleri	 387.963.745,02	 390.088.818,84

04	 Alınan	Bağış	ve	Yardımlar	İle	Özel	Gelirler	 1.604.301,11	 0,00

05	 Diğer	Gelirler	 1.565.565,93	 1.555.901,66

 TOPLAM 391.133.612,06 391.644.720,50

03	 Teşebbüs	ve	Mülkiyet	Gelirleri	 30.994,66	 459.740,03

05	 Diğer	Gelirler	 3.977,19	 214.825,82

TOPLAM 34.971,85 674.565,85

Bütçe	Gider	Toplamı	 686.523.611,47	 670.439.417,23

Bütçe	Gelir	Toplamı	 391.133.612,06	 391.644.720,50

Red	ve	İade	Toplamı	 34.971,85	 674.565,85

Net	Bütçe	Geliri	 391.098.640,21	 390.970.154,65

Bütçe	Gelir-Gider	Farkı	 -295.424.971,26	 -279.469.262,58

E.Kod
I.Düzey

E.Kod
I.Düzey

BÜTÇE	GELİRİNİN	TÜRÜ																													2009	YILI	 	 	 					CARI	YIL	(2010)

RED	VE	İADENİN	TÜRÜ																																			2009	YILI	 																	CARI	YIL	(2010)

AÇIKLAMA																																																																																									2009	YILI	 	 						CARI	YIL	(2010)
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TABLO - 20 FAALIYET SONUÇLARI TABLOSU-1

01	 Personel	Giderleri	 	 82.556.548,7	 86.044.068,55

02	 Sosyal	Güvenlik	Kurumlarına	Devlet	Primi	Giderleri	 13.371.506,78	 15.953.899,4

03	 Mal	ve	Hizmet	Alım	Giderleri	 	 257.866.085,58	 285.993.948,83

04	 Faiz		Giderleri	 	 17.511.230,77	 3.563.840,97

05	 Cari	Transferler	 	 2.484.782,3	 1.400.442,86

06	 Sermaye	Giderleri	 	 917.300,6	 2.507.533,92

07	 Sermaye	Transferleri	 	 8.941,68	 0,00

11	 Değer	ve	Miktar	Değişimleri	Giderleri	 	 440.265,7	 273.202,07

12	 Gelirlerin	Red	ve	İadesinden	Kaynaklanan	Giderler	 32.429,49	 624.807,23

13	 Amortisman	Giderleri	 	 0,00	 0,00

14	 İlk	Madde	ve	Malzeme	Giderleri	 	 56.602.839,67	 65.891.011,25

20	 Silinen	Alacaklardan	Kaynaklanan	Giderler	 	 110.286,44	 6.111,64

99	 Yukarıda	Tanımlanmayan	Çeşitli	Giderler	 	 0,32	 0,42

 TOPLAM  431.902.218,03 462.258.867,14

E.Kod
I.Düzey

AÇIKLAMA																																																				2009	YILI															 					CARI	YIL	(2010)

FAALIYET SONUÇLARI TABLOSU-2

FAALIYET SONUÇLARI TABLOSU-3

03	 Teşebbüs	ve	Mülkiyet	Gelirleri	 342.261.007,62	 340.385.799,70

04	 Alınan	Bağış	ve	Yardımlar	İle	Özel	Gelirler	 1.622.591,11	 0,00

05	 Diğer	Gelirler	 2.080.314,49	 1.552.767,92

11	 Değer	ve	Miktar	Değişimleri	Gelirleri	 112.923,71	 125.470,76

 TOPLAM 346.076.836,93 342.064.038,38

Gider	Toplamı	 431.902.218,03	 462.258.867,14

Gelir	Toplamı	 346.076.836,93	 342.064.038,38

Faaliyet	Sonucu	 -85.825.381,1	 -120.194.828,76

F.Kod
I.Düzey

GELİRİN	TÜRÜ																																														2009	YILI																										CARI	YIL	(2010)

GELİRİN	TÜRÜ																																											 2009	YILI	 CARI	YIL	(2010)
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3. Mali Denetim Sonuçları

3.1.İç Denetim

5018 sayılı Kanun gereği EGO Genel Müdür-
lüğü’nün İç denetimi kuruluşun üst yöneticisi 
olan EGO Genel Müdürü adına İç Denetçiler 
tarafından yapılmaktadır. 2010 yılında üst 
yönetici tarafından yapılan görevlendirmeler 
esnasında denetimlerle ilgili olarak düzen-
lenen İç Denetim raporları Genel Müdürlük 
Makamına sunulmuştur. 

3.2. Dış Denetim

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kon-
trol Kanunu ve 6085 sayılı Sayıştay Kanunu 
gereği Kurumumuz Dış Denetimi Sayıştay 
tarafından yapılmaktadır. Kurumuz 2010 
hesapları Sayıştay tarafından denetime tabi 
tutulmaktadır. Ayrıca Kurumumuz 5393 
sayılı Belediye Kanununun 55 inci maddesi 
gereğince mali işlemler dışında kalan diğer 
idari işlemlerle ilgili olarak da hukuka uygun-
luk ve idarenin bütünlüğü açısından İçişleri 
Bakanlığının denetimine tabidir.

EGO Genel Müdürlüğü Mali karar ve işlemleri 
4325 sayılı kanunun 8, 9, 10 ve 11 inci mad-
deleri gereği Ankara Büyükşehir Belediyesi 
tarafından seçilen murakıplar tarafından ince-
lenmekte hazırlanan rapor Ankara Büyükşehir 
Belediye Meclisine sunulmaktadır. 2010 yılına 
ait mali karar ve işlemler murakıplar tarafından 
incelenerek hazırlanan murakıp raporu Mart 
ayı sonuna kadar Kesin hesapla birlikte Anka-
ra Büyükşehir Belediye meclisine sunulacaktır.
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1. Faaliyet ve Proje Bilgileri

1.1. Otobüs Hizmetleri

2010 yılında kuruluşumuzun ana faaliyet 
alanı olan kent içi toplu taşıma hizmeti, 5 adet 
Bölge Hizmet Şube Müdürlüğüne bağlı 51 
Hareket Noktasından yönlendirilen 375 hatta 
günlük ortalama 1.167 adet otobüs ile bir yılda 
3.211.563 servis yapılarak ve toplam 216.081.776 
kişiye toplu taşıma hizmeti verilmiştir.  Bölge 
Müdürlüklerimizde kurulan sıkıştırılmış Do-
ğalgaz CNG “Compressed Natural Gas” dolum 
istasyonlarının tamamı hizmete sunulmuş 
ve CNG ile çalışan 1.090 (490’ı doğalgazlı-
600’ü doğalgazlı-klimalı) adet otobüsümüzde 
kullanılarak dizel araç yakıt tüketimine göre 
CNG kullanan araçlarımızda km başına orta-
lama %36.5 tasarruf sağlanmaktadır. 

Otobüs işletmesi önceki yıllar 323 güzergâh-
ta toplu taşıma hizmeti yaparken 2008 yılı 
içerisinde bu sayı 342’ye, 2010 yılı sonu itiba-
riyle 375’ e yükselmiştir. Hareket noktası sayısı 
51 adettir.

2008 yılı içerisinde 500 adet CNG’li ve klimalı 
otobüs alımı yapılmıştır. Otobüslerden 436 a-
deti 2009 yılı sonuna kadar, 164 adeti de 2010 
yılında teslim alınarak hizmete sunulmuştur. 
Anlaşma gereği alınan otobüslere ek olarak 
100 adet CNG li ve klimalı otobüs daha teslim 
alınmıştır.    

PERFORMANS BİLGİLERİB.
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2010 yılı sonu itibariyle 375 hatta 2.037 adet 
otobüsle hizmetimiz sürdürülmektedir.

Genel Müdürlüğümüzce Toplu taşıma 
parkımıza katılan 1.090 adet otobüs doğalgazlı 
olması nedeniyle çevreyi kirletmeyen doğa dos-
tu araçlardır. Ayrıca araçların modern tasarımı 
ve son alınan 600 adetinin klimalı oluşu da yol-
culara hem konforlu hem de güven içinde seya-
hat etme imkanı sağlamaktadır. Plastik koltuk-
lar yerine kadife koltuklar, yolcuların kolayca 
erişebileceği ‘’DUR’’ butonları, otomatik vitesli, 
ön arka ve yan tarafta güzergâh göstergeli iç 
tasarıma sahip otobüsler, tamamen yeni bir 
teknolojiyle üretilmektedir. Otobüslerin 70 ade-
tin de engelli vatandaşlar için engelli asansörü 
bulunmaktadır. 

Tablo 21 - Hatlara İlişkin Değişiklikler

Ocak.10	 121	 TOKİ	Turkuaz-Yaşamkent-Kızılay
Ocak.10	 193	 TOKİ	Gölbaşı-Konyayolu-Opera
Ocak.10	 441	 Karacaören-Çorum	Mah.-Sihhiye
Ocak.10	 526	 Temelli-Sincan
Şub.10	 151	 Gölbaşı-Karagedik
Mar.10	 103	 Güvenpark-Atılım	Üniversitesi
Mar.10	 311	 Gültepe	TOKİ-Kızılay
Mar.10	 402	 Aktepe-Dr.Sami	Ulus	Hastanesi
Nis.10	 491	 Esenboğa-Melihşah-Kutuören
May.10	 490	 Kalecik-Ulus
May.10	 311	 Gültepe-Kızılay-Ulus
Haz.10	 555	 Lojistik	Üssü	Bitik	Mah.-Sıhhiye
Ağu.10	 479	 Uyanış-AŞTİ
Ağu.10	 539	 Etimesgut-Bağlıca
Eyl.10	 110	 Güvenpark-Atatürk	Hastanesi
Eyl.10	 274	 Opera-Ufuktepe
Eyl.10	 470	 Kurusarı-Gümüşköy-Mahmudiye
	 	 Saray-Sıhhiye
Eyl.10	 471	 İkipınar-Kızılca-Dumlupınar-
	 	 Saray-Sıhhiye
Eyl.10	 472	 Abadan-Kösrelik-Kurusarı-
	 	 Saray-Sıhhiye
Eyl.10	 110	 Güvenpark-Bilkent	Üniversitesi
Eki.10	 369	 TOKİ	Blokları-Sıhhiye-Ulus
Kas.10	 164	 AOÇ	Beştepe	Aile	Sağlığı	Merkezi
Kas.10	 219	 İvedik	Metro-AOÇ	TOKİ	Blokları
Kas.10	 473	 Güzelyurt-Yuva-Karaköy-Sıhhiye

Aylar        Hat No                      Açıklama

Tablo 22 - Yeni Açılan Hareket Noktası

Tablo 23 - Hareket Noktası ve Hat Sayıları

1	 Şubat	10	 ÇUBUK

Sıra no          Aylar                          Açıklama

Açıklama         2006     2007     2008     2009    2010

Hat	Sayısı	 272	 323	 342	 355	 375

Hareket	Noktası			50	 		51	 		51	 		50	 		51
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Toplu taşımada kullanılan otobüsle-
rin marka ve modelleri; servis, sefer ve 
yolcu sayıları; yapılan yol uzunlukları, 
tüketilen yakıt miktarları, kapasite 
durumu aşağıdaki tablolarla verilmiş 
ayrıca grafiklerle de gösterilmiştir.

Tablo 24 - Otobüslerin Yıllar ve Aylar İtibariyle Dağılımı

Ocak	 1.187	 1.500	 1.714	 1.791	 1914

Şubat	 1.228	 1.520	 1.729	 1.841	 1926

Mart	 1.224	 1.580	 1.729	 1.889	 1911

Nisan	 1.235	 1.640	 1.728	 1.939	 1923

Mayıs	 1.239	 1.640	 1.729	 1.924	 1939

Haziran	 1.239	 1.640	 1.729	 1.949	 1964

Temmuz	 1.239	 1.639	 1.686	 1898	 1999

Ağustos	 1.239	 1.639	 1.686	 1948	 2039

Eylül	 1.259	 1.639	 1.686	 1972	 2040

Ekim	 1.299	 1.669	 1.692	 1922	 2040

Kasım	 1.330	 1.699	 1.742	 1934	 2037

Aralık	 1.410	 1.714	 1.742	 1958	 2037

Aylar/Yıllar                        2006                        2007                       2008                     2009        2010

Grafik - 13 : Otobüslerin Yıllar  İtibariyle Dağılımı
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Tablo 25 - Otobüslerin Model-Marka Dağılımı

1987	 73	 MERCEDES		(42)	MAN		SL		(31)

1988	 84	 MERCEDES	(65)	MAN		SL				(19)

1991	 90	 İKARUS	(KÖRÜKLÜ)

1992	 215	 İKARUS	(NORMAL)

1993	 75	 İKARUS	(NORMAL)

1994	 68	 MAN	KÖRÜKLÜ	(50)	BMC	BELDE	(18)

1995	 5	 MAN	(SL)

1999	 267	 MERCEDES	KÖRÜKLÜ	(70)

2006	 70	 MAN

2007	 400	 MAN	(DOĞALGAZLI)

2008	 90	 MAN	(DOĞALGAZLI)

2009	 350	 MAN	(DOĞALGAZLI-KLİMALI)

2010	 210	 MAN	(DOĞALGAZLI-KLİMALI)

2011	 40	 MAN	(DOĞALGAZLI-KLİMALI)

Toplam   2.037

Aracın        
Toplam                     MarkasıModeli                    
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Tablo 26 - Toplu Taşıma Araçları Sefer Sayılarının Bölgelere ve Aylara Göre Dağılımı

Ocak	 282.179	 47.661	 79.056	 59.590	 47.306	 48.566

Şubat	 256.952	 43.029	 71.089	 53.304	 45.062	 44.468

Mart	 279.062	 46.617	 75.747	 59.325	 49.641	 47.732

Nisan	 274.879	 47.225	 74.874	 58.600	 46.813	 47.367

Mayıs	 280.861	 48.136	 76.767	 59.050	 48.417	 48.491

Haziran	 260.575	 44.668	 70.055	 54.870	 45.740	 45.242

Temmuz	 253.815	 43.081	 67.774	 54.199	 44.479	 44.282

Ağustos	 250.412	 42.569	 67.545	 53.479	 43.612	 43.207

Eylül	 249.464	 42.809	 67.119	 53.330	 43.378	 42.828

Ekim	 275.484	 47.961	 76.818	 56.309	 46.237	 48.159

Kasım	 263.277	 45.279	 73.982	 53.202	 43.847	 46.967

Aralık	 284.603	 48.816	 79.810	 55.604	 47.961	 52.412

Aylar/Yıllar										Toplam																			1.Bölge																2.Bölge	 3.Bölge	 																			4.Bölge	 			5.	Bölge

Grafik - 14 : Sefer Sayılarının Bölgelere ve Aylara Göre Dağılımı
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Grafik - 15 : Yolcu Sayılarının Aylara ve Yıllara Göre Dağılımı

Tablo 27 - Yolcu Sayılarının Aylara ve Yıllara Göre Dağılımı

Ocak	 13.460.225	 17.633.972	 16.241.854	 17.749.273

Şubat	 13.449.930	 17.682.424	 16.013.068	 17.411.832

Mart	 14.939.245	 18.845.007	 17.445.736	 18.822.618

Nisan	 15.484.094	 18.169.512	 17.285.844	 19.059.875

Mayıs	 15.642.132	 18.386.070	 17.042.484	 18.999.289

Haziran	 15.294.875	 16.555.160	 16.182.818	 17.259.793

Temmuz	 14.918.911	 17.618.058	 15.570.042	 16.804.037

Ağustos	 14.943.055	 16.879.592	 15.015.662	 16.156.489

Eylül	 16.431.493	 16.998.972	 15.596.494	 17.016.002

Ekim	 17.198.821	 17.937.252	 18.646.136	 18.870.934

Kasım	 18.130.566	 17.199.348	 16.242.748	 18.014.598

Aralık	 16.777.892	 15.666.348	 19.241.007	 19.917.036

Toplam 186.671.239 209.571.715 200.523.893 216.081.776

Aylar/Yıllar																			 2007		 2008	 2009	 2010
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Grafik - 16 : Aylara Göre Sefer Sayıları

Tablo 28 - Sefer Sayılarının Aylara ve Yıllara Göre Dağılımı

Ocak	 253.535	 310.483	 260.586	 282.179

Şubat	 232.386	 291.518	 242.177	 256.952

Mart	 257.059	 307.564	 286.155	 279.062

Nisan	 259.631	 295.511	 282.578	 274.879

Mayıs	 282.728	 302.613	 284.055	 280.861

Haziran	 281.849	 282.707	 267.897	 260.575

Temmuz	 279.936	 282.579	 268.200	 253.815

Ağustos	 278.533	 274.149	 261.513	 250.412

Eylül	 287.030	 277.631	 256.568	 249.464

Ekim	 305.461	 261.003	 283.696	 275.484

Kasım	 296.885	 253.519	 272.973	 263.277

Aralık	 315.309	 251.755	 293.744	 284.603

Toplam 3.330.342 3.391.032 3.260.142 3.211.563

Aylar/Yıllar																			 2007		 2008	 2009	 2010
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Tablo 29 - Servise Verilen Araçların Aylara ve Yıllara Göre Sayısal Dağılımı

Ocak	 26.005	 34.674	 34.263	 37.449

Şubat	 24.630	 32.863	 31.932	 34.231

Mart	 27.975	 34.960	 37.280	 38.761

Nisan	 29.298	 33.380	 36.549	 36.592

Mayıs	 32.308	 33.594	 36.299	 36.661

Haziran	 30.840	 30.818	 33.695	 34.275

Temmuz	 29.646	 32.813	 32.788	 32.076

Ağustos	 29.989	 31.620	 30.650	 31.646

Eylül	 31.034	 33.231	 31.841	 32.692

Ekim	 34.245	 34.021	 37.500	 37.110

Kasım	 33.876	 33.468	 36.120	 35.213

Aralık	 34.419	 33.468	 39.642	 38.957

Toplam 364.265 398.910 418.559 425.663

Aylar/Yıllar																										2007		 				2008	 			2009	 2010

Tablo 30 - Toplu Taşım Araçlarının Yol Uzunluklarının Bölgelere ve Aylara Göre Dağılımı (Km)

Ocak	 9.037.021	 1.539.156	 1.410.265	 1.756.037	 1.534.404	 2.797.159

Şubat	 8.280.785	 1.418.822	 1.259.493	 1.587.704	 1.458.838	 2.555.928

Mart	 9.125.728	 1.532.609	 1.374.854	 1.773.714	 1.598.805	 2.845.746

Nisan	 9.051.163	 1.601.375	 1.357.588	 1.752.106	 1.534.423	 2.805.671

Mayıs	 9.279.676	 1.644.274	 1.389.288	 1.763.873	 1.597.063	 2.885.178

Haziran	 8.632.834	 1.525.388	 1.246.042	 1.647.531	 1.508.575	 2.705.298

Temmuz	 8.459.960	 1.485.075	 1.192.494	 1.662.823	 1.456.300	 2.663.268

Ağustos	 8.309.328	 1.465.215	 1.174.694	 1.631.701	 1.438.435	 2.299.283

Eylül	 8.312.203	 1.490.799	 1.170.353	 1.643.907	 1.439.533	 2.567.611

Ekim	 9.235.751	 1.650.826	 1.401.320	 1.741.649	 1.548.723	 2.893.233

Kasım	 8.829.917	 1.553.810	 1.333.884	 1.647.904	 1.457.228	 2.837.091

Aralık	 9.610.249	 1.661.714	 1.438.427	 1.714.970	 1.624.898	 3.170.240

Aylar/Yıllar										Toplam																			1.Bölge																2.Bölge	 3.Bölge	 																			4.Bölge	 			5.	Bölge
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Tablo 31 - Tüketilen Yakıt Miktarlarının Aylara Göre Dağılımı (lt/m3)

Ocak	 2.998.232	 1.899.238	 2.254.624	 2.350.792	 1.548.316	 3.977.984

Şubat	 2.829.042	 1.738.226	 1.955.026	 2.410.046	 1.429.955	 3.775.741

Mart	 2.874.484	 1.902.867	 2.106.313	 3.057.669	 1.555.028	 4.021.734

Nisan	 2.771.324	 1.877.959	 1.969.469	 3.013.152	 1.507.490	 4.042.168

Mayıs	 2.734.722	 1.949.644	 1.854.911	 3.083.271	 1.486.614	 4.051.743

Haziran	 2.485.541	 1.918.255	 1.587.305	 3.093.279	 1.348.541	 3.897.482

Temmuz	 2.679.691	 1.913.619	 1.393.583	 3.310.229	 1.006.361	 4.150.377

Ağustos	 2.562.261	 2.005.281	 1.117.415	 3.341.190	 1.003.904	 3.953.191

Eylül	 2.711.858	 2.020.663	 1.173.282	 3.268.241	 1.093.228	 4.162.890

Ekim	 2.542.037	 1.861.943	 1.633.416	 3.251.994	 1.239.895	 4.699.899

Kasım	 2.444.908	 1.807.649	 1.602.336	 2.602.884	 1.154.528	 4.715.687

Aralık	 2.228.655	 2.095.770	 1.701.042	 3.617.045	 1.347.096	 4.454.156

Toplam 31.862.755 22.991.114 20.348.722 36.399.792 15.720.956 49.903.052

 2008 2009 2010

Aylar/Yıllar										Mazot	 Doğalgaz	 Mazot	 Doğalgaz	 Mazot	 Doğalgaz
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1.2. Raylı Taşıma Hizmetleri

Nüfusu hızla artan büyükşehirlerde tra-
fikte kaybedilen zaman büyük bir sorun 
haline gelmiştir. Bireysel araç kullanımının 
yaygınlaşması ve iş ile ev arasında araç kul-
lanmadan yolculuk yapmanın imkansız bir du-
rum alması metronun keşfedilmesine ve metro 
yatırımlarının yapılmasına yol açmıştır.

Bugün, dünyanın önemli şehirlerinde ge-
nellikle banliyölere kadar uzanan metrolar 
vardır. İlk şehir içi yer altı metrosu 1863 yılında 
Londra’da yapılmış, önceleri buhar gücüyle 
çalışan bu metro 1890 yılında dünyanın elek-
trikle işleyen ilk yeraltı hattı haline getirilmiştir. 
İstanbul’da 1875 yılında hizmete açılan ve şu 
anda hala işletilen “yeraltı toplu ulaşım siste-
mi” dünyadaki en eski ikinci metro sistemidir.

Ülkemizin büyük kentlerinde özellikle son 
yıllarda iş ve nüfus yoğunluğunun artmasıyla 
beraber raylı toplu taşıma sistemlerine ihtiyaç 
duyulmuş ve toplu taşımada raylı sistemlere 
hızlı bir yöneliş olmuştur.

Türkiye’nin başkenti ve en büyük ikinci 
kenti olan Ankara’da artan ulaşım talebi-
ni karşılamak amacıyla alternatif çözümler 
aranmış, çevreye duyarlı, çağdaş, konforlu 
ve güvenli olması nedeniyle raylı sistem 
yatırımlarına büyük önem verilmiştir. Ankaray 
ve Ankara Metrosu adıyla iki ana hat üzerin-
de 1996 yılında hizmet vermeye başlayan raylı 
sistem taşımacılığına gösterilen büyük ilgi yeni 
hatların hizmete konulması için yeni projelerin 
başlamasına neden olmuştur.
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HARİTA 1 - RAYLI SİSTEM HATLARI
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III. Faaliyetlere                         
İlişkin Bilgi ve 
Değerlendirmeler

(A1) ANKARAY (Dikimevi-AŞTİ) Raylı 
Toplu Taşım Sistemi

Ankara Kentsel Ulaşım Ana Planında (2015) 
yer alan ANKARAY, Kent merkezinin bu kesi-
mindeki yoğun talebin çağdaş bir hizmetle 
karşılanması, yeni yapılan Ankara Şehirlerarası 
yolcu terminali ile bağlantısı düşünülerek 
Terminal-Beşevler-Tandoğan-Maltepe-Kızılay-
Kurtuluş-Dikimevi güzergahlarında Raylı 
Toplu taşım Sistemi olarak projelendirilmiştir. 
ANKARAY’ ın yapımına 08 Ağustos 1992’de 
başlanmıştır. 30 Ağustos 1996 tarihinde ise 
33 araçlı (11 adet 3’lü dizi) olarak işletmeye 
açılmıştır.

(M1) Ankara Metrosu-1 (Kızılay-Batıkent) 
Raylı Toplu Taşım Sistemi

Ankara Kentsel Ulaşım Ana Planında 
(2015) yer alan Raylı Sistemler ağının birinci 
aşaması seçilen Kızılay-Batıkent Metro Hattının 
yapımına 29.03.1993 tarihinde başlanmıştır. 
Kızılay’dan başlayarak Ulus - Yenimahalle - 
Demetevler - Ostim - Batıkent güzergahında 
hizmet vermekte olan hattın toplam uzunluğu 
14.661 m.dir. 12 istasyonlu ve 108 araçlı (18 adet 
6’lı dizi) sistem 28 Aralık 1997’de işletmeye 
açılmıştır. 

Bu  İşletmelerin hatlarını, araçlarını ve faa-
liyetlerini açıklayan tablolar ile hatlara ilişkin 
kroki ve haritalar aşağıda verilmiştir.

A. Raylı Sistem Taşımacılığı Faaliyetleri

Kroki-2: İşletilen Raylı Sistem Hatları
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ANKARAY hattında kullanılan araç ve sistem özellikleri aşağıdaki tablolarda verilmiştir.

 Tablo-32 ANKARAY ve METRO-1’e İlişkin Sayısal Veriler (2010 Yılı)

Hat	Uzunlukları	(m)	 8.527	 14.661

Araç	Sayısı	(Adet)	 33	 108

Hatta	Çalışan	Dizi	Sayısı		 11	 18

İstasyon	Sayısı	(Adet)	 11	 12

Yapılan	Sefer	Sayısı	(Yıllık)	 64.374	 57.920

Yapılan	Sefer	Sayısı	(Aylık	Ortalama)	 5.364	 4.827

Yapılan	Kilometre	(Yıllık)	 1.097.834,20	 1.698.330,24

Yapılan	Kilometre	(Aylık	Ortalama)	 91.482	 141.528

Taşınan	Yolcu	Sayısı	(Yıllık)	 34.991.529	 56.721.951

Taşınan	Yolcu	Sayısı	(Aylık	Ortalama)	 2.915.961	 4.726.829

Harcanan	Enerji	(kwh)	 17.174.957	 37.071.098

AÇIKLAMA	 ANKARAY	 METRO	1

Tablo-33 ANKARAY Araçlarının Özellikleri Tablo-34 Sistem Özellikleri 

Boyu	 29		m

Eni	 	 2.650	m

Yüksekliği	 3.465	m

Ağırlığı	 40,500	kg

Araç	Kapasitesi	(6	kişi/m2)	 308	kişi	(60	oturan)

Dizideki	Araç	Sayısı	 3

Araç	Filosu	 33	(11	adet	3’lü	dizi)

Enerji	 750	VDC	3.Ray

Ticari	Hız	 38	km/saat

Maksimum	Hız	 80	km/saat

Günlük	Çalışma	Süresi	 18	saat

Doruk	Süresi	 Sabah:	7-9	Akşam:	17-19

Minimum	Dizi	Aralığı	 120	saniye

Uygulanabilir	Kapasite	 27.000	yolcu/saat	yön

İşletmeye	Alınış	Tarihi	 30	Ağustos	1996

Hat	Uzunluğu	 8527	m

İstasyon	Sayısı	 11

Ticari	Hız	 38	km	/	saat

Maksimum	Hız	 80	km	/	saat

Günlük	Çalışma	Süresi	 18	saat

Minimum	Dizi	Aralığı	 120	sn	(2	dakika)

Doruk	Süresi	(S:	7-9/A:	17-19)	 2+2	saat

Teknik Özellikleri
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III. Faaliyetlere                         
İlişkin Bilgi ve 
Değerlendirmeler

1997-2010 yılları arasında ANKARAY hattında taşınan yolcu, kullanılan enerji ve yapılan sefer-
lere ilişkin sayısal veriler aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Tablo-35 ANKARAY Hattına İlişkin Sayısal Veriler

1997	 46.546.320	 67.836

1998	 46.314.659	 61.342

1999	 41.837.873	 61.049

2000	 35.994.344	 60.889

2001	 40.133.589	 61.944

2002	 35.511.894	 61.431

2003	 36.974.956	 62.507

2004	 39.556.061	 61.301

2005	 40.078.899	 61.193

2006	 41.674.242	 61.694

2007	 44.646.512	 61.298

2008	 44.364.026	 63.756

2009	 37.019.914	 62.632

2010	 34.991.529	 64.371

Toplam 565.644.818 873.243

Yıllar      Yolcu Sayısı Sefer Sayısı

Harita-2 : Ankara Metrosu  M1 (Kızılay-Batıkent)
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III. Faaliyetlere                         
İlişkin Bilgi ve 
Değerlendirmeler

METRO 1 hattında kullanılan araç ve sistem 
özellikleri aşağıdaki tablolarda verilmiştir.

Tablo-36 Metro-1 Hattına İlişkin Sayısal Veriler

1998	 50.133.405	 62.879

1999	 50.715.518	 59.641

2000	 45.951.204	 56.328

2001	 48.933.272	 52.223

2002	 43.535.408	 52.966

2003	 46.677.954	 53.310

2004	 53.168.981	 53.292

2005	 54.306.947	 52.739

2006	 58.502.336	 53.729

2007	 64.237.405	 53.712

2008	 65.439.511	 56.802

2009	 57.951.714	 57.501

2010	 56.721.951	 57.920

TOPLAM 696.275.606 723.042

Yıllar  Yolcu Sayısı  Sefer
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Raylı Sistem Projelerimizle ilgili çalışmalara 
2010 yılında da devam edilmiştir. Yapımı de-
vam eden, Ankara Metrosu 2. Aşama (M2) 
Kızılay-Çayyolu Metro Hattı, Ankara Metrosu 
3. Aşama (M3) Batıkent-Sincan Metro Hattı, 
Ankara Metrosu 4. Aşama (M4) Tandoğan-
Keçiören Metro Hattı projeleriyle Batıkent-
Sincan Metro Hattı elektro-mekanik işlerinin 
yapımı, Tandoğan-Keçiören ve Kızılay Çayyolu 
Metro Hatlarının sinyalizasyon sistemlerinin 
yapımı ile mevcut Ankara Metrosunun elektro-
mekanik işlerinin yenilenmesi işi 6001 Sayılı 
Kanunla yapılan değişiklikler kapsamında 
Ulaştırma Bakanlığı’na devredilme süreci de-
vam etmektedir.

B. Yapımı Devam Eden Raylı Sistemler
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III. Faaliyetlere                         
İlişkin Bilgi ve 
Değerlendirmeler

Kroki-3:  Yapımı Devam Eden Raylı Sistem Hatları



EGO GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

107EGO • 2010 FAALİYET RAPORU



108 EGO • 2010 FAALİYET RAPORU

III. Faaliyetlere                         
İlişkin Bilgi ve 
Değerlendirmeler

1 . (M2) Ankara Metrosu 

     (Kızılay-Çayyolu 2)

Yapım çalışmalarına 27.09.2002 tarihinde 
başlanan M2 hattının Bina ve inşaat yapım 
çalışmalarında toplam 16.590 m’ lik hattın 8.600 
m’ lik hat ve 6 metro istasyonu tamamlanarak 
20.05.2009 tarihinde kesin kabulü yapılmıştır. 
Geri kalan 7.990 m lik hat ve 5 adet metro is-
tasyonunun yapımına devam edilmektedir. Bu 
hat için Aralık 2010 itibarı ile 303.565.012 TL 
harcanmıştır 

Toplam Hat Uzunluğu :  16.590 m

İstasyon Sayısı  :  11 Adet

Fiziki Gerçekleşme Oranı   :  %92.26

Tablo-37 Projelerin Gerçekleşme Durumu (2010)

Kızılay-Çayyolu	Metro	Hattı
 � Söğütözü-Ümitköy	arası	8.600	m																																																																										
hat		ile	6	adet	metro																																												
istasyonunun	inşaatı	bitmiştir.

 � Necatibey-Söğütözü	3.106	m.																																																																									
hat	ile	1	adet	Metro																																				92,26																				
istasyonu	inşaatı.

 � Kızılay-Necatibey	ile	Ümitköy-Çayyo-
lu	2	istasyonları	arası	4.884	m	hat	ile																																																	
4	adet	Metro	istasyonu	inşaatı.	

Batıkent-Sincan-Törekent	Metro	Hattı:		 71,78
Tandoğan-Keçiören	Metro	Hattı:	 41,03
Ankara	Metrosu	Elektro	Mekanik	İşler	 3,47

Projenin Adı  Gerçekleşme Oranı (%)

Kroki-3:  Kızılay - Çayyolu Metrosu
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2. (M3) Ankara Metrosu - 3   

     (Batıkent-Sincan-Törekent)

Ankara Metrosu 3. Aşama Projesi, Kızılay’dan 
Batıkent’e kadar gelen Metro 1 Hattının deva-
mıdır. Hattın tamamı 15.360 m dir. Bu hat Or-
ganize Sanayi Bölgesinde son bulacaktır. Bu 
hat için 2010 yılı sonu itibariyle 216.890.985 TL 
harcanmıştır. 

Toplam Hat Uzunluğu :  15.360 M

İstasyon Sayısı :  11 Adet

Fiziki Gerçekleşme Oranı :  %71.78

Harita-4: Ankara Metrosu 3.Aşama M3 (Batıkent-Sincan-Törekent)
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III. Faaliyetlere                         
İlişkin Bilgi ve 
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Tandoğan-Keçiören metro hattı güzergahı, 
günümüzde ve gelecekte önemli miktarda yol-
culuk potansiyeli bulunan bir koridordur. Met-
ro hattının işletmeye açılması ile bu bölgenin 
toplu taşıma sorunu önemli ölçüde çözülecek-
tir. 

Güzergâh; Mevcut ANKARAY (AŞTİ–Diki-
mevi) hattı ile Tandoğan istasyonunda, (M1) 
Ankara Metrosu-1 (Kızılay-Batıkent) hattı ile 
Atatürk Kültür Merkezi İstasyonlarından 
ücretsiz aktarma yapabilecek bir Raylı Toplu 
Taşım Sistemi olarak planlanmıştır. 

(M4) Tandoğan-Keçiören Metro Hattının 
15.07.2003 tarihinde yapım çalışmalarına baş- 
lanmıştır. Bu ihale kapsamında Atatürk Kül-
tür Merkezi İstasyonuna kadar 9.220 m. hat 
ve 9 adet istasyon yapılacaktır. Hattın tamamı, 
bittiğinde toplam uzunluk 10.582 m ve 11 adet is-
tasyondan oluşacaktır. Bu hat için Aralık 2010 
itibarı ile 126.062.497 TL harcanmıştır.  

Toplam Hat Uzunluğu :  9220 m

İstasyon Sayısı :  9 Adet

Fiziki Gerçekleşme Oranı :  %41.03

3. Ankara Metrosu 4.Aşama  M4 (Tandoğan-Keçiören)

Harita-5 : Tandoğan - Keçiören Metrosu
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Kroki-5: Ankara Metrosu 4. Aşama M4 (Tandoğan-Keçiören)

KISALTMALAR :
(A1)	 ANKARAY
(M1)		ANKARA	METROSU-1	(KIZILAY-BATIKENT)
(M2)		ANKARA	METROSU-2	(KIZILAY-ÇAYYOLU)
(M3)		ANKARA	METROSU-3	(BATIKENT-SİNCAN/TÖREKENT)				
(M4)		ANKARA	METROSU-4	(TANDOĞAN-KEÇİÖREN)
(M1-M2-M3-M4)	ANKARA	METROSU		ELEKTRO	MEKANİK	İŞLER
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Yapımı devam eden metro inşaatlarının E-

lektro-Mekanik işlerinin 2008 yılında ihalesine 

çıkılmış ve 28.11.2008 tarihinde ise sözleşmesi 

imzalanarak 18.12.2008 tarihinde yükleniciye 

yer teslimi yapılmıştır. İşin bedeli 175 milyon’ 

dur. Bu iş için Aralık 2010 itibariyle 12.495.259 

TL harcama yapılmıştır.

Elektro- Mekanik ihale kapsamında işler üç 

aşamada gerçekleştirilecektir:

Kızılay-Batıkent arasında hizmet vermekte 

olan 14.661 m lik metro hattı, bu hat üzerinde 

çalışan 108 adet metro aracı, Macunköy depo 

ve kontrol merkezindeki sistemlerin ihale 

kapsamındaki yeni sinyalizasyon sistemi ile 

revize edilmesi ve Batıkent-Sincan arasında 

inşaatı devam eden hattın çalışır hale getirilme-

sidir.

Kızılay-Çayyolu arasında bina ve inşaat 

çalışmaları devam eden 16.590 m lik metro 

hattının tamamlanmasının ardından (8.600 

m’si tamamlandı) yeni sinyalizasyon sistemi-

nin yapılmasıdır.

Tandoğan- Keçiören arasında bina ve inşaat 

çalışmaları devam eden 9.220 m lik metro 

hattının tamamlanmasının ardından yeni sin-

yalizasyon sisteminin ve kalan diğer işlerin 

yapılmasıdır.

C. Metroların Elektro-Mekanik İşleri
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III. Faaliyetlere                         
İlişkin Bilgi ve 
Değerlendirmeler

1.3-Ulaşım Hizmetleri

2010 yılında kentimizde trafik düzen ve 
güvenliğinin sağlanabilmesi amacıyla 17.402 
adet standart trafik işaret levhası yapılarak ilgili 
yerlere monte edilmiştir. 15 adet kavşak sinyali-
ze edilmiş, mevcut sinyalize kavşaklar 29.514 
kez kontrol edilmiş ve bu kontrol sırasında tes-
pit edilen 2.512 adet arıza giderilmiştir. 208.384 
m2 yol çizgi çalışması yapılmıştır.

2918 sayılı Karayolları Trafik Kanununun 
10. maddesinde belirtilen belediyelerin yap-
makla yükümlü kılındığı işlerden biri olarak, 
çocuklarımıza trafik eğitimi verebilmek ama-

cıyla kurulmuş olan Kurtuluş Parkı Çocuk 
Trafik Eğitim Pistimizde 96 adet okula ve 2.952 
adet çocuğumuza trafik eğitimi verilmiştir.

Okul ve hastane gibi yaya güvenliği 
açısından önem arz eden 356 adet yere 10.508 
adet hız kesici kasis monte edilmiştir.

Büyükşehir Belediye sınırları içerisinde 
faaliyet gösteren şahıs ve şirketlere ait toplam 
20.636 adet ticari araca UKOME’nin almış 
olduğu kararlar sonucunda güzergâh izin bel-
gesi verilmiştir.

Mevcut EGO otobüs hatlarımıza 11 adet 
yeni hat eklenmiştir. Ayrıca 66 adet hattın 
güzergâhında yolcu yoğunluğuna ve kullanıcı 
ihtiyacına göre değişiklikler yapılmıştır.

2010 yılı içerisinde Durak İnceleme ve Tes-
pit Komisyonu tarafından incelenen dilek-
çeler doğrultusunda 157 adet yeni durak 
konulmasına karar verilmiştir.

Büyükşehir Belediyesi ve mücavir alan 
sınırları içinde ulaşım konusunda kararların 
alındığı UKOME tarafından ise toplam 6 adet 
toplantı gerçekleştirilmiş ve 31 adet karar 
alınmış ve uygulamaya konulmuştur.
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Büyükşehir Belediyesi sınırları içerisinde 
faaliyet gösteren toplu taşıma araçlarının trafik, 
ulaşım, uygunluk ve faaliyet alanlarıyla ilgili 
mevzuat çerçevesinde denetimleri yapılmış 
ve 2.001 adet araca Ticari Araç Tahsis belgesi 
düzenlenmiştir. 

Ayrıca Filo Takip Servisi tarafından; Ankara 
Büyükşehir Belediyesi mücavir alan sınırları 
içerisindeki hizmetlerin etkin ve verimli bir 
şekilde sürdürülmesi amacıyla Araç Takip 
Sistemi ile araçlar izlenerek araç yönetiminin 
en iyi şekilde olması sağlanmıştır.

İlgili yönetmelikler çerçevesinde 6.817 adet 
özel servis aracına çalışma ruhsatı verilmiş ve 
özel toplu ulaşım araçlarına yönelik 901 adet 
uygunluk belgesi ile işletme ruhsatı verilmiştir. 
Aynı yönetmelik doğrultusunda yapılan 121.573 
denetim sonucunda özel toplu taşıma araçlarına 
toplam 580.756,31 TL para cezası kesilmiştir.

Ayrıca; Büyükşehir Belediye sınırları ve mü-
cavir alanlar içinde kalan sıhhi ve gayri sıhhi 
müesseselerle ilgili ön izin, trafik izni ve yol 
geçiş izinleri verilmesi, kent genelinde trafik 
akımını rahatlatıcı tek yön ve park yasağı gibi 
tedbirlerin belirlenmesi, kavşak ve trafik düzen-
lemelerine esas teşkil edecek yaya ve araç 
sayımlarının yapılması ve değerlendirilmesi, 
Ankara Valiliği Emniyet Müdürlüğünden 
gelen kaza tespit tutanaklarının ilgili birim-
lere gönderilerek kaza sonucu oluşan hasar 
bedellerinin belirlenmesi ve gerekli işlemlerin 
yapılması gerçekleştirilmiştir.
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III. Faaliyetlere                         
İlişkin Bilgi ve 
Değerlendirmeler

Ulaşım hizmetleri kapsamında gerçekleştirilen faaliyetlere ilişkin veriler aşağıdaki tablo ve 
grafiklerde gösterilmiştir.

(*)	Hız	kesici,	park	yeri,	trafik	işaretleri,	bariyer	ve	yatık	bordür	vb.	talepler	hakkındadır.

Tablo-38 Sinyalizasyon ve Altyapı Hizmetleri

Sinyalize	Edilen	Kavşaklar	 	 15

Sinyalize	Kavşaklarda	Giderilen	Arıza	Sayısı	 2.512

Trafik	İşaret	Levhası	Yapımı	 	 17.402

Yol	Çizgi	Çalışması	(m²)	 	 208.384

Kasis	Yapılan	Okul-Hastane	 	 356

Kavşak	Projesi	 	 125

Trafik	İzin	Belgesi	 	 178

Kazı	Çalışmasi	İzin	Belgesi	 	 678

Mavi	Masa	 	 3.315

Muhtelif	Dilekçeler	(*)	 	 2.260

Trafik	Eğitimi	Verilen	Okul	Sayısı	 	 96

Trafik	Eğitimi	Verilen	Öğrenci	 	 2.952

Yaya	ve	Araç	Sayımı	 	 68

Faaliyetler   2010
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Tablo-39: Aylara Göre Verilen Güzergah İzin Belgeleri

OCAK	 2.290	 155.918,00

ŞUBAT	 1.798	 131.507,25

MART	 2.330	 137.806,00

NİSAN	 1.389	 100.816,00

MAYIS	 1.587	 108.521,00

HAZİRAN	 1.887	 132.867,00

TEMMUZ	 1.166	 87.607,00

AĞUSTOS	 937	 67.858,00

EYLÜL	 1.319	 93.499,00

EKİM	 2.152	 146.529,25

KASIM	 1.903	 135.068,50

ARALIK	 1.878	 141.543,50

TOPLAM 20.636 1.439.540,50

AYLAR  İZİN BELGESİ ADEDİ TOPLAM

Grafik - 17 : Verilen Ticari AraçTahsis Belgesi Dağılımı

Memur
T PLAKA 735
C PLAKA 1014
J PLAKA 252

735

1014

252

T PLAKA C PLAKA J PLAKA

Tablo 40 - C Plakalı Servis Araçları İle İlgili Çalışmalar

OCAK	 38	 83	 -	 83	 103

ŞUBAT	 45	 83	 -	 125	 165

MART	 55	 69	 -	 92	 130

NİSAN	 37	 45	 -	 28	 54

MAYIS	 15	 21	 -	 22	 32

HAZİRAN	 2	 -	 -	 2.709	 2.709

TEMMUZ	 7	 3	 -	 1.434	 1.431

AĞUSTOS	 27	 10	 18	 1.694	 1.702

EYLÜL	 62	 8	 91	 70	 153

EKİM	 72	 31	 87	 98	 154

KASIM	 65	 21	 56	 70	 105

ARALIK	 84	 14	 30	 63	 79

TOPLAM 509 388 282 6.488 6.817

Aylar	
Yapılan	Kasa	

Değişikliği	Sayısı	
Yapılan	Şoför	

Değişikliği	Sayısı	
Yapılan	Güzergâh	
Değişikliği	Sayısı	
                                

Verilen	Taşıt	
Tanıtma	Kartı	
Sayısı

Verilen	Çalışma	
Ruhsatı	Sayısı
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Tablo-41 Özel Halk Otobüsleri ve Özel Toplu 
Taşıma Araçlarına Ait Hizmetler

İcra	ve	Mahkemelere	Gönderilen	Bilgi	Yazısı	 70

Onarım	İzni	Müracaat	Sayısı	 43

Yapılan	Personel	Değişiklik	Sayısı	 102

Yeniden	Düzenlenen	İşletme	Ruhsatı	Sayısı	 901

Yenilenen	Araç	Sayısı	 79

Hat	Devir	Sayısı	 52

Tablo-42 Özel Halk Otobüsleri ve Özel Toplu Taşım Araçlarina Ait Denetlemeler

Ocak	 6.625	 277	 42	 658

Şubat	 9.385	 315	 46	 432

Mart	 12.034	 384	 98	 956

Nisan	 10.559	 647	 84	 599

Mayıs	 10.312	 857	 79	 662

Haziran	 10.444	 950	 72	 616

Temmuz	 9.385	 443	 45	 343

Ağustos	 10.082	 347	 77	 587

Eylül	 11.319	 461	 77	 498

Ekim	 10.412	 350	 79	 716

Kasım	 10.731	 277	 35	 685

Aralık	 10.285	 340	 131	 671

TOPLAM 121.573 5.648 865 7.423

Aylar	 Denetlenen	Araç	 Komisyona	Havale	Edilen	Rapor	 Dilekçe	 Mavi	Masa	
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Grafik 18: Ulaşım Planlama ve Koordinasyon 
Hizmetleri

Grafik 19: Filo Takip Hizmetleri

Resmi Kurumlar Personel Servisi
Planlanan Durak Sayısı
Açılan Yeni Hat Sayısı
Güzergah Değişikliği Yapılan Hat Sayısı

58

157

11

66

Resmi Kurumlar Personel Servisi
Planlanan Durak Sayısı
Açılan Yeni Hat Sayısı
Güzergah Değişikliği Yapılan Hat Sayısı

MONTAJ
DEMONTAJ
CİHAZ BAKIMI
ARAÇ KONTROL
TESPİT RAPORU

693

58 480

17370

77

MONTAJ

DEMONTAJ

CİHAZ BAKIMI

ARAÇ KONTROL

TESPİT RAPORU

Grafik 20: UKOME Şube Müdürlüğü Hizmetleri

UKOME OTURUM SAYISI
UKOME KARAR SAYISI
MAVİ MASA BİLDİRİMİ

6

31

1289

UKOME OTURUM SAYISI

UKOME KARAR SAYISI

MAVİ MASA BİLDİRİMİ
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1.4-Destek Denetim ve Danışma 
Hizmetleri

1.4.1. Strateji Geliştirme Dairesi 
Başkanlığı

Resmi Gazetenin 26.05.2006 tarih ve 
26179 sayılı nüshasında yayımlanan Kamu 
İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usül 
ve Esaslar Hakkındaki Yönetmeliğin 7.mad-
desi gereğince, Kuruluşumuzun Stratejik 
Planı yenilenmiş  ve yenilenen Stratejik Plan 
(2010-2014) 11.08.2009 tarih ve 2009/117 sayılı 
İdare Encümeninin kararı ile kabul edilmiş 
olup Ankara Büyükşehir Belediye Meclisi’nin 
14.09.2009 tarih ve 2121 sayılı kararı ile onayla-
narak yürürlüğe girmiştir.

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kon-
trol Kanunu gereğince; hazırlanması gere-
ken Kuruluşumuz 2009 Yılı Faaliyet Raporu 
kuruluşumuz harcama birimlerinin Faaliyet 
Raporlarından yararlanılarak Başkanlığımız 
koordinasyonunda hazırlanarak Genel Müdür-
lük İdare Encümenin 30.03.2010 tarih ve 
2010/75 sayılı kararı ile kabul edilmiş ve Anka-
ra Büyükşehir Belediye Meclisinin 16.04.2010 
tarih ve 1132 sayılı kararı ile onaylanmıştır.

2010 yılında Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 
Görev Yetki ve Sorumluluklarına ait yönerge, 
Yazı İşleri Hizmetleri Şube Müdürlüğü yöner-
gesi, Evrak Dosyalama ve Dosya Planı Yöner-
gesi, Raylı Sistemler Yolcu Taşıma Yönergesi, 
Otobüs İşletme Dairesi Başkanlığı İşçi Person-
eli Ödül Yönergesi  Başkanlığımızca Mevzuat 
Hazırlama Usul ve Esasları Hakkında Yönet-
melik hükümleri doğrultusunda incelenmiş, 
gerekli düzeltmeler ve yasallaştırma işlemleri 

yapılmış, Kuruluş-Görev ve Çalışma Esaslarına 
İlişkin, Sicil Amirleri, Personel ve Disiplin Ku-
rulu ve Disiplin Amirleri Hakkında Yönetme-
liklerde değişiklikler yapılmış olup, 29.12.2010 
tarihli Mahalli Gazetede yayınlanarak yürür-
lüğe girmiştir.  

Kuruluşumuzun faaliyetlerini, projelerini 
izlemek ve durumunu belirlemek amacıyla 3 
ayda bir brifinglerin hazırlanıp, yönetimin bilgi-
sine sunulmasına devam edilmiştir.

Metro projelerimizi kamu oyuna tanıtmak 
amacıyla bir tanıtım filmi yaptırılmıştır. Ayrıca 
2. Büyük Ankara Festivalinde kuruluşumuzu 
tanıtmak amacıyla broşür hazırlanmıştır.

Kuruluşumuzun yönetsel cesaretinin, yet-
kileşmeye ilişkin inancının, Ankara’ya ve 
Ankara’ya gönül verenlere en iyi şekilde hizmet 
sunmaya yönelik üst düzey çabalarımızın çok 
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daha kapsamlı ve etkili bir biçimde sürdürül-
mesi amacıyla gerçekleştirdiğimiz hizmet içi 
eğitimlerin, sonuçlarını almaya yönelik olarak 
“EGO Genel Müdürlüğünün Kurumsal ve 
Yönetsel Kapasitenin Belirlenmesine Yönelik 
Çok Boyutlu Örgütsel Zeka Ölçümleri” adlı an-
ket çalışması yapılmış ve sonuçları rapor haline 
getirilmiştir.

Etkin, verimli, hesap verebilir vatandaş 
beyanına güvenen, saydam bir yönetim 
oluşturmak; hizmetlerimizin hızlı, kaliteli ve 
ekonomik bir şekilde yürütülmesini sağlamak 
üzere hizmetlerimizin envanteri çıkarılarak, 
hangi standartlarda ve sürelerde sunulacağı 
belirlenerek, gerek web sitemizde, gerekse 
halkla ilişkiler bölümünde ilan edilmiştir.

Birimlerden gelen talepler doğrultusunda 
kuruluşumuz bina ve eklentilerine ait keşifler 
çıkarılmıştır. 

 1.4.2. Bütçe ve Mali İşler Dairesi 
Başkanlığı

Kurumun gelirlerinin toplanması, harcama-
larının yapılması, varlık ve borçları ile 
diğer yükümlülüklerinin yerine getirilmesi 
kuruluşun bütçe, bilanço, finansman, ver-
gi, ve sigorta konuları ile ilgili işlemlerini 
planlamasının yapılması ve zamanında 
gerekli tedbirleri alınması, Mali istatis-
tikleri hazırlanması, aylık mali raporların 
hazırlanması, kurum için en uygun maliyet 
sisteminin tespit edilerek, işletme ve mali-
yet muhasebesinin uygulanması, kanunen 
tutulması gereken ana defterlerle yardımcı def-
terlerin tutulması, ilgili mevzuat çerçevesinde 
kurum gelirlerinin tahakkuk ettirilmesi, gelir 
ve alacakların takip ve tahsilatının yürütülme-

si, tahakkuk eden borç ödemelerinin yapılması, 
kuruluşumuz yıllık iş programının ve bütçenin 
zamanında hazırlanması ve onaylanmasının 
sağlanması, uygulamanın izlenmesi ve 
aksaklıkları giderecek tedbirlerin alınması, bi-
rimlerce yapılan yıllık iş programı kadro ve büt-
çe çalışmalarının Genel Müdürlükçe bildirilen 
esaslara ve bütçe tekniğine göre uygunluğunu 
temin ve kontrol edilmesi, toplu taşım kartı 
satmak için kuruluşumuza müracaat eden-
lerle abonelik sözleşmesi yapılması, 5018 Sayılı 
Kanunun uygulanmasında iç kontrol sistemi-
nin kurulması, standartlarının uygulanması 
ve geliştirilmesi konusunda çalışmaların 
yapılması ve ön mali kontrol faaliyetinin yürüt-
ülmesi, muhasebe kayıtlarının usulüne ve 
standartlara uygun saydam ve erişilebilir bir 
şekilde tutulması hizmetlerini yürütmüştür.
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 Tablo 43 - Kuruluşumuzca Verilen Serbest ve 

İndirimli Kartlar

Tablo 44 - 2009-2010 Yıllarındaki EGO 

Bilet Gişeleri ve Özel Bilet Bayileri

Yaşlı	Serbest	Kartı	 80.845	 90.337

Serbest	Kart	 1.469	 1.288

Özürlü	Serbest	Kartı	 8.979	 10.359

Özürlü		İndirimli	Kartı	 4.241	 4.981

Kamu	Kartı	 1.554	 1.574

Öğretmen	Pasosu	 11.131	 11.703

Öğrenci	Pasosu	(Bandrol)	 46.158	 114.834

TUİK	Serbest	Kartı	 176	 179

PTT	Serbest	Kartı	 1.253	 1.184

Bölge	İdare	Mahkemesi	 195	 180

Ego	Bilet	Gişesi	 14	 14

Ego	Özel	Bilet	Bayileri	 801	 888

                                               2009               2010

                                               2009               2010

Tablo 45 - 2009-2010 Yıllarında Satılan Manyetik Kartlar

Tablo 46 - 2009-2010 Yıllarında Özel Toplu Taşıma Araçlarında Satılan Biletler

ÖZEL	BÜFE	 47.050.810	 53.299.470	 40.560.808	 37.299.997	 87.611.618	 90.599.467

EGO	BİLET	GİŞELERİ	 36.661.444	 40.718.963	 7.660.325	 6.652.824	 44.321.769	 47.371.787

ANKARAY	GİŞELERİ	 24.116.202	 23.478.240	 12.903.712	 11.513.289	 37.019.914	 34.991.529

METRO	GİŞELERİ	 35.346.706	 38.117.582	 22.605.008	 18.604.369	 57.951.714	 56.721.951

TOPLAM 143.175.162 155.614.255 83.729.853 74.070.479 226.905.015 229.684.734

Ö.H.OTOBÜSLERİ	 35.097.000	 30.528.000	 19.699.000	 16.831.000	 54.796.000	 47.359.000

Ö.T.T.	ARAÇLARI	 16.000.000	 13.299.000	 5.460.000	 4.881.000	 21.460.000	 18.180.000

TOPLAM 51.097.000 43.827.000 25.159.000 21.712.000 76.256.000 65.539.000

	 TAM	 İNDİRİMLİ	 																						TOPLAM	

	 TAM	 İNDİRİMLİ	 																						TOPLAM	

SATIŞ	YERİ												 2009	 2010	 2009	 2010	 2009	 2010

SATIŞ	YERİ												 2009	 2010	 2009	 2010	 2009	 2010



EGO GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

123EGO • 2010 FAALİYET RAPORU

1.4.3. İnsan Kaynakları ve Eğitim 
Dairesi Başkanlığı

İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi Baş-
kanlığı mevzuat çerçevesinde personelin; ata-
ma, sicil, terfi, emeklilik ve benzeri özlük işlerini 
yürütmüş, çalışanların aylık ikramiye ve diğer 
hak edişlerinin ödemesini yapmış, kuruluşun 

eğitim planını hazırlayarak uygulamış ve 
değerlendirmiş, böylece bütçe ödemelerinin 
verimli, tutumlu ve yerinde harcanmasını 
sağlamıştır.

2010 yılı içerisinde kurum genelinde 
gerçekleştirilen eğitim faaliyetlerine ilişkin ve-
riler aşağıda verilmiştir.

1.4.4. Satınalma Dairesi Başkanlığı

Sincan-Ankara hattı ve İlçe ve İlk Kademe 
Belediyeleri ile Ankara bağlantılı hatlarda to-
plam 71 adet Özel toplu taşıma aracına ait hattın 
devir işlemleri gerçekleştirilmiş olup, hat devir 
işlemlerinden Kuruluşumuza 656.750,00 TL ge-
lir sağlanmıştır.

EGO Otobüsleri, Ankaray ve Metro Raylı 
sistem araçlarına reklam alınması ile alınan 
reklamların türüne göre araçlara takılmasının 
düzenli olarak takibi yapılmış olup, 794.680,60 

TL gelir kaydedilmiştir. Taşınır ve taşınmaz 
malların kiraya verilmesi ya da satılması ile 
ilgili  3.381.057,00 TL, ekonomik ömrünün 
doldurmuş araçlardan 67,609,42 TL, hurda ve 
varil satış ile ilgili satışlardan ise 124.618,89 TL 
gelir elde edilmiştir.

1.4.5. Destek Hizmetleri Dairesi 
Başkanlığı

Başkanlığımız tarafından kuruluşumuz 
genelinde yürütülen ve kurum faaliyetlerinin 
kaliteli, verimli ve etkin bir şekilde yürütülme-

Ayrıca Başkanlığımızca İdare Encüme-
ni ile ilgili olarak sekretarya hizmetleri 
yürütülmüştür.

Tablo-47 Hizmet İçi Eğitim Faaliyetleri

1	 İlkyardım	Eğitimi		 97

2	 Şehiriçi	Trafik	Kuralları	Eğitimi	 4.000

3	 İlgi	ve	Dikkat,	Stres	ve	Etkileri	İnsan	İlişkileri,	Aile	İçi	İletişim,	Duygusal	Durum	ve	Davranış		 	

	 Biçimleri	Zaman	Yönetimi	Eğitimi		 1.399

4	 Dosyalama	Sistemleri	ve	Yazışma	Kuralları	Eğitimi	 70

5	 Windows	7	İşletim	Sistemi	Eğitimi	 120

6	 Çevre	Konusunda	Eğitim	 1.500	

7	 4.000	Personelin	Halkla	İlişkiler	Konusunda	Eğitim	(Etkin	İletişim)	 4.000

8		 Sigorta	Mevzuatı	Konusunda	Hizmet	İçi	Eğitim			 57								

	 EĞİTİMİN	KONUSU	 PERSONEL	SAYISI

Tablo-48 2010 İdare Encümen Kararları Tablosu

 191 52

Alınan Karar Sayısı Gündem Oturum Sayısı
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sini sağlamak amacıyla gerçekleştirilen temel 
hizmetlerimize ilişkin bilgiler aşağıda başlıklar 
halinde sıralanmıştır.

İdari İşler şube Müdürlüğümüzce Başkanlı-
ğımız birimlerinin mal, hizmet ve yapım onarım 
ihtiyaçları; 4734, 4735 ve 5018 sayılı kanunlar 
çerçevesinde karşılanmıştır. Kuruluşumuzun 
odacılık, kapıcılık, seracılık, temizlik, ısıtma, 
yemekhane, elektrik, haberleşme hizmetleri 
yürütülmüş, 657 sayılı yasaya tabi koruma 
ve güvenlik ile diğer memur personelimizin, 
4857 sayılı  tabi işçi personelimizin yiyecek, gi-
yecek ve yakacak ihtiyacı toplu iş sözleşmesi 
gereğince karşılanmıştır. Hizmet binalarımızın 
ve lojmanlarımızın boya, badana, bakım, 
onarım, tamirat ve tadilat işleri yapılmıştır. 
Ayrıca Kuruluşumuzun ihtiyacı olan su, elek-
trik, telefon ve doğalgaz hizmetleri sağlanmıştır.

Sosyal Hizmetler Şube Müdürlüğümüzce 
kurum personelinin kreş, kamp, lojman ve 
diğer sosyal ihtiyaçları kurum imkanları 
ölçüsünde karşılanmış, kurum lojmanlarının 
tahsis, tahliye ve ilgili tüm hizmetleri yapılmış, 
başkanlık taşınır mallarının Taşınır Mal 
Yönetmeliğine göre temini, kayıt ve zimmet 
işleri ile yıl sonu sayımları yapılarak, Taşınır 
Mal Yönetim hesabı ilgili mercilere bildirilmiş. 
İş Sağlığı ve Güvenliği Kurulunun ve Lojman 
Tahsis Komisyonunun sekreterya hizmetleri 
yürütülmüştür. Ayrıca yeni hizmet binamıza 
Ankara Büyükşehir Belediyesi tarafından 
bedelsiz olarak devredilen tefrişat malzeme-
lerinin sayım ve kabulü yapılmış olup, Taşınır 
Mal Yönetmeliğine göre devir ve kayıt işlemleri 
gerçekleştirilmiştir.

Araç İşletme Hizmetleri şube Müdürlü-
ğümüzce birimlerin talepleri doğrultusunda 
resmi ve özel kiralık araçlar hizmete sunulmuş, 
bu araçların çalışma durumlarının takibi 
ve defter kayıtlarının tutularak bilgisayara 
veri girişleri yapılmış, resmi araçların tamir, 
periyodik bakım ve onarımlarının yapılması 
hizmetleri gerçekleştirilmiştir. Kuruluşumuz 
varlıklarının (Taşınır-Taşınmaz) sigorta iş-
lemlerine ait hizmetleri birimlerin talepleri 
doğrultusunda yürütülmüştür.

Genel Evrak ve Arşiv Hizmetleri Şube 
Müdürlüğümüzce kuruma gelen tüm evrak-
ların bilgisayar kayıtları tutulmuş, bilgisayar 
kayıt çıktıları alınmış, kurum dışına giden 
evrakların postalama işlemleri yapılmış, 
Kuruluşumuz birimlerinin yapmış olduğu i-
halelerle ilgili tekliflerin mevzuatlara uygun 
olarak kayıtları yapılmış gerekli tutanakların 
tutulması ve komisyonlara teslimi sağlanmıştır. 
Devlet Arşiv Hizmetleri Hakkındaki Yönetme-
lik hükümleri doğrultusunda evrak ayıklama 
ve imha çalışması yapılması için komisyon-
lar oluşturulmuş, komisyonlar tarafından 
oluşturulan kurum arşivine arşivlik mal-
zemenin taşınma ayıklama ve imhası ile 
yerleştirme işlemleri yapılmıştır. İmha edilecek 
evraklar Devlet Arşivleri Genel Müdürlüğü’ne 
tutanak karşılığı teslim edilmiştir.

Koruma ve Güvenlik Şube Müdürlüğümüzce 
Kuruluşumuz hizmet binaları ile tesislerin 
güvenlik hizmetleri  5118 sayılı Kanun Hüküm-
leri çerçevesinde yürütülmüştür.
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1.4.6. Hukuk Müşavirliği

Müşavirliğimiz; kuruluşun çalışma alanına 
giren ve Hukuk Müşavirliğine intikal et-
tirilen konuları hukuki yönden inceleyerek 
Genel Müdürlüğe ve ilgili birimlere görüş 
bildirilmesi,gerçek ve tüzel kişilerce kurumu-
muza karşı açılan ya da kurumumuzca gerçek 
ve tüzel kişilere karşı açılmış dava ve takip-
lerde kurumumuzun hak ve menfaatlerini ge-
nel müdür adına vekaleten davacı veya davalı 
olarak savunulması, kuruluşun yasal olarak 

temsil edilmesi, bu amaçla her türlü dava, icra 
ve yazışmalarını takip ederek, kurumumuzla il-
gili mevzuatın düzenli şekilde izlenmesi gerekli 
hallerde değişiklik önerilerinde bulunulması, 
işlem ve faaliyetlere ilişkin hukuki ihtilafa konu 
olan işlerde yargı organları, vergi ve icra daire-
leri ile noterler tarafından yapılacak tebliğleri 
kurumumuz adına kabul ederek cevapların 
hazırlanması veya hukuksal gereklerinin ye-
rine getirilmesi için ilgili birimlere bildirimde 
bulunulması hizmetlerini yürütmüştür.

1.4.7. Teftiş Kurulu Başkanlığı

Birimimiz Kurumumuzun her türlü faa-
liyet ve işlemleri ile ilgili olarak denetim, in-
celeme ve soruşturma işlerinin yürütülmesi, 
kurumun stratejik amaç ve hedeflerini daha 
iyi gerçekleştirmek ve mevzuata uygun 
çalışmasını sağlamak amacı ile inceleme ve 
araştırmaların yapılması, rapor ve gerekli 
önerilerin hazırlanarak makama sunulması, 
Genel Müdür’ün emri ile bağlı ortaklıklarda 
inceleme, araştırma, soruşturma ve teftişin 
yapılması hizmetlerini yürütmektedir. 

2009 yılından 17 adet dosya devredilmiş, yıl 
içerisinde 219 dosya açılmış, sonuçta toplam 
236 dosyadan 2010 yılı içerisinde 203 inceleme/
soruşturma dosyası sonuçlandırılmış olup 33 
adet dosya 2011 yılına devretmiştir. 

Tablo-49 Hukuk Müşavirliğince Gerçekleştirilen İşlemler

1	 Kuruluşumuz	Aleyhine	Açılan	Dava	Sayısı	 797	 217	 -580

2	 Kuruluşumuz	Tarafından	İcraya	Konan	Takip		Sayısı	 2162	 1551	 -611

3	 Kuruluşumuz	Aleyhine	İcraya	Konan	Takip	Sayısı	 395	 160	 -235

4	 Kuruluşumuz	Tarafından	Açılan	Dava	Sayısı	 124	 20	 -104

5	 Verilen	Hukuki	Görüş	Sayısı	 39	 48	 9

6	 Toplam	Tahsilat	Miktarı	 572.826,50	TL	 1.250.015,82	 677.189,32

				KONU	 															2009	 												2010	 									FARK

Tablo-50 Dosya Dağılım

(2009	yılından)	Devreden	dosya	sayısı	 17

Açılan	dosya	sayısı	 219

TOPLAM 236

Sonuçlanan	Soruşturma	Dosyası	 125

Sonuçlanan	İnceleme	Dosyası	 78

TOPLAM 203

2011	Yılına	Devredilen	Dosya	Sayısı	 33

2009 Yılına İlişkin Dosya Dağılımı Adet
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Sonuçlanan 203 soruşturma dosyasından 63 
memur ve  126 (75 Bugsaş personeli ve 51 adet 
Kuruluş çalışanı) işçi personel hakkında işlem 
tesis edilmek üzere önerilerde bulunulmuş, 78 
adet de inceleme raporu düzenlenmiştir.

1.4.8. Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı

Bilişimle İlgili Eğitimler 

Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı Personeli; 
Linux sistem yönetimi, yedekleme yönetimi, 
sanal sunucu (VMWARE), Disk yönetimi, Ac-
tive Directory yönetimi, Mıcrosoft Exchange 
sunucu eğitimi, Güvenlik duvarı, Oracle veri 
tabanı, Hp Swıtch (son kullanıcı) eğitimlerini 
almıştır.

Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmetler 
Dairesi Başkanlığı ile birlikte organize edilen 
uzaktan eğitim projesi kapsamında Microsoft, 
Word, Excel, Powerpoint ve Microsoft Outlook 
eğitimi verilmeye devam edilmektedir.

Hizmet  içi eğitimi kapsamında; Kuruluşumuz 
Eğitim Kurulu kararı gereğince Kuruluşumuz 
değişik birimlerinde çalışan 17 personelin 
BELTEK kurslarına kayıtları yaptırılmış olup, 
sözkonusu personel eğitime devam etmektedir.

Başkanlığımız çalışanlarından 6 personel 
web eğitimi almıştır. 

Kurum Personeline Harcama Yönetimi 
ve Evrak Programı eğitimleri verilmiştir;  
Başkanlığımızda 2 öğrenciye kısa süreli, 16 
öğrenciye mesleki eğitim (uzun süreli staj 
eğitimi) verilmiş olup 15 öğrenciye de yaz döne-
mi içinde kısa süreli  staj eğitimi verilmiştir. 
2010-2011 eğitim öğretim yılı için uzun süreli 10 
öğrenci staja başlamıştır.

Kuruluşumuzda Kullanılan ve 
Güncelleştirilen Yazılımlar

Personel Projesi 

Kuruluşumuzda çalışan tüm yönetici 
ve uygulayıcı personelin her türlü perso-
nel işlemleri bu proje kapsamında ele alınır. 
İşlemler sicil, atama, kadro, terfi, disiplin, si-
gorta, emeklilik ve tahakkuk alt işlemlerinden 
meydana gelir.

Sicil işlemleri, personelin ana bilgilerinin 
tutulduğu ve bu bilgiler üzerinde güncelleme 
işlerinin yapıldığı işlemlerdir. Personelin genel, 
kimlik, yabancı dil, tahsil, bakmakla yükümlü 
olduğu kişi/kişiler, askerlik, rapor, izin, hizmet 
içi eğitim, sigortalı hizmetleri, hizmet cetveli, 
mal bildirimi, sicil raporları, seyahat, personel 
ve yakınları için verilen kurum kimlik, arşiv ve 
diğer (adres, telefon vb.) bilgilerinin tutulabildiği, 
güncelleştirilebildiği, tüm aşamaların takip 
edilebildiği ve gerekli raporların alınabildiği 
işlemler içermektedir.

Disiplin İşlemleri, personelin aldığı tüm 
cezaların takibinin ve gerekli yaptırımların 
personel tahakkuk, sicil, terfi vb. bilgilerini et-
kileyebilecek şekilde otomatik aktarımlarının 
yapılabildiği işlemler bütünüdür. Yine gerekli 
tüm raporların alınabilmesi mümkündür.

Kadro işlemleri, kurumun sahip olduğu 
kadroların izlenmesi, atama ve terfi işlemleri 
için planlanması ve kullandırılması işlerinin 
yapıldığı işlemlerdir. Her türlü kadro 
hareketi için gerekli bilgiler tutulabilmekte, 
güncelleştirilebilmekte ve gerekli raporlar 
alınabilmektedir.
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Atama İşlemleri, personelin bir kadroya 
atanması veya geçici olarak görevlendirilme-
si işlemleridir.  Personel ihtiyacından dolayı 
kuruma yeni personellerin sınavla alınması, 
başka kurumdan gelen (nakil) personelin 
atanması, kurum içinde kadro değişikliği ile 
bir görevden başka bir göreve atanması, ku-
rum personelini görevlendirme ve kurumdan 
ayrılma işlemlerini içerir.

Terfi İşlemleri, Gizli Sicil Not Terfisi İşlemleri, 
Yıllık Kademe/Derece Terfi İşlemleri, Münferit 
Terfi İşlemleri alt işlemlerinden oluşur. İlgili 
yasa ve/veya mevzuatlar çerçevesinde ger-
ekli veri girişi sağlanarak tüm bu terfi işlemleri 
otomatik olarak yapılabilmekte ve gerekli tüm 
raporlar alınabilmektedir.

Tahakkuk İşlemleri, personelin bordro, 
tahakkuk işlemleri, harcırah, emeklilik, sig-
orta, hastane faturaları ve özel gider indirimi 
vb. alt işlemlerinin yapılabildiği bir yapıdır. Ge-
rekli veri girişleri sağlanarak personelin maaş, 
ikramiye ve her türlü Sosyal Yardım ödeme-
lerinin otomatik olarak yapılabildiği, gerekli 
tüm kesintilerin Sosyal Güvenlik Kurumuna 
aktarımına ilişkin alt yapıların hazırlanabildiği 
işlemler bütünüdür. İhtiyaç duyuldukça da bu 
program modülleri üzerinde güncellemeler 
yapılmaktadır.

Sgb.Net Projesi

SGB.Net Maliye Bakanlığı Strateji Geliştirme 
Başkanlığı tarafından hazırlanan bir otoma-
syon sistemi olup, kurum ve kuruluşların bu 
sistem bünyesinde;  Evrak (Doküman) Yönet-
imi, Bütçe Hazırlık ve İşlemleri, Harcama 
Yönetimi (Satınalma), Taşınır İşlemleri, Mu-

hasebe ve Kesin Hesap, İç ve Ön Mali Kontrol, 
Faaliyet Raporu, Stratejik Plan, Alacak Takip, 
Kalite/Proje Yönetimi, Kütüphane Yönetimi, 
Taşınmaz Mal İşlemleri, Personel Proje Teşvik 
Takip, Mernis’e bağlantı ile Kimlik Bilgileri 
paylaşımını daha rahat yapılabilmektedir. 

Bu program ile kuruluşumuz bünyesindeki 
tüm ambarların demirbaş ve tüketim mal-
zemelerinin alınma aşamalarından itibaren 
kullanım döngüsü, durumu, mevcut sayısı 
hakkında bilgi ve malzemelerin yıllık kullanım 
analizlerini veren raporlamalar almak müm-
kündür. Malzemelerin Satınalma aşamalarını 
buradan takip edip,  satın alınan malzemel-
erin ödeme işlemlerinin otomatik olarak 
bütçeleşerek bütçe tarafından takip edilmesi 
söz konusudur. Servisimiz, bu program üzerin-
de ilgili birimlerin kullanıcı bazında ihtiyaç 
duyduğu modüllerde değişiklikler yaparak 
destek vermektedir.

Hukuk Programı

Kuruluşumuz Hukuk Müşavirliğinin iş ve 
işlemlerini daha rahat ve düzenli yapabilmesi 
için; her türlü davanın bilgilerinin tutulduğu, 
davaların durumunun takip edildiği ve bu dav-
alarla ilgili her türlü raporlamanın yapılabildiği 
bir Hukuk programı geliştirilmiştir. Bu pro-
gram kapsamında Otohasar Takip, Dava 
Takip, İcra Takip, Görüş Beyanı, Karar, Tem-
yiz, Tashih formlarıyla veri girişi ve dava 
durum takibi yapılıyor. Avukata dosya ver-
me, avukattan dosya alma, dosya arşivleme 
işlemleri de yapılmaktadır. Davalar neticesinde 
vatandaştan, sigortadan kuruma veya ku-
rumdan vatandaşa yapılan ödemeler de bu 
programa girilip programdan takip edilmekte-
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dir. Bu program ile davaların hangi aşamada 
olduğu, hangi avukatta bulunduğu, davalı/
davacı bilgileri v.b. tüm bilgileri ister ekran-
da isterse de raporlama neticesinde kâğıt 
üzerinde almak mümkündür. Ayrıca dava 
kapsamında yapılan yazışmalar program üzer-
inden yapılmaktadır. Dolayısıyla davanın iste-
nen evrakına kısa sürede erişim söz konusu-
dur. İlgili birimin   program üzerinde ihtiyaç 
duyduğu değişiklikler ve güncellemeler servi-
simizce yapılmaktadır.

Otobüs Programı

Otobüs İşlemesi Dairesi Başkanlığının bilgi-
sayar teknolojisinden yararlanması ve işlerin 
daha hızlı yapılması için oluşturulan program 
üzerinde Bakım-arıza kartlarının oluşturulması 
ve raporlanması, iş emri oluşturma ve oluşan iş 
emirlerinin takibi,  iş emirlerinin yönlendirilme-
si, gelen emirlerin kısımlarda takibi, iş emir-
lerinin kısımlardan dönüşü ve kaza bilgileri ve 
raporlarıyla ilgili düzenlemeler yapılmaktadır.

Destek Hizmetleri Programı

Kuruluşumuz Destek Hizmetleri Dairesi 
Başkanlığının iş ve işlemlerini günün teknolo-
jisinden yararlanarak daha rahat ve düzenli 
yapabilmesi bu program hazırlanmıştır. Bu 
Program ile Kurum içindeki yasa gereği si-
gara cezası verilerinin tutulduğu, İşletme 
için hizmet veren özel araçların ödeme hak 
edişlerini hesaplayıp takibinin yapılabildiği 
ve bununla ilgili her türlü rapor dökümünün 
alınabildiği, Lojman programıyla, personelin 
lojmanda oturma taleplerinden itibaren loj-
manda oturma süreleri müddetince lojman 
bilgileri ve kira hesaplamalarıyla ilgili her türlü 
işlem yapılmakta olup bu bilgilerin tahakkuk 

sistemine aktarılması sağlanmaktadır. Lojman 
talep listeleri, Lojman kesintileriyle ilgili günlük 
ve geriye dönük her türlü bilgi alınabilmektedir. 
İlgili birimin program üzerinde ihtiyaç duyduğu 
değişiklikler ve güncellemeler servisimizce 
yapılmaktadır.

Genel Evrak Programı

Genel Evrak Projesi kurum içi ve dışı ev-
rak akışı ile ilgili olarak işlerin takip edilme-
sini sağlayan bilgi sistemi olup, evraklara 
etkin bir şekilde ulaşım için taslak evrak 
menü-leri oluşturularak evrakların hızlı bir 
şekilde oluşturulmasını sağlamaktadır. Birim-
de oluşturulan evraklar taslak evrak menü-
leriyle, kuruma gelen evraklar ise taranarak 
sistemde saklanmaktadır. Bu evrakların ku-
rum içi personele kadar havalesi program 
tarafından yapılmaktadır. Birimler kendi 
aralarındaki havale işlemini bu program 
üzerinde gerçekleştirmektedir. Genel evrak 
projesiyle evraklara hızlı ve etkin bir şekilde 
erişim olmaktadır. İhtiyaç duyuldukça da bu 
program modülleri üzerinde güncellemeler 
yapılmaktadır.

Teftiş Programı

Teftiş Kurulu Başkanlığının bilgisayar 
teknolojisinden yararlanması ve işlerin daha 
hızlı yapılması için oluşturulan program 
üzerinde, İnceleme/Soruşturma Modülünde 
hatalı çalışan /çalışmayan form ve raporlarda 
yeniden düzenlemeler Teftiş Evrak Menüsü 
üzerinde gerekli düzeltmeler ve ilaveler 
yapılarak sistemdeki evrak menüsü ile çalışır 
hale getirildi. İlgili birimin istekleri dahilinde     
ilave işlemler yapıldı.
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Ulaşım Planlama Programı

Ulaşım Planlama Özel Halk Otobüsleri ve 
Özel Toplu Taşıma araçlarının yönetmelikler 
ve sözleşmeler gereği denetimlerinin yapıldığı, 
vatandaşlardan gelen şikâyet dilekçeleri, e-
mailler ve mavi masa şikâyet girişlerinin yapıl-
dığı, komisyon tarafından uygulanan cezaların 
işleticilere tebliğ edildiği, tebliğ edilen cezaların 
yönetmelikler ve sözleşmelerde belirtilen süre-
ler içerisinde tahsilatının yapıldığı, yönetme-
likler gereği ceza tekerrürlerinin takip edildiği 
ve Şehir içi araçlarla ilgili olarak güzergah izin 
belgeleri veren bilgi sistemi olan Ulaşım Planla-
ma programı ile personel hataların azaltılması 
ve işlem hızının artırılması hedef alınmıştır. Bu 

		 1	 Toplu	Taşımda	Kullanılan	Araç	Sayısı	 1.958	 2.037	 4.03

		 2	 Bakım	ve	Onarımı	Yapılan	Araç	Sayısı	 28.725	 29.896	 4.07

		 3	 Doğalgazlı	Otobüs	Sayısı	 926	 1.090	 17.71

		 4	 Tüketilen	Motorin	Miktarı	(Mazot	-	Lt)	 20.348.722	 15.720.956	 -	22.74

		 5	 Tüketilen	Yakıt	Miktarı	(Doğalgaz	-	m3)	 36.399.792	 49.903.052	 77

	 6	 Psiko	-	Teknik	Teste	Tabi	Tutulan	Sürücü	Sayısı	 1559	 2.163	 38,74

	 7	 Toplu	Taşımada	Servise	Verilen	Araç	Sayısı	 1.162	 1.167	 0.43

	 8	 Kat	Edilen	Yol	(km)	 101.297.134	 106.164.615	 4.8

	 9	 Otobüslerin	Temizlik	Sayısı		 366.644	 482.064	 31.5

	10	 Taşınan	Yolcu	Sayısı	 200.523.893	 216.081.776	 7.8

	11	 Cevaplanan	Müracaat	Sayısı	 13.734	 30.411	 121.4

	 2009	Yılı	 2010	Yılı									 2009-2010
	 Gerçekleşen	 Gerçekleşen	 Karşılaştırma	(%)
Performans	Hedefi/Faaliyet

Harcama Birim Adı Otobüs İşletmesi Dairesi Başkanlığı

2- Performans Sonuçları Tablosu 
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	 1	 Raylı	Sistemlerde	Yapılan	Yıllık	Sefer	Sayısı	 62.632	 64.371	 2.8

Ankaray	 2	 Kat	Edilen	Yol	Miktarı	(Km)	 1.068.129	 1.097.834	 2.8

	 3	 Tüketilen	Enerji	(Kw/h)	 15.567.182	 17.174.957	 10.3

Ankara	Metrosu	M1	 4	 Raylı	Sistemlerde	Yapılan	Yıllık	Sefer	Sayısı	 57.501	 57.920	 0.7

	 5	 Kat	Edilen	Yol	Miktarı	(Km)	 1.686.044	 1.698.330	 0.7

	 6	 Tüketilen	Enerji	(Kw/h)	 35.895.514	 37.071.098	 3.3

Ankara	Metrosu	M2	 7	 İnşaat	İlerleme	Oranı	 %89.73	 %92.26	 2.8

Ankara	Metrosu	M3	 8	 İnşaat	İlerleme	Oranı	 %71,00	 %71.78	 1.1

Ankara	Metrosu	M4	 9	 İnşaat	İlerleme	Oranı	 %41	 %41.03	 0.7

Elektro-Mekanik	İşler	 10	 İlerleme	Oranı	 0	 %3.47	 3.47

	 2009	Yılı	 2010	Yılı	 2009-2010
	 Gerçekleşen	 Gerçekleşen	 Karşılaştırma	(%)

Performans	Hedefi/Faaliyet

Harcama Birim Adı Raylı Sistem Dairesi Başkanlığı

	 1	 Özel	Halk	Otobüsleri	Uygunluk	Belgesi	Sayısı	 746	 901	 20.77

	 2	 Özel	Servis	Araçlarına	Verilen	Çalışma	Ruhsatı	Sayısı	 5.855	 6.817	 15.83

	 3	 Düzenlenen	Ticari	Araç	Tahsis	Belgesi	Sayısı	 1.894	 2.001	 5.64

	 4	 Standart	Trafik	İşaret	Levhalarının	Yapımı	(Adet)	 13.522	 17.402	 28.69

	 5	 Hız	Kesici	Kasis	Yapılan	Yer	Sayısı	 75	 356	 374.7

	 6	 Trafik	Yatay	İşaret	Çalışması	(m²)		(Yol	Çizgi	Çalışması)	 161.134	 208.384	 29.3

	 7	 Çocuk	Trafik	Eğitim	Pistinde	Eğitim	Verilen	Okul	Sayısı	 83	 96	 15.7

	 8	 Çocuk	Trafik	Eğitim	Pistinde	Eğitim	Verilen	Öğrenci	Sayısı	 2.528	 2.952	 16.8

	 2009	Yılı	 Yıl	Sonu	 2009-2010
	 Gerçekleşen	 Gerçekleşen	 Karşılaştırma	(%)
Performans	Hedefi/Faaliyet

Harcama Birim Adı Ulaşım Dairesi Başkanlığı
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Genel Müdürlüğümüz 2010-2014 yıllarını 
kapsayan stratejik planını yapmış ve ka-
muoyuyla paylaşmıştır. Söz konusu planda; 
uzun vadede kuruluşumuz politikalarının 
oluşturulmasında ve uygulanmasında belir-
leyici olacak stratejik amaçlar, bu amaçların 
gerçekleştirilebilmesine yönelik oluşturulan 
stratejik hedefler (spesifik alt amaçlar) ile be-
lirlenen hedeflere ulaşmak üzere yapılması 
planlanan faaliyetler, projeler ve bunlara ilişkin 
stratejiler belirlenmiştir.

Stratejik yönetim anlayışının temel başlıkla-
rından biri olan performans programı da her 
yıl kuruluşumuz tarafından hazırlanmaktadır. 
Stratejik planımızda yer alan amaç ve hedefle-
rimiz doğrultusunda belirlediğimiz perfor-
mans hedeflerine ulaşmak için ilgili yıl boyun-
ca gerçekleştireceğimiz faaliyetler ve bu 
faaliyetlerin kaynak ihtiyaçları performans 
programımızda ayrıntılı olarak gösterilmek-
tedir. Ayrıca performans programlarımız 
kuruluşumuzun bir bütün olarak performans 
kriterlerini ortaya koymakla beraber birim ve 
faaliyet bazlı performans değerlendirmesine de 
imkân tanıyan bir nitelik taşımaktadır.

Kuruluşumuzun 2010 yılı performans 
programı esas alınarak hazırlanan 2010 mali yılı 
faaliyet raporumuz; yıl boyunca gerçekleştirilen 
faaliyetlerimizin yanı sıra söz konusu faali-
yetlere göre elde edilen sonuçlar ile performans 
hedeflerine ne derece ulaşılıp ulaşılamadığı ve 
hedeflere ulaşılamama gerekçelerini gösteren 
bir içerikle oluşturulmuştur. 

Hizmetlerimizin sunumunda önceliğimiz, 
halkımızın daha sıhhi ve kaliteli bir ortamda 
ulaşım ihtiyacını giderebilmesini sağlamaktır. 
Kuruluşumuz bu hizmet anlayışı çerçevesinde 
her yıl doğalgazlı otobüs alımı gerçekleştirerek 
otobüs filosunu genişletmekte ve egzoz 
gazlarından kaynaklanan hava kirliliğini azal-
tarak vatandaşlarımızın daha temiz bir or-
tamda yaşamalarına katkıda bulunmaktadır. 
2010 yılında filomuza yeni eklenen doğalgazlı 
araçlarımız ile birlikte doğalgaz ile çalışan 
otobüs sayımız 1.090’ a ulaşmıştır ve bunların 
600 tanesi klimalıdır. Ayrıca lastikli sistem 
hizmetlerinde etkinliğin artırılması amacıyla 
24 adet yeni otobüs hattı hizmete sunulmuştur.

Halkımıza en güvenilir, en rahat ve en 
ekonomik taşıma hizmetinin sağlanması 
kapsamında yapımı devam eden raylı sistem-
lerimiz büyük önem taşımaktadır. Kuruluşumuz 
vatandaşlarımızın yeni metro hatlarına en 
yakın zamanda kavuşmaları için büyük gayret 
göstermektedir. Bu kapsamda; Kızılay-Çayyolu 
2 Metrosu yapım işi kapsamında ANKARAY 
hattı, AŞTİ istasyonundan itibaren bir istas-
yon uzatılarak Söğütözü ortak istasyonuna 
bağlanmıştır. ANKARAY Söğütözü istasyonu ve 
788 m. hattın inşaat yapım işi tamamlanmıştır.  
Bunun yanında AŞTI-Ümitköy arasında 8.600 
m. metro hattı ve 6 adet metro istasyonu (MTA, 
ODTÜ, Köy Hizmetleri, Bilkent, Beytepe ve 
Ümitköy) ile 788 metre Ankaray hattı ve 1 adet 
Ankaray istasyonu (Söğütözü-Ankaray) olmak 
üzere bina ve inşaat işleri tamamlanmıştır. 

 

3- Performans Sonuçlarının ve Performans Bilgi Sisteminin Değerlendirilmesi
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III. Faaliyetlere                         
İlişkin Bilgi ve 
Değerlendirmeler

15.360 metre hat ve 11 istasyondan [(Batı 

Merkez, Mesa, Botanik, İstanbul Yolu, Eryaman 

1-2, Eryaman 3 Devlet Mahallesi, Fatih ve GOP 

(Gazi Osmanpaşa), Törekent, OSB (Organize 

Sanayi Bölgesi)] oluşan Batıkent-Sincan (Töre-

kent) Metro hattında (M3) kaydedilen ilerleme 

% 71.78 dir.

10.582 metre hat ve 11 istasyondan (Gazi-

no, Dutluk, Kuyubaşı, Mecidiye, Belediye, 

Meteoroloji, Dışkapı, ASKİ, Atatürk Kültür 

Merkezi, EGO Tandoğan) oluşan Tandoğan-

Keçiören Metro hattında (M4) % 41.03 ilerleme  

kaydedilmiştir.

2010 yılında kentimizde trafik düzen ve 

güvenliğinin sağlanabilmesi amacıyla 17.402 

adet standart trafik işaret levhası yapılarak il-

gili yerlere monte edilmiş, 15 adet kavşak sinya-

lize edilmiş ve mevcut işaretlerin ise bakım ve 

onarımı sağlanmıştır. Bunun yanında Kurtuluş 

Parkı Çocuk Trafik Eğitim Pistimizde 96 adet 

okula ve 2.952 adet çocuğumuza trafik eğitimi 

verilmiştir. Aynı zamanda okul ve hastane gibi 

yaya güvenliği açısından önem arzeden 356 

adet yere hız kesici kasis monte edilmiştir.

Kuruluşumuzun 2010 yılı faaliyetleri incelen-

diğinde performans hedeflerimize büyük ölçü-

de ulaşıldığı görülmektedir. Bu başarının elde 

edilmesine temel teşkil eden husus, koşullar 

ne olursa olsun her zaman hizmetlerin  

sunulmasında vatandaş memnuniyetini esas 
alan yönetim anlayışımızdır.
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III. Faaliyetlere                         
İlişkin Bilgi ve 
Değerlendirmeler

IV. KURUMSAL KABİLİYET 
   ve KAPASİTENİN 
   DEĞERLENDİRİLMESİ
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1. GÜÇLÜ YÖNLER
2. ZAYIF YÖNLER
3. FIRSATLAR
4. TEHDİTLER

EGO GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
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IV. Kurumsal 
Kabiliyet ve Kapasitenin 
Değerlendirilmesi 

1. Güçlü Yönler 

 � Türkiye’de en uzun metro hattına sahip 
olan kent olması

 � Metro konusunda en deneyimli kuruluş 
olması

 � 5216 sayılı kanununun 27. maddesine 
göre Büyükşehir Belediyesinden ve 
ASKİ’den EGO projelerinin gerçekleşmesi 
için kaynak aktarma şansının bulunması,

 � Deneyimli bürokratlara sahip olması,

 � Hizmet içi eğitime önem verilmesi,

 � Dünyadaki 4 milyonluk kentler arasında 
özellikle yapılan alt ve üst geçitler sayes-
inde diğer büyük şehirlere göre trafik 
sorununun daha az olması, bu nedenle 
toplu taşım araçlarının daha seri hareket 
etme olanağına sahip olunması,

 � Ankara Büyükşehir Belediyesinin toplu 
taşıma hizmetlerine önem ve öncelik ver-
mesi, Türkiye’de otobüs filosunda en genç 
otobüsleri bünyesinde bulundurması,

 � Toplu taşıma hizmetlerinin verimliliğini 
artırmaya yönelik araştırma ve yatırım-
ların olması,

 � Doğalgaz otobüslerini toplu taşım filo-
suna ilk katan kuruluş olması, doğalgazlı 
otobüslerin devreye sokulmasıyla yakıt 
tasarrufunun sağlanması,

2. Zayıf Yönler

 � Kuruluş Kanunumuzun günün ihtiyaç-
larına cevap verecek hale getirilememe-
si,

 � Toplu taşımanın yapısı gereği kendi ge-
lirleri ile giderlerini karşılayamaması,

 � Doğalgaz özelleştirmesi sonrasında ge-
lirlerin azalması dolayısıyla pahalı bir 
hizmet olan otobüs işletmeciliğinde fi-
nansman sıkıntısı yaşanması,

 � Otobüs ve metroda kanunla veya kuru-
mun istemi dışı ücretsiz taşıma yapma 
zorunluluğu,

 � Verilen toplu taşıma hizmetleri sosyal 
amaçlı bir hizmet olarak görüldüğünden 
ve kar amacı güdülmediğinden ödeme 
dengesinin kurulamaması,

 � Merkezi idarenin toplu taşıma hizmetle-
riyle ilgili olarak mali destek sağlamaması

Güçlü Yönler, Zayıf Yönler, Fırsatlar ve TehditlerA.
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3. Fırsatlar

 � İlimizin Başkent olması,

 � Doğalgazın özelleştirilmesi sonucunda 
elde edilecek gelirle ulaşım projelerinin 
bitirilmesi fırsatının yakalanması,

 � Fiziksel çalışma koşullarının iyileştirilme-
siyle personel verimliliğinin artması,

 � Norm kadro uygulamasının yerleşmesi 
ile gereksiz kadro şişkinliğinin azaltıl-
ması,

 � Bilişim teknolojisi alt yapısının geliştiril-
mesi,

 � Toplu taşıma sisteminde daha modern 
sistemlere geçilmesi (doğalgazlı otobüs 
sayısının artması, akıllı bilet sistemine 
geçilmesi, akıllı durak sisteminin kurul-
ması) ile beraber gelir gider dengesinin 
iyileşmesi.

4. Tehditler

 � Kentte kontrolsüz göç ve süratli büyüme 
dolayısıyla ulaşıma yönelik alt yapı 
çalışmalarının planlanmasındaki zorluk,

 � Raylı sistem projelerinin tamamlanma-
sına engel teşkil eden öz kaynak yeter-
sizliği,

 � Petrol ve doğalgaz fiyatlarındaki artışlar 
nedeniyle işletme giderlerinin öngörül-
enden yüksek olması.
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IV. Kurumsal 
Kabiliyet ve Kapasitenin 
Değerlendirilmesi 

III. Faaliyetlere                         
İlişkin Bilgi ve 
Değerlendirmeler

V. EKLER
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1. GÜVENCE BEYANLARI

V. EKLER

EGO GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
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V. Ekler

GÜVENCE BEYANLARI

ÜST YÖNETİCİNİN

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI

Üst yönetici olarak yetkim dahilinde;

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.

Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, 
planlanmış amaçlar doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak 
kullanıldığını ve iç kontrol sisteminin işlemlerin yasallık ve düzenliliğine ilişkin 
yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm.

Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, 
iç kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki 
hususlar ile benden önceki yönetici/yöneticilerden almış olduğum bilgilere 
dayanmaktadır. Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren 
herhangi bir husus hakkında bilgim olmadığını beyan ederim.

15.03.2011   

           

      Genel Müdür V.
      Necmettin TAHİROĞLU 
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GÜVENCE BEYANLARI

MALİ HİZMETLER BİRİM YÖNETİCİSİNİN

GÜVENCE BEYANI

Mali hizmetler birim yöneticisi olarak yetkim dahilinde;

Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata 
uygun olarak yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli 
bir şekilde kullanılmasını temin etmek üzere iç kontrol süreçlerinin işletildiğini, 
izlendiğini ve gerekli tedbirlerin alınması için düşünce ve önerilerimin zamanında 
üst yöneticiye raporlandığını beyan ederim.

İdaremizin 2010 yılı Faaliyet Raporunun “III/A- Mali Bilgiler” bölümünde yer 
alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim. 

15.03.2011

      

     

 
                   Bütçe ve Mali İşler Dairesi Başkan V.  

                                     Songül YARAR
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V. Ekler

GÜVENCE BEYANLARI

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde;

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize 
tahsis edilmiş kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, 
görev ve yetki alanım çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali karar-
lar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli 
güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak 
uygulandığını bildiririm. 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, 
iç kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hu-
suslara dayanmaktadır. 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir hu-
sus hakkında bilgim olmadığını beyan ederim.

15.03.2011  

           

      1. Hukuk Müşavir V.
      Hatice KÖSE 
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GÜVENCE BEYANLARI

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde;

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize 
tahsis edilmiş kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, 
görev ve yetki alanım çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali karar-
lar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli 
güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak 
uygulandığını bildiririm. 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, 
iç kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hu-
suslara dayanmaktadır. 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir hu-
sus hakkında bilgim olmadığını beyan ederim.

15.03.2011  

           

      Strateji Geliştirme Dairesi Başkanı
      Faruk AKÇAY 
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V. Ekler

GÜVENCE BEYANLARI

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde;

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize 
tahsis edilmiş kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, 
görev ve yetki alanım çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali karar-
lar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli 
güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak 
uygulandığını bildiririm. 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, 
iç kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hu-
suslara dayanmaktadır. 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir hu-
sus hakkında bilgim olmadığını beyan ederim.

15.03.2011  

           

      Bilgi İşlem Dairesi Başkan V.
      İsmail KESGİN
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GÜVENCE BEYANLARI

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde;

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize 
tahsis edilmiş kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, 
görev ve yetki alanım çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali karar-
lar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli 
güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak 
uygulandığını bildiririm. 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, 
iç kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hu-
suslar ile benden önceki harcama yetkilisi/yetkililerinden almış olduğum bilgi-
lere  dayanmaktadır. 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir hu-
sus hakkında bilgim olmadığını beyan ederim.

15.03.2011  

           

      İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi Başkanı
      Mehmet SÜTÇÜ 
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V. Ekler

GÜVENCE BEYANLARI

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde;

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize 
tahsis edilmiş kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, 
görev ve yetki alanım çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali karar-
lar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli 
güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak 
uygulandığını bildiririm. 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, 
iç kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hu-
suslara dayanmaktadır. 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir hu-
sus hakkında bilgim olmadığını beyan ederim.

15.03.2011  

           

      Destek Hizmetleri Dairesi Başkanı
      Hikmetullah EVRENSEL 
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GÜVENCE BEYANLARI

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde;

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize 
tahsis edilmiş kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, 
görev ve yetki alanım çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali karar-
lar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli 
güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak 
uygulandığını bildiririm. 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, 
iç kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hu-
suslara dayanmaktadır. 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir hu-
sus hakkında bilgim olmadığını beyan ederim.

15.03.2011  

           

      Otobüs İşletmesi Dairesi Başkanı
      Yaşar EKİCİ 
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V. Ekler

GÜVENCE BEYANLARI

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde;

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize 
tahsis edilmiş kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, 
görev ve yetki alanım çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali karar-
lar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli 
güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak 
uygulandığını bildiririm. 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, 
iç kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hu-
suslar ile benden önceki harcama yetkilisi/yetkililerinden almış olduğum bilgi-
lere dayanmaktadır. 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir hu-
sus hakkında bilgim olmadığını beyan ederim.

15.03.2011  

           

      Raylı Sistemler Dairesi Başkan V.
      Kazım ÖZGÜR
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GÜVENCE BEYANLARI

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde;

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize 
tahsis edilmiş kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, 
görev ve yetki alanım çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali karar-
lar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli 
güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak 
uygulandığını bildiririm. 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, 
iç kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hu-
suslara dayanmaktadır. 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir hu-
sus hakkında bilgim olmadığını beyan ederim.

15.03.2011  

           

      Satınalma Dairesi Başkanı
      Yahya GÜLER 
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V. Ekler

GÜVENCE BEYANLARI

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde;

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize 
tahsis edilmiş kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, 
görev ve yetki alanım çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali karar-
lar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli 
güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak 
uygulandığını bildiririm. 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, 
iç kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hu-
suslara dayanmaktadır. 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir hu-
sus hakkında bilgim olmadığını beyan ederim.

15.03.2011  

           

      Ulaşım Dairesi Başkanı
      Mümtaz DURLANIK
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GÜVENCE BEYANLARI

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde;

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize 
tahsis edilmiş kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, 
görev ve yetki alanım çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali karar-
lar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli 
güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak 
uygulandığını bildiririm. 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, 
iç kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hu-
suslara dayanmaktadır. 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir hu-
sus hakkında bilgim olmadığını beyan ederim.

15.03.2011  

           

      Teftiş Kurulu Başkanı
      Ömer MIHÇIOKUR 
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V. Ekler

GÜVENCE BEYANLARI

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde;

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize 
tahsis edilmiş kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, 
görev ve yetki alanım çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali karar-
lar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli 
güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak 
uygulandığını bildiririm. 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, 
iç kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hu-
suslara dayanmaktadır. 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir hu-
sus hakkında bilgim olmadığını beyan ederim.

15.03.2011  

           

      Yazı İşleri Hizmetleri Şube Müdürü
      Rukiye ÜNAL 
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GÜVENCE BEYANLARI

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde;

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize 
tahsis edilmiş kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, 
görev ve yetki alanım çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali karar-
lar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli 
güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak 
uygulandığını bildiririm. 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, 
iç kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hu-
suslar ile benden önceki harcama yetkilisi/yetkililerinden almış olduğum bilgi-
lere dayanmaktadır. 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir hu-
sus hakkında bilgim olmadığını beyan ederim.

15.03.2011  

           

      Özel Kalem Müdürü
      Zeynep KAYA 
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V. Ekler

GÜVENCE BEYANLARI

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde;

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize 
tahsis edilmiş kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, 
görev ve yetki alanım çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali karar-
lar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli 
güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak 
uygulandığını bildiririm. 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, 
iç kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hu-
suslara dayanmaktadır. 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir hu-
sus hakkında bilgim olmadığını beyan ederim.

15.03.2011  

           

      
 Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Şube Müdür V.

 Mustafa EKİCİ 
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GÜVENCE BEYANLARI

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde;

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize 
tahsis edilmiş kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, 
görev ve yetki alanım çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali karar-
lar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli 
güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak 
uygulandığını bildiririm. 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, 
iç kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hu-
suslar ile benden önceki harcama yetkilisi/yetkililerinden almış olduğum bilgi-
lere dayanmaktadır. 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir hu-
sus hakkında bilgim olmadığını beyan ederim.

15.03.2011  

           

      Sağlık Servisi Başhekim V.
      Evin ÇETİN




